

**COCA- COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ  
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA  
HAZIRLANAN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR  
VE BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**



## 65 =A G=N89B9Hı F 5DCF1

Coca-Cola İçecek A.Ş. Genel Kurulu'na

### A. ? c b g c ` ] X Y : ] b U b G U H U V c ` U f i b ` 6 U i a g i n 8 Y b Y l a ]

#### 1. ; " f ~

Coca-Cola İçecek A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

#### 2. ; " f ~ ~ b 8 U n b U i

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

#### 3. ? ] ] b 8 Y b Y l a ? c b i ` U f i

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.



? ]hXbYhja _ cbi `Ufi	8YbYhja XY_cbi bi b bUg` YYU`ibXi i
<p><b>YfYmYj Ygbifgn“ a fYgU ]d'a UXX` c`a Unb Xi fUbj UF`i `Ufib XY Yf X` ~` ~` ~` testleri</b></p>	
<p>Grup faaliyetlerini işletme birleşmeleri ile genişletmektedir. Bu işletme birleşmeleri sonucunda, Grup'un konsolide finansal tablolarında oluşan şerefiye ve sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıkların değeri 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 26.9 milyar TL'dir. Söz konusu şerefiye ve sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıklar, Grup'un toplam varlıklarının %18'ini oluşturmaktadır.</p>	<p>Denetimimiz sırasında, söz konusu değer düşüklüğü testleri ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• İlgili nakit yaratan birimlerin yönetim tarafından doğru olarak belirlenip, belirlenmediğinin değerlendirilmesi,</li></ul>
<p>Grup Yönetimi TFRS'ye uygun olarak, şerefiyenin tahsis edildiği nakit üreten her bir birimi ve sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıklarını, her yıl değer düşüklüğü testine tabi tutmaktadır.</p>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Grup yönetimi ile görüşmeler yapılarak ilgili nakit yaratan birimler özelinde geleceğe yönelik planların anlaşılması ve bu planları makroekonomik veriler çerçevesinde değerlendirilmesi,</li></ul>
<p>Nakit yaratan birimlerin ve sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıkların geri kazanılabilir değeri, kullanım değeri temel alınarak hesaplanmaktadır. Geri kazanılabilir değer, yönetimin faiz, vergi, amortisman öncesi kar ("FAVÖK"), ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti ve uzun vadeli büyüme oranı gibi önemli tahminleri kullanılarak, ileriye dönük nakit akış tahminlerinin bugüne indirilmesi yoluyla hesaplanmaktadır.</p>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Her bir nakit yaratan birim için hazırlanmış nakit akış tahminlerinin, geçmiş finansal performans sonuçları ile karşılaştırılarak makul olup olmadığının değerlendirilmesi,</li></ul>
<p>Yönetim tarafından gerçekleştirilen söz konusu değer düşüklüğü testleri sırasında önemli tahmin ve varsayımlar kullanılması, bu tahmin ve varsayımların gelecekteki piyasa koşullarına duyarlı olması ve konsolide finansal tablolarda önemli bir büyüklüğü sahip olmaları sebebiyle şerefiye ve sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıkların değer düşüklüğünün ölçülmesi, kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. Şerefiye ve sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıkların değer düşüklüğü testlerine ilişkin muhasebe politikalarını da içeren ilgili açıklamalar Not 2, 15 ve 16'da yer almaktadır.</p>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Değerleme uzmanlarımızı da dahil ederek, hesaplamalarda kullanılan uzun vadeli büyüme oranları, nakit akışlarının bugüne indirgeme oranları gibi önemli varsayımların uygunluğunun makroekonomik veriler çerçevesinde değerlendirilmesi,</li><li>• İndirgenmiş nakit akışları hesaplama modelinin kurgusunun ve matematiksel doğruluğunun kontrol edilmesi,</li><li>• Kullanılan varsayımların piyasa şartlarına duyarlılığına ilişkin yönetim analizlerinin kontrol edilmesi,</li><li>• Şerefiye ve sınırsız ömürlü maddi olmayan duran varlıkların değer düşüklüğü testlerine ve sonuçlarına ilişkin konsolide finansal tablo notlarında yer alan açıklamaların TFRS'ler açısından uygunluğunun ve yeterliliğinin değerlendirilmesi.</li></ul>



#### 4. **MbYhja ]bj YyghMbYhja Xyb`Gcfi a `i `C`Ub`Ufib? cbgc`]XY: ]bUbgU HV`c`UFU` ] \_]b`Gcfi a `i `i`\_`Ufi**

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

#### 5. **6U ia gin8YbYh ]b]b? cbgc`]XY: ]bUbgU HV`c`Ufib`6U ia gin8YbYhja ]bY` ] \_]b`Gcfi a `i `i`\_`Ufi**

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

" Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.



- " Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- " Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- " Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.
- " Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- " Grup konsolide finansal tabloları hakkında oluşturulacak görüşe dayanak teşkil edecek şekilde, Grup bünyesindeki işletme veya işletme birimlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde etmek amacıyla Grup denetimi planlanmakta ve yürütülmektedir. Grup denetiminin amaçları açısından yapılan denetim çalışmasının yönlendirilmesinden, gözetiminden ve gözden geçirilmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. "



## B. A Yjri UHLb ? UnbU `UbUb 8] YfM \_~ a ~~~ \_`Yf

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
2. TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.
3. TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 4 Mart 2025 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

PwC Bağımsız Denetim ve  
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Burak Özpoyraz, SMMM  
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 4 Mart 2025

7C75!7C@5' u979? '5BCB A' F? 9H'

' %5fUi\_ '&&& Hf]\]' H\UfimU? cbgc`]XY: ]bUbgU HVc`UF'

CUzU

? cbgc`]XY: ]bUbgU '8i fi a HVcgi`'

%&

? cbgc`]XY? UFj YmUNUF HVcgi`'

'

? cbgc`]XY? UdgUa 'i; Y]f HVcgi`''

(

? cbgc`]XYxn\_ UnbU`UF'8Y ] ]a HVcgi`'

)

? cbgc`]XYBU\_ ]h5\_i HVcgi`'

\*

? cbgc`]XY: ]bUbgU HVc`UFU` ] \_]b'8]dbchUF'

+!\*+

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Durum Tablosu

\*Vwctrcct"cmik'dgrktvko gflkneg"VÄm'Nktcu,ø,p"öVNö+:"53"Ctenni4246"vtlj k'kkdct,{rc"ucvcp"cmo c"i ÄeÄ"guocu,pc"i 34g"dlp"VN"qrctcnf'lkcf g" gflko k vkt0:

	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş	
		31 Aralık 2024	53'Ctcnm4245"
<b>VARLIKLAR</b>	"	"	"
<b>Nakit ve Nakit Benzerleri</b>	5	23.253.629	53062; 0875"
<b>Finansal Yatırımlar</b>	6	95.739	7640756"
<b>Ticari Alacaklar</b>		12.929.093	3404804; 6"
/"' ik nk'k'vctchctfcp'vctk'krcecmct"	30	3072403; "	30390524"
/"' ik nk'k'qro c{cp'vctchctfcp'vctk'krcecmct"	;	330648097"	3302; 0; 4"
<b>Diğer Alacaklar</b>	10	589.685	396054"
/"' ik nk'k'qro c{cp'vctchctfcp'fk gt'crcecmct"	"	7; ; 08; 7"	396054"
<b>Türev Finansal Araçlar</b>	7 – 32	37.475	4260; 9"
<b>Stoklar</b>	12	15.381.432	3; 06604; "
<b>Peşin Ödenmiş Giderler</b>	11	3.672.459	408; 60 4; "
<b>Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar</b>		1.977.223	; 380829"
<b>Diğer Dönen Varlıklar</b>	20	2.820.493	404790824"
/"' ik nk'k'qro c{cp'vctchctfcp'fk gt'f³pgp'xctnmct"	"	40 4206; 5"	404790824"
"	"	"	"
<b>Dönen Varlıklar Toplamı</b>	"	60.757.228	8; 088; 0487"
"	"	"	"
<b>Diğer Alacaklar</b>		184.206	3; 60; 2"
/"' ik nk'k'qro c{cp'vctchctfcp'fk gt'crcecmct"	"	3; 60428"	3; 60; 2"
<b>Maddi Duran Varlıklar</b>	14	54.255.650	720 930478"
<b>Maddi Olmayan Duran Varlıklar</b>		29.706.278	5607930 ; 3"
/"' gt'gk'g"	38"	707380866"	8028054"
/"'Fk gt'o cffk'qro c{cp'fwcp'xctnmct"	37"	4608; ; 0856"	490 87067; "
<b>Kullanım Hakkı Varlıkları</b>	14	718.795	9; 40; 7"
<b>Peşin Ödenmiş Giderler</b>	11	1.643.971	30790635"
<b>Ertelenmiş Vergi Varlıkları</b>	28	1.060.865	; 5; 098"
<b>Türev Finansal Araçlar</b>	7 - 32	-	6; 0498"
<b>Diğer Duran Varlıklar</b>	"	-	5320 47"
"	"	"	"
<b>Duran Varlıklar Toplamı</b>	"	87.569.765	; ; 097024"
"	"	"	"
<b>Toplam Varlıklar</b>	"	148.326.993	37; 0660 89"

Ä

"

"

"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Durum Tablosu

\*Vwctct "cmk' dgrkt vko gf kneg" VÄm' Nktcu, p" \*VNö+ "53" Ctenm' 4246" vctj k' kkdct, { r" ucvp" cm c" i ÄeÄ" gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtctn' kcf g" gf krd k vkt0-

	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş	
		31 Aralık 2024	53' Ctenm' 4245"
<b>KAYNAKLAR</b>			
<b>Kısa Vadeli Borçlanmalar</b>	<b>8</b>	<b>15.151.409</b>	340420843"
/"Dcpnc' m gf kgtk'	"	370873062; "	340420843"
<b>Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları</b>	<b>8</b>	<b>6.254.373</b>	35097; 0753"
/"Dcpnc' m gf kgtk'	"	802340873"	35098085; "
/"Mkt cıw c' k rgo rgt kpf gp' dqt ÷xt"	"	464044"	4; 40; 4"
<b>Ticari Borçlar</b>		<b>25.618.150</b>	480 6; 096"
/" r k nkk' vctchctc' vketk' dqt ÷xt"	52"	90980879"	3308260853"
/" r k nkk' qw c' cp' vctchctc' vketk' dqt ÷xt"	;"	3; 06630; 5"	370660 65"
<b>Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar</b>	<b>21</b>	<b>510.252</b>	74307; 6"
<b>Diğer Borçlar</b>		<b>3.442.781</b>	50822062; "
/" r k nkk' vctchctc' f k gt' dqt ÷xt"	52"	4620; 7"	5550867"
/" r k nkk' qw c' cp' vctchctc' f k gt' dqt ÷xt"	32"	502308; 8"	50488085"
<b>Türev Finansal Araçlar</b>	<b>7 - 32</b>	<b>2.925</b>	6230 57"
<b>Ertelenmiş Gelirler</b>	<b>11</b>	<b>420.905</b>	4; 80742"
<b>Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü</b>		<b>547.722</b>	7; 206; 3"
<b>Kısa Vadeli Karşılıklar</b>		<b>820.950</b>	306; 704; 2"
/"Fk gt' muc' xcf grk' hct , nmct"	43"	62; 08; 2	59; 07; "
/"Fk gt' muc' xcf grk' hct , nmct"	"	633092"	302380744"
<b>Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>20</b>	<b>218.285</b>	3; 5082"
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı</b>		<b>52.987.752</b>	7; 0 4; 026"
<b>Uzun Vadeli Borçlanmalar</b>	<b>8</b>	<b>27.738.759</b>	4906; 9004; "
/"Dcpnc' m gf kgtk'	"	490360833"	480490486"
/"Mkt cıw c' k rgo rgt kpf gp' dqt ÷xt"	"	846086; "	892086"
<b>Ticari Borçlar</b>		<b>3.604</b>	90432"
/" r k nkk' qw c' cp' vctchctc' vketk' dqt ÷xt"	"	50826"	90432"
<b>Uzun Vadeli Karşılıklar</b>		<b>885.693</b>	302780754"
/"Fk gt' muc' xcf grk' hct , nmct"	43"	: ; 708; 5"	302780754"
<b>Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü</b>	<b>28</b>	<b>5.057.643</b>	708; 30523"
<b>Türev Finansal Araçlar</b>	<b>7 - 32</b>	-	604; : ; "
<b>Ertelenmiş Gelirler</b>	<b>11</b>	<b>358</b>	850 92"
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı</b>		<b>33.686.057</b>	560433024; "
<b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>		<b>53.704.176</b>	78043077; "
<b>Ödenmiş Sermaye</b>	<b>22</b>	<b>2.798.079</b>	4760593"
<b>Sermaye Düzeltme Farkları</b>	<b>22</b>	<b>2.176.870</b>	6042079; "
<b>Paylara İlişkin Primler (İskontolar)</b>		<b>3.929.880</b>	50 4; 0 : 2"
<b>Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (Giderler)</b>		<b>(572.029)</b>	*7790 24"
/"Vcp, o rpo , "lc' f c' r r v p r e t , " { g p k f g p' % n e Ä o' h e'   c p ÷ x t , " T h e' , r r e t , "	"	*794024; +"	*7790 24"
<b>Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (Giderler)</b>		<b>(26.439.955)</b>	*3306; 90799"
/" [ c d e p e , ' r e t ' ÷ g x t k o ' h e t m e t , "	"	: 06760527"	4206; 074; "
/" T k u m g p' n q t w p o c' h e'   c p ÷ x t { , r r e t , "	"	*560 ; 60482+ "	*530 580827+ "
/" " " P e n k' c m' t k u n k p f g p' n q t w p o c' h e'   c p ÷ x t * h e' , r r e t , + "	"	*308; 20888+ "	*30 3; 0 85+ "
/" " " [ w t f , ' p f e n k' k r g o g l g' k k n p' { c v t , o' " t k u n k p f g p' n q t w p o c' h e'   c p ÷ x t , * h e' , r r e t , + "	"	*55043507; 6+ "	*4; 0 390864+ "
<b>Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler</b>	<b>22</b>	<b>3.183.883</b>	40 6902; ; "
<b>Geçmiş Yıllar Karları / Zararları</b>		<b>53.814.072</b>	49042020; 6"
<b>Net Dönem Karı / (Zararı)</b>		<b>14.813.376</b>	4; 0340 58"
<b>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</b>		<b>7.949.008</b>	: 08; 50897"
<b>Özkaynaklar Toplamı</b>		<b>61.653.184</b>	860 270456"
<b>Toplam Kaynaklar</b>		<b>148.326.993</b>	37; 0660 89"

"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu

\*Vwctrcr"cmk'dgrtkvko gf knng"VÄm'Nktcu,ø,p"öVNö+:"53"Ctcnmi4246"vetlj k'kkdct,{rc"ucv,p"cm c"i ÄeÄ"guccu,pc"i 34g"dlp"VN"qrctcn'lkcf g"  
gf ko k vkt0-  
"

Bağımsız Denetimden Geçmiş			
	Dipnot	1 Ocak – 31 Aralık 2024	31 Ocak – 31 Aralık 2023
<b>Dönem Karı / (Zararı)</b>		<b>14.891.495</b>	<b>52.073.066</b>
CmÄgt"Mc  cp±"T*Mc{ ,r rct,+" Gtvngpo k "xgti k'gynkuk'	28	(15.700)" 1.473"	*338.056+ " 360 : 7" "
<b>Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacaklar toplamı"</b>		<b>(14.227)"</b>	<b>*323.066; + "</b>
Tkmgp"nqtwpoc'nc  cp±"T*nc{ ,r rct,+" /P cnk'cm 'tknkpf gp'nqtwpoc'nc  cp±"T*nc{ ,r rct,+" /I wtf , ,pf cnk' ngvo g{g" rknkp'I cv,t,o 'tknkpf gp'nqtwpoc' nc  cp±rct,"T*nc{ ,r rct,+" Gtvngpo k "xgti k'gynkuk' [ cdcpe,'r ctc"±gxtko 'hctmct,pf cnkf g k ko "	28	(4.177.281) 217.988" (4.395.269)" 1.119.126 (11.569.093)	*340 ; 30; : + " 8220 : 6" " *3507; 408: 4+ " 50544079" " *9068053+ "
<b>Kar veya zarar olarak yeniden sınıflanabilecekler toplamı, net</b>		<b>(14.627.248)</b>	<b>*390638094+ "</b>
<b>Vergi Sonrası Toplam Kapsamlı Gelir</b>		<b>250.020</b>	<b>350256085"</b>
<b>Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:</b>			
Mqptqnl ÄeÄ'qm c{ cp'r c{ rct Cpc"qtvcmmnr c{ rct,		403.249" (153.229)"	307; 80 7: " 3306590427"

"  
"





# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt "cmk'dgrt krd gf kmz" VÄnkl'Nktcu,ö,p" \*öVNö+: "53" Ctcnml'4246" vctkj k'kldct, {r" ucvp" cm c" i ÄeÄ" gucu,pc" i ¼g" dlp" VN" qrtctnl'krcf g' gf krd k vkt0

### 1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

#### Genel

Eqec/Eqrn" ±gegnl' Cpqrk " kngv' \*öEE ö/"ö kngvö+ "VÄnkl' g. "Rcnkrcp. "Dcpi rcf g. "Qtvc" Cu{c' xg" Qtvc" F q waf c" hccrk' gv' i ¼vgt gp' dk "cmqnuÄ "k±gegnl' Ätgvk. "ucv, "xg" f c ,v,o " kngvf k' ÖEE öp' hccrk' gv' gucu" qrtctnl' Vj g' Eqec/ Eqrn' Eqo r cp{ "öVEEEö+ "b ctnrcrt, pf cp' qnw cp' i c| n' xg' i c| u, | "cmqnuÄ "k±gegnl' Ätgvk. "ucv, "xg" f c ,v,o ,pf cp' qnw o cmcf, t0' kngv' VÄnkl' g' g' k kml' ¼i grt' kpf g' 35 "4245" / "42+ "Ätgvk "vgukl' dwwpo cmc' qnr. "hccrk' gv' i ¼vgt f k' k' f g' t' Ängrt f g' 45 "4245" / "42+ "Ätgvk "vgukl' p' f c j c' ucj k' vkt0' kngv' g' tngl' klp' cf t' guk' QUD' O c j 0F g' p' k' " Hpgt' Uqn0P q-6 "©o t' cp' k' g' uc' pdwn "VÄnkl' g' g' k' k' kngv' p' j' cmc' ±, ml' j' ku' grt' k' Dqtuc "kvcp' dnl' C0 Öf g' "öDKVö+ " k' rgo " i ¼o g' mgf k' 0"

I twr = " kngv. "dc n' qtvcmmct, "xg" b Ä vgtgnl' { ¼p' gvko g' vcdk' qtvcmmct, pf cp' qnw o cmcf, t0'

I twr öp' "nupukl' g' h' cpucn' vcdnrcrt, " [ ¼p' gvko "Mwtw" vctch, pf cp' 6" O ctv' 4247" vctkj k' p' f g' { c { , o rpo cm' Ä g' g' qpc { rpo , , "F g' p' gvko "Mqo k' guk' k' g' "I g' p' n' O Äf Ä "Mctk " [ c j k' vctch, pf cp' k' o | crpo , vkt0' g' p' n' Mwtw' xg' "dgrtrk' f Ä g' p' n' { k' h' wt' wrcrt. "nupukl' g' h' cpucn' vcdnrcrt, p' { c { , o rpo cu, p, p' ctf, pf cp' f g' k' kml' { cr o c' " { gvukl' p' ucj k' vkt0"

#### Şirket'in Hissedarları

kngv' "cpc" qtvc , "Cpcf qnw' Ghgu' Dktce, nml' xg' O cm' Ucp { k' C0 0 "öC pcf qnw' Ghguö+ "vctch, pf cp' nupukl' g' f k' mgf k' 0' Cpcf qnw' Ghgu' kug' CI "Cpcf qnw' I t' dwJ q' f k' p' C0 0 vctch, pf cp' nupukl' g' f k' mg' qnr. "CI "Cpcf qnw' I t' dwJ q' f k' p' " C0 0 kug' CI "U, pckl' cvt, o "xg" l' ¼p' gvko "C0 0 vctch, pf cp' nupukl' g' f k' mg' qnr. "CI "U, pckl' cvt, o "xg" l' ¼p' gvko "C0 0' kug' plj' c' k' qrtctnl' UÄrg { o cp' Mco k' l' c| , e, "Ck' guk' xg' " | k' j' cp' Ck' guk' vctch, pf cp' g' k' vgo uki' xg' g' k' l' { ¼p' gvko "r t' gpukl' f q t' wmwupf c' CI "Cpcf qnw' I t' dwJ q' f k' p' C0 Öp' k' k' vctcmgt' k' p' k' { ¼p' gvko " kngvf k' 0'

"

53" Ctcnml' 4246" xg" 53" Ctcnml' 4245" vctkj rgt' k' kldct, {r" kngv' p' qtvcmmct { cr, u, "xg" qtvcmmct, p' r c { rct, "c c , f c " ¼ g' v' p' f k' k' i' kldk' k' <"

"	31 Aralık 2024		53" Ctcnml' 4245"	
	Tutar	Oran	Vwct"	Qtcp"
Cpcf qnw' Ghgu' Dktce, nml' xg' O cm' Ucp { k' C0 0 "öC pcf qnw' Ghguö+ "	1.122.520	40,12	324069"	62.34"
Vj g' Eqec/ Eqrn' "Gzr q' t' v' Eqtr q' t' v' k' p' "öVEEEö+ "	562.257	20,09	73036"	42.2; "
Ghgu' Rc  ctnrc c' xg' f c ,v,o "vctcv' C0 0 "öC r cö+ "	283.669	10,14	470: "	32.36"
J cmc' ±, ml' m, u, o "	829.633	29,65	970644"	4; .87"
"	2.798.079	100,00	4760593"	322.22"
Gphrcu { qp' f Ä gno g' gvukl' "	2.176.870		604209: "	"
"	4.974.949		609606; "	"

#### Grup'un Faaliyet Alanları

EE "xg" VÄnkl' g' f g' hccrk' gv' g' dwncp" dc n' qtvcmmct, pf cp' Eqec/Eqrn" Ucv, "xg" f c ,v,o "C0 0 "öEEUF ö+ " VÄnkl' g' p' k' cmqnuÄ "k±gegnl' Ätgv' xg' f c ,vcp' gp' dÄ' Än' l' kngv' t' k' p' f g' k' 0' kngv' p' vgnl' hccrk' gv' cncp, i c| n' xg' i c| u, | " k±gegnl' Ätgvk k' ucv, "xg" f c ,v,o ,f, t0"

kngv' j' ku' f ct, "nupw' w' p' c' dwncp" VEEGE "xg" VEEE "k' g' "lo | crpo , "q' r' w' w' k' g' rgo g' xg' f c ,v,o "u' ¼ ng o grt' k' p' gv' e' guk' p' f g' VEEE "cf, pc" v' gu' e' k' n' k' Eqec/ Eqrn. "Eqec/ Eqrn" g' t' q. "Eqec/ Eqrn" g' n' g' t' u' k' . "Eqec/ Eqrn" N' i' j' v' H' cp' v. "U' r' t' k' g. " Ecr r { . "U' gp' U' w' p. "R' qy g' t' c' f g' xg' H' w' g' V' gc' b' ctnrcn' k±gegnl' Ätgvk "VEEE öp' k' p' c' { rcf , , "co d' c' r' l' r' c' t' f c' VÄnkl' g' f g' Ätgvk. " ucv, "xg" f c ,v,o ,pf c' vgnl' { gvukl' k' 0' I twr w' p' "VEEE "xg" VEEE "k' g' "lo | crpo , "q' r' w' w' k' g' rgo g' u' ¼ ng o grt' k' p' gv' e' guk' p' f g' kug' " u' ¼ ng o grt' k' p' k' u' Ät' grt' k' h' c' t' m' , qnr. " { g' p' k' rgo g' f ¼p' go rgt' k' 423: "k' g' 424: " { , mct, "ctcu, p' f c f, t0"

kngv' "VEEE" p' k' i' m' d' c' n' g' p' g' t' l' k' k±gegnl' k' r' q' t' v' ¼ Ä' Äp' Äf' g' x' t' c' r' p' xg' c' { p, | co cp' c' "VEEE öp' k' j' ku' f ct' q' r' w' w' O q' p' u' v' t' " G' p' g' t' i { "N' lo k' g' f "öO GNö+ "k' g' "lo | crpo , "q' r' w' w' ucv, "xg" f c ,v,o "u' ¼ ng o guk' p' gv' e' guk' p' f g' O q' p' u' v' t' o ctnrcn' Ät' Äp' r' t' k' p' " ucv, "xg" f c ,v,o ,pc=O q' p' u' v' t' " G' p' g' t' i { "Eqo r cp { "öO GEö+ "k' g' "lo | crpo , "q' r' w' w' k' g' rgo g' u' ¼ ng o grt' k' p' gv' e' guk' p' f g' kug' " D' w' p' xg' I rcf k' v' q' t' o ctnrcn' g' p' g' t' l' k' k±gegnl' Ätgvk " p' c' { n' co d' c' r' l' r' c' t' f c' VÄnkl' g' f g' Ätgvk. "ucv, "xg" f c ,v,o ,pf c' vgnl' { gvukl' k' 0'

EE öp' k' { w' v' f , pf c' hccrk' gv' i ¼vgt gp' f k' g' t' dc n' qtvcmmct, "xg" b Ä vgtgnl' { ¼p' gvko g' vcdk' v' g' d' d' Ängt' k' VÄnkl' g' f , , pf c' VEEE "b ctnrcrt, pf cp' qnw cp' i c| n' xg' i c| u, | "cmqnuÄ "k±gegnl' Ätgvk. "ucv, "xg" f c ,v,o ,p, " { cr o cmcf, t0"

I twr . "Uej y gr r gu" J q' f k' p' u' "N' lo k' g' f "k' g' "lo | crpcp" k' g' rgo g' xg' f c ,v,o "u' ¼ ng o guk' ±gt±gx' guk' p' f g' Uej y gr r gu" o ctnrcn' Ät' Äp' r' t' k' p' k' g' rgo g' xg' f c ,v,o ,nupw' w' p' c' VÄnkl' g' f g' vgnl' { gvukl' k' 0C { t, ec' | co cp' | co cp' I twr öp' hccrk' gv' i ¼vgt f k' k' VÄnkl' g' f , , pf c' n' k' Ängrt' k' k' p' f g' ¼ g' n' l' { gvukl' p' f k' o g' { cr, r' d' k' rgo g' mgf k' 0'

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctrcr"cmk'dgrk'vko gf kmg"VÄn'Nktcu,ø.p"öVNö+:53"Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{r"ucvp"cm c"i ÄeÄ"guu,pc"i 34g'dlp"VN"qrcteni'krcf g"gf kno k vkt0"

**1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı)**

**Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler**

53"Ctcnmi'4246"xg"53"Ctcnmi'4245"vctkj rgt'kkdct,{r"EE ølp"dc n"qtvcmmmt,"xg"o Ä vgtgmi' {3/pgvko g"vcdk'vg gddÄungtk'kg'plj ckj kuug'qtcprrt,'c c ,f c'uwprf w w'i kdk k<"

De n"Qtvcmmmt"

	Kurulduğu Ülke	Ana Faaliyet Konusu	İştirak ve Oy Hakkı (%)	
			31 Aralık 2024	53'Ctcnmi'4245"
Eqec/Eqr:"Ucv, 'xg'Fc ,vo 'Cpqpko " kngk"öEEUF ö!"	VÄnk'g"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp'ucv, ,xg" f c ,vo ,"	99,97	; ; ; 9"
Cpcf qnw'Gvr 'Rgnnp' I ,f c'xg" ±gegmi' ÖtÄprgtk'Ucp0Xg'Vle0C0 0"öGvr ö+"3"	VÄnk'g"	O g{xg,'ugd  g'uw' w'huupucp'g'xg" r Äg"Ägvko k'ucv, ,"	100,00	: 2.22"
LX0Eqec/Eqr:"Cm cv' 'Dqwgту'Nlo kgf "" Ncdkkl' 'Rctvptuj kr "öCm cv' "EEö+"	M  cnkucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
C  gtdclcp'Eqec/Eqr:"Dqwgту'Nlo kgf "" Ncdkkl' 'Eqo r cp{ "öC  gtdclcp'EEö+"	C  gtdc{ecp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	99,87	; ; ; 9"
Eqec/Eqr:"Dkuj ngmi'Dqwgту'E nqgf "" lqlp'UqeniEqo r cp{ "öDkuj ngmiEEö+"	M,ti ,  kucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
EEK'p'gtpc'v'qpcn'J qm'pf "DÖK0" *öEEKJ qm'pf ö!"	J qm'pf c"	J qrf lpi " kngk'	100,00	322.22"
Vj g'Eqec/Eqr:"Dqwgпи 'Eqo r cp{ "qh" lqtf cp'Nlo kgf "öVEEDElö+"	Ötf Äp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
Vvtno gpkucp'Eqec/Eqr:"Dqwgту"" *öVvtno gpkucp'EEö+"	VÄtno gpkucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	59,50	7; .72"
Uctf nct'ht' Dgxtci g'k'p' wut { lNf " *öUDKö+"	Kcni'	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
Y cj c'Dgxtci gu'DÖK0*öY cj c'DÖKö+"	J qm'pf c"	J qrf lpi " kngk'	100,00	322.22"
Eqec/Eqr:"Dgxtci gu'Vclnkucp'Nlo kgf "" Ncdkkl' 'Eqo r cp{ "öVcelnkucp'EEö+"	Vcelnkucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
Cn'Y cj c'ht'Uqhw'F tkpmu.'Lwkegu.'O lpgctn' Y cvgt.'Rruwku.'cpf 'Rruwke'Ecr u" Rtqf vewqp'NNE"öCn'Y cj cö+"	Kcni'	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
Eqec/Eqr:"Dgxtci gu'Renkucp'Nlo kgf "" *öEEDRNö+"	Rcnkucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	99,34	; ; .56"
Eqec/Eqr:"Dcpi rcf guj 'Dgxtci gu'Nlo kgf "" *öEEDDö+"4"	Dcpi rcf g "	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	/"
NNE'Eqec/Eqr:"Dqwgту'Wj dgnkucp"" *öEEDWö+"	"   dgnkucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
EEKÜco ctn'epf 'Nlo kgf "NNE"" *öÜco ctn'epf ö+"	"   dgnkucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"
EEKP co cpi cp'Nlo kgf "NNE"" *öP co cpi cpö+"	"   dgnkucp"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"Ä gvko k"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	100,00	322.22"

\*3:"48"G{nÄ4246"vctkj k'kkdct,{r'Gvr " kngk'lp'ncrp'ugto c{guklp" 42Än'mnuo ,p,"4: "O kn'qp'WUF "d'gf g'rk'g'ucv,p'c'np'o , v't0" \*4:"42" vcev'4246"vctkj k'kkdct,{r'EEDD" kngk'lp'ugto c{guklp"co co ,p,'go uk'gf gp'r'c{rct,p'cno ,'co co r'epo , v't"öDcmp,|" P qvö-0'

OÄ vgtgmi' 3/pgvko g'Vcdk'Vg gddÄu"

	Kurulduğu Ülke	Ana Faaliyet Konusu	İştirak ve Oy Hakkı (%)	
			31 Aralık 2024	53'Ctcnmi'4245"
U{ tkcp'Uqhw'F tkpni'Ucrgu'cpf "" F kntkdwkqp'NNE0"öUUF UF ö+"	Uwtk'g"	Eqec/Eqr:"Ä Äprgtklp"" f c ,vo ,xg'ucv, ,"	50,00	72.22"

"

"

"

"

"

"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret "cmi' dgrk vko gf kmg "VÄni'Nktcu,øp,p" \*öVNö+ "53" Ctcnmi4246" vctkj k'kkdct, {rc' ucwp" cm c" i ÄeÄ" gucu,pc" i ¾g" dlp" VN" qrtcmi' krcf g" gf kro k vkt0

### 1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı)

#### Bağlı Ortaklıkların ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerin Ekonomik Koşulları ve Risk Faktörleri

Mqpuqrk' g" gf krp" dc| , "dc n" qtvcmmct, p" xg" o Ä vgtgm' {¾pgwo g" vcdk' v' gddÄurgtk' "hccrk' gvtk' p' f gxc" o "gw k' Äurgt' g" uqp" { ,mctf c" ¾pgo rkr qrkkn' xg" gnppqo knif g k lo rgt "i ¾g" ±ctr o cmcf , t0Rqrkkn' { cucn' xgti kug' xg' k' g' c" f Ä gprg' { lek' qtvc" o f c" uÄgi gprg" dgrtk' uk' rkmgt" xg" dw' hcm¾Ä rgtk' p" j gtj cpi k' dktk' pf gmk' qno uw' "f g k knkmg' . "dc n" qtvcmmct, p" xg" o Ä vgtgm' {¾pgwo g" vcdk' v' gddÄurgtk' v' cctk' qrtcmi' hccrk' gv' i ¾vgt" o grgtk' p' ¾pgo rkr ¾ÄÄf g" gnrkg' { gdlkt' 0I twr " {¾pgwo k" u¾4 "nqpwuw' qrcu, "dgrtk' uk' rkn' xg" qno uw' "f g k knkmg' k' g' tngp" v' g j ku' gvo g' { g" xg" qrcu, "gnrkgtk' p' k' o lpo k' g' gvo g' { g' qf cm, "dk' r' qrkkn' "k' rgo gmgf k' 0

Dw'nec uco f c" I twr "tkumgtk' "VÄni'Vlectgv' Mcpwpw. "Ugto c { g" Rk' cucu, "O gx| wcv, "xg" URM' p, p" c±, mcf , , "Mwtwo ucrl' [ ¾pgwo " mngt' k' p' g" { gt' cncp' f Ä gprgo grgt " ±gt ±gx' gulpf g' nwt wcp "öT' kunk' "Gtngp' Uer vco cu, "Mqo kguk' v' tch, pf cp" f g g' tngp' k' k' g' tgm' {¾pgwo gm' g' xg' tcr qtrco cmcf , t0I twr "c±, u, pf cp" dgrtk' rpp' ¾pegrkn' k' t' kumgt' f g' dc| , rct, ± qrkkn' knkmtcu, | nni' xg" i Äxgprkn' uk' dt' i Äxgprkn' mwt' tkunk' { g' vgp' gmi' {¾pgwo k' nwtwo "I' o ctn' "kkdct, pc" {¾pg' rkn' t' kumgt. "uw' {¾pgwo k' uÄf ÄÄrdk' k' "co dcrclmco c. "gp' g' t' k' xg' t' k' rkr k' xg' knk' "f g k knk k' i k' k' ±x' t' g' ugn' t' kumgt. "f g k g' p' v' Ängv' k' v' tclj rgtk' "f g k ngp' xgti k' xg" { cucn' o gx| wcv' "hncpn' { cr, u, pf cnk' n' c. "gnppqo knif w' i w' nwm" j w' nwm' xg' f Ä gp' xg" g' p' f Äntk' gn' k' k' n' k' g' t' 0 [ cucn' f g k knkmg' " xg" f Ä gprg' { lek' nwtwo rct" v' tch, pf cp" { cr, rcp" f Ä gprgo grgtk' p' I twr " r g' thqto cpu, pc" ¾pgo rkr dkt' g' n' k' ulp' " qno cu, "dgm' go gm' g' xg" I twr öwp" xctn , p, " xg' { c" f gxc" o , p, " v' g' j rkg' { g' f Ä Ä g' egn' p' k' g' rkn' g' dkt' j w' nwm' k' l' j v' tch, "dwn' co cmcf , t0

#### Ortalama Personel Sayısı

Mcvgi qtkgt "kkdct, {rc' f ¾pgo "k' k' p' g" ±cn cp" qtvcro c" r gtuqpgi' uc { , u, "c c , f cnk' i k' k' k' " \*ö Ä vgtgm' {¾pgwo g" vcdk' qtvcmmi' 53" Ctcnmi4246" xg' 4245" vctkj rgtk' k' dct, {rc' vco "qrtcmi' f c' j k' i' g' f kro k vkt0

"

	31 Aralık 2024	53" Ctcnmi4245
"		"
O c' k' { cnen' "	4.641	6078: "
Dg' c'   " { cnen' "	5.724	706; ; "
"		"
<b>Ortalama çalışan sayısı</b>	<b>10.365</b>	<b>32089"</b>

"

### 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

#### Sunuma İlişkin Temel Esaslar

VHTU' g' W' i w' nwm' Dg' { cp, "

rk knkgn' k' h' p' c' u' n' i' v' d' n' r' t' "Ugto c { g" Rk' cucu, "Mwt wwp w" \*öURMö+ "35" J c' l' k' ep" 4235" vctkj "xg" 4: 898" uc { , n" T guo k' I c' l' g' v' g' f' g' { c { , o r' e' p' c' p' "Ugt' k' k' 360" P qaw' öUgto c { g" Rk' cucu, pf c" H' k' p' c' u' n' i' T' e' r' q' t' r' e' o' c' { c" r' k' n' k' p' "Gucur' t' "Vgdik' lö" \*öVgdik' ö+ j ÄÄÄ rgtk' p' g' w' i w' p' qrtcmi' j c' l' , t' r' e' p' , "qnw' "Vgdik' k' p' 700 c' f' f' g' ulp' g' k' ulp' c' f' g' p' Mco w' l' ¾ g' wo k' O w' j' cugdg' xg" F g' p' g' wo "Uc' p' f' c' t' v' t' , "Mwtwo w' \*öM' M' ö+ "v' t' ch, pf cp" { ÄÄÄÄÄ g' n' q' r' p' w' w' "q' r' p' "VÄnk' g' "H' k' p' c' u' n' i' T' e' r' q' t' r' e' o' c' Uc' p' f' c' t' v' t' , \*öVHTUö+ "k' g' d' w' p' r' t' c' "k' k' n' k' p' "gn' k' xg" { q' t' w' o' r' e' t' , "guc' u' c' n' p' o , v' t' 0

C { t, e, c" n' q' p' u' q' r' k' g' h' k' p' c' u' n' i' v' d' n' r' t' . "M' i' M' v' t' ch, pf cp" 5" Vgo o w' "4246" vctkj k' p' f' g" { c { , o r' e' p' c' p' "öVHTU" Vcm' q' p' q' o' k' i' k' J' c' m' p' f' c' F' w' l' w' ö' k' g' "URM" v' t' ch, pf cp" { c { , o r' e' p' c' p' "H' k' p' c' u' n' i' v' d' n' r' t' " t' p' g' m' g' t' k' x' g' M' w' n' c' p' , o "T' g' i' d' g' t' k' p' f' g' d' g' r' k' r' e' p' o' k' " q' r' p' "h' q' t' o' c' v' r' t' c' "w' i w' p' q' r' t' c' m' i' u' p' w' o' w' w' t' 0

EE "xg" VÄnk' g' f' g' "h' c' c' r' k' g' w' g' d' w' n' p' c' p' "dc n" qtvcmmct, . "o w' j' cugdg' n' e { , v' r' t' , p, "xg" { cucn' h' k' p' c' u' n' i' v' d' n' r' t' , p, "URM" v' t' ch, pf cp" { c { , o r' e' p' c' p' "o w' j' cugdg' xg" h' k' p' c' u' n' i' t' e' r' q' t' r' e' o' c' "uc' p' f' c' t' v' t' , pc. "VÄni' Vlectgv' Mcpwpw" \*öVVMö+ "xg" Xgti k' O gx| wcv, j ÄÄÄ rgtk' p' g' xg" O c' r' k' g' "Dcncpn , øpec" { c { , o r' e' p' c' p' "Vgm' F Ä gp" J' g' u' c' r' "Rncp, "i g' t' g' m' g' t' k' p' g' w' i w' p' "gn' k' f' g" VN" qrtcmi' j c' l' , t' r' e' o' cmcf , t0 [ w' v' f' , , pf c' h' c' c' r' k' g' w' g' d' w' n' p' c' p' "dc n" qtvcmmct "xg" o Ä vgtgm' {¾pgwo g" vcdk' v' gddÄurgt' "kug' o w' j' cugdg' n' e { , v' r' t' , p, "xg" { cucn' h' k' p' c' u' n' i' v' d' n' r' t' , p, "h' c' c' r' k' g' w' g' d' w' n' p' w' m' c' t' , "Äng' h' e' p' w' r' t' , pc" xg' f Ä gprgo grgtk' p' g' w' i w' p' qrtcmi' j c' l' , t' r' e' o' cmcf , t0

#### Karşılaştırmalı Bilgi ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

53" Ctcnmi4245" vctkj k' k' p' en' k' /cm' "v' d' n' i' u' p' f' c' ö [ c' v' t' , o "h' c' c' r' k' g' v' g' t' k' p' f' g' p' n' e { pcnc' p' c' p' en' k' /cm' r' e' t' , ö' c' i' v' p' f' cnk' öDc n' e" k' r' g' v' o' g' r' t' k' p' g' f' l' p' o' k' k' k' l' p' " { cr, rcp" p' en' k' / ±, m' r' e' t' , ö" k' e' g' t' k' ulp' g' " i ¾vgtk' r' e' p' " 604; 0; 9" VN" w' w' c' t' , " öH' k' p' c' u' o' c' p' " h' c' c' r' k' g' v' g' t' k' p' f' g' p' en' k' /cm' r' e' t' , ö' k' e' g' t' k' ulp' g' i ¾vgtk' r' e' p' " öDc n' qtvcmmct' f' cnk' h' u' p' v' q' n' Äp' n' e { d, pc" { q' r' l' c' ±o c' { cp" gn' k' f' g' qtvcmmi' r' c' { r' e' t' , "f g k' o' g' r' t' k' p' f' g' p' n' e { pcnc' p' c' p' en' k' /±, m' r' e' t' , ö" n' e' r' g' o' k' p' g' u, p, h' c' p' o , v' t' 0

"

"

;

"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret"cmk'dgrtk vko gf kmg"VÄm'Nktcu,çp,p"6VNö+:"53"Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{r"ucvp"cm c"i ÄeÄ"guu,pc"i 34g"dlp"VN"qrcteni'kçf g"gf kro k vkt0'

### 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

#### Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama

URMçp,p"4: "Ctcnmi4245"vctkj 'xg': 3B: 42'uc{ ,n'hetct, 'kg'Ml M'vctch,pf cp'45'Mcu,o "4245"vctkj kpf g"i cr ,rp'f w'wtw'xg" {c{ ,prpçp" ö' Ämgn' Gphrcu{qpnw' Gnupqo kçtf g" Hkçpucni' Tcr qtrco c" J cnmpf c" W'i wro c" Tg dgtköpg" knkçf gp."VÄnkç g"O vj cuçdg'lhkçpucni'Tcr qtrco c"Uçpf ct vct,p,"w'i wç{ cp"hkçpucni'tcr qtrco c"f Ä gprgo grgtkpg" vcdkçj tc±,ret'kg'ugto c{g'r kçcuc,"mçwo ret,p,p."53"Ctcnmi4245"vctkj k'kkdct,{r"uqpc"gtgp"j gucr 'f 34go rgtkpg'ck' { ,mni'hkçpucni'tcr qtrct,pf cp'dc rco cni'Ä gtg"VO U'4; "j ÄmÄo rgtkçk'w'i wro cni'uwçkç'ng"gp'rcu{qp"o vj cuçdguk' w'i wro cu,pc'hetct'xg'tkro k vkt0'

53"Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{r"VÄm'Nktcu,çp,p"i gprni'ucvp"cm c"i ÄeÄpf gnk'f g k knkçmçtrg'ki kç'qrcteni'VO U'4; "6' Ämgn'Gphrcu{qpnw'Gnupqo kçtf g"O crk'Tcr qtrco cö+ " ctvct,pc"i 34g"Ä gno g" {cr ,m , vçt0'VO U'4; " ctvct, " { Ämgn'gphrcu{qpnw'dwçpf w w'gnupqo kf g'vçf cxÄrf g'dwçpçp'r ctc'dkçko k'ekpukçf gp"j c| ,trpçp"o crk'vcdçrçt,p'dw' r ctc'dkçko kçp'dkçpçq"vctkj kpf g"i g±çtrk'qçp"çno "i ÄeÄpf gp"uwpw cu,p,"xg"çj c"34pegkçf 34go rgtf gnk'qçw cp" wçctret,p" f c" c{p, " gnkçf g" {gkçf gp" f Ä gprgo gukçk' i gtçmçto çmçf kç0' VO U' 4; " w'i wro cu,p," i gtçmçkçp" |qtçpçwçmçtçf cp'dkçk" 322çg'çmç cp'xg'çc" 322çÄ'c cp'Ä±"ç ,mni'dkçkç knçgphrcu{qp'qtçp,f,t0'Gpç gmurço g'k rçgo k' VÄnkç g" ucçkçkni'Mçwo w"6V© Mç+ 'vctch,pf cp" {c{ ,prpçp"VÄnkç çf gnk'VÄngçkçkçkç cv'Gpç gmukçpçf gp'çrf g"çf kçpç "nçuc{ , 'mçmp,çtçni'ç cr ,m , vçt0'3"Qecni4227"vctkj kpf gp'dw"ç cpc'ectk'xg'34pegkçf 34go rgtg'ck'hkçpucni'vcdçrçt,p" f Ä gnkço gukçf g'mçmp,çp'çpç gmurçt'xg'f Ä gno g'nçuc{ ,ret, 'c c ,f cnki kçkç kç<

Tarih	Endeks	Düzeltilme Katsayısı	Üç Yıllık Bileşik Faiz Oranı
53"Ctcnmi4246"	408: 6.77"	3.22222"	' 4; 3"
53"Ctcnmi4245"	307; .5: "	3.6659; "	' 48: "
53"Ctcnmi4244"	3084: .67"	4.59; ; 9"	' 378"

knçwçp" { Ämgn'gphrcu{qpnw'Gnupqo kçtf g"hkçpucni'tcr qtrco c"co ce,{r"ç cr v , "f Ä gno g'k rçgo kçp"çpc'wçwçtret, " c c ,f cnki kçkç kç<

- Ä VN'ekpukçf gp"j c| ,trçpo , "ectkçf 34go 'hkçpucni'vcdçrçt. 'r ctcçp,p'dkçpçq"vctkj kpf g"i g±çtrk'qçp"ucvp"cm c" i ÄeÄ'kg. 34pegkçtcr qtrco c'f 34go rgtkpg'ck'wçctret 'f c" {kçp'r ctcçp,p'gp'uqçp'dkçpçq"vctkj kpf gnk'ucvp"cm c" i ÄeÄ'g'ç 34g'f Ä gnkçtçgnikçf g'çf kro çmçf kç0'
- Ä Rctçucni' xctçni' xg" { ÄmÄo nÄnÄmçt. " j çk'ç j c| ,tf c. " dkçpçq" vctkj kpf gnk' ectk' ucvp" cm c" i ÄeÄ' kg" kçf g" çf kçf kç kçf gp" f Ä gnkço go çmçf kç0'Rctçucni'qçw c{ cp'nçrgo rgtkçp'gphrcu{qpc"i 34g'f Ä gnkço k "f g çtrçtçkçpç. " i çk'çnç çp,çdçkçk' wçct, " {c" f c" pçv'ç i gt±çmçg çdçkçk' f g çtçk'ç v , "f wçwo f c. "u,tcu, {r" VO U'58"xg" VO U'4" j ÄmÄo rgtkçw'i wçpço , vçt0'
- Ä Dkçpçq"vctkj kpf gnk'ectkçkçvçp"cm c"i ÄeÄ'ç rç'kçf g'çf kro go k'çmçp'ç ctcçucni'qçw c{ cp'xctçni'xçg"i ÄmÄo nÄnÄmçt" kg'34 çç {pcni'nçrgo rgtk'ki kçkçf Ä gno g'nçuc{ ,ret, 'mçmp,çtçni' Ä gnkço k vkt0'
- Ä I çk'ç'vcdçrçt, 'xg'çf kç çt'çer uco ç'i çk'ç'vcdçrçt,pf c" {gt'çmp. 'ucv, çtçp, 'b' çkç'çk'ço çtçkço cp'ç i kç çk'ç'xctçni' ucv, " çtçt, ç'çtçt, " nçrgo rgtk'ç f , ,çf çk'ç vÄo " nçrgo rgt. " ki kçk'ç c{ çni' f Ä gno g" nçuc{ ,ret, " mçmp,çtçni' f Ä gnkço k vkt0' Uçv, çtçp, "o çkç'çk'ço çtçkço cp'ç i kç çk'ç'xctçni' ucv, " çtçt, ç'çtçt, " nçrgo rgtk'çug" f Ä gno g" nçuc{ ,ret, 'mçmp,çtçni' Ä gnkço k' dkçpçq" nçrgo rgtk'çgo çni'çpçtçni'ç çpçf gp"j gucr çpço , vçt0'
- Ä P çkç'çm' "vcdçrçtçpç çk'çvÄo "nçrgo rgt. "tcr qtrco c" f 34go k'uçpçpçf c"i g±çtrk'qçp"34çÄo "dkçko k'ekpukçf gp" kçf g'çf kro çmçf kç"
- Ä Gphrcu{qpnw" knçwçp"ectkçf 34go f çkç'pçv'r ctcçucni'xctçni' çl ku{qp'Ä gtçpçf gnk'çmçkçk'ç i çk'ç'vcdçrçtçpç ç'pçv' r ctcçucni' çl ku{qp'çç {d, 'j çuçd,pc'çç {f çf kro k vkt0'

Mçt ,ç vçto çn'Tçmço çtçt<

- Ä " çegkçtcr qtrco c'f 34go kçg'ck'ki kçkçtçno çtçt. 'çtçt ,ç vçto çn'ç çkç'vcdçrçtçp'çtcr qtrco c'f 34go k'uçpçpçf c" i g±çtrk'qçp"34çÄo "dkçko k'ekpukçf gp'uwpw cu, 'kçp'ç i gprni'çkç cv'çpç gmukçw'i wçpçtçni'ç çpçf gp" f Ä gprçpçkç0' F çj c"34pegkçf 34go rgtç'çkç çkç'çrçtçni'ç, çmçpçp'dki çkçtç'ç çtçtçr qtrco c'f 34go k'uçpçpçf c"i g±çtrk'qçp"34çÄo " dkçko k'ekpukçf gp'uwpwçt0'

#### Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları

c-Ä53"Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{r"ç { ÄÄnÄmç"çrçp" { çpç' ucçf ct vct "kg"o çxçw'34pegkç' ucçf ct vctçc" i çkç'kçpç "f g k knkçmçt'xg"ç{qtçwo çtçt"

- Ä TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklerle ilişkin değişiklik; 3"Qecni4246"vctkj kpf g" xg'ç dw'vctkj çpç'uqçtç'çc çç {cp"ç ,mni'tcr qtrco c" f 34go rgtkçpçf g"i g±çtrkç kç0'Dw'çf g k knkçmçt. "k rçwo çpçp' çtcr qtrco c" f 34go kçf gp" uçpçtçni' çp" knk'ç c" " kçkçf g" w'ço cu, " i çtçmçpç" nç çmçtçp, çkç " { ÄmÄo nÄnÄ Äp" u,p,ççpçf ,to cu,p, "çcu,ni' çmçkçf kç kçg" c±,mni'ç i çkçto çmçf kç0'F ç k knkçmçt"ç {p,ç | ço çpç c" k rçwo çpçp' dw" nç çmçtç'vcdçkç' ÄmÄo nÄnÄmçtrç'ki kçkç'ç ççf , , 'çkç'ç kçkçp'ç kç çkço çkçkçf g"ço çççço çmçf ,çt0'



**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwvtrct"cmk'dgrkt vko gf kmeg"VÄnñNktcu,øp"8VNö+:"53"Ctcnñi4246"vctkj k'kkdct,{rc"ucvvp"cm c"i ÄeÄ"guu,pc"i 34g"dlp"VN"qrctcnñ'krcf g"gf kro k vkt0"

**2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)**

**Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı)**

d-Ä 53"Ctcnñi4246"vctkj k'kkdct,{rc"}c{,o rcpo , "cpecnñj gpÄ "f ÄÄnÄ g"i kto go k "qrep"ucvpf ctvct."f g k kmkmgf" xg"j qtwo rct"8f gxco ,+"

Ä UFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik; [ ,mññk kg vko grt."dk"O vj cugd"Ucpcf ctf ,pf cnk'krcf grgtk' c±,m c "nwx wtcp" xg{c"O vj cugd"Ucpcf ctvct,pf cnk'j ÄnÄo rgt"ctcu,pf cnk'plur gvgp"mÄÄnñ'dgmgo g{gp"uqpw±rct,." i 34 f gp'h±t,rcp'pqmrcrt,'xg{c'wctu,ñ mrcrt,'f Ä gngp'f g k kmkmgtrg'u,p,tnf,t04246'f g k kmkmgtk c ,f cnk'ucvpf ctvctc" kñ nlp"}{cr ,m , v,±<

- Ä WHI U3"VÄnñk'g'HkpcuciTcr qtrco c"Ucpcf ctvct,p,p" mñW{i wro cu,="
- Ä WHI U9'HkpcuciTc±rct<C±,mco crct'xg"Ucpcf ctf ,p"kk k kpf gnk'WHI U9øp'w{i wcpo cu,pc"}3pgrñiTgj dgt-"
- Ä WHI U; 'HkpcuciTc±rct="
- Ä WHI U32'Mqpuñkf g'HkpcuciVcdñrct'xg"
- Ä WO U9'P cnk' Cm "Vcdñquw0"

Ä UFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama; 3"Qecñi4249"vctkj kpf g"xg{c"dw'vctkj vgp"uqpte"dc rc{cp"}{,mññ tcr qtrco c" f 3pgo rgtk' klp" i g±grtkf kt0 Dw" net" xg{c"} ctct" vcdñuwpf cnk' i Äpegngo grgtg" qf cmrcpcp." o cnk' vcdñrct,p" uwpwo wpc'xg'c±,mcpo cu,pc'kk nlp"}{gp'ucvpf ctvct,0WHI U3: f g'i gwt'kgp"vgo grñi'gp'kñextco rct" c c ,f cnk'grt'ki kñf kt<"

- Ä net'xg{c'} ctct'vcdñuwpw"}{cr ,u,"
- Ä k rgo gplp" hkpucuci' vcdñrct,p,p" f , .pf c" tcr qtrrcpcp" dgrtk' mt" xg{c"} ctct" r gthqto cpu"3ÄÄvrgtk' \*{cpk' }3p'gwo " vctch,pf cp'vcp,o rcpo r' gthqto cpu"3ÄÄvrgtk' klp" o cnk'vcdñrctf c'i gtmk'c±,mco crct±xg"
- Ä i gpgñqrctcnñgo grñhkpucuci'vcdñrct'xg'f k'pqvct' klp'i g±grtk'qmp"vqr rco c'xg'c{t, vto c{c'kk nlp'i grk vktro k 'kmngt0"

Ä UFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar; 3"Qecñi4249" vctkj kpf g" xg{c" dw' vctkj vgp" uqpte" dc rc{cp"} {,mññ tcr qtrco c" f 3pgo rgtk' klp" i g±grtkf kt0 Gngp" w{i wro c{c" k lp" xgtkro gmgf kt0Dw"}{gp'ucvpf ctvct'f k gt"WHI U'gt'kg'dk'rkmg'w{i wcpo cmcf,t0' ctvct,'uc rc{cp'dk'de n'qtvcmm'c±,mco c" j ÄnÄo rgtk'j ctk±f k gt"WHI U'O vj cugd"Ucpcf ctvct,pf cnk'j ÄnÄo rgtk'w{i wrc't'xg'dwppw"}{gtlp'g"WHI U3; f cnk'c' cn,m , " c±,mco c'i gtmk'kmgtk'w{i wrc't0WHI U3; }p'c' cn,m , 'c±,mco c'i gtmk'kmgtk" ctvct,'uc rc{cp'de n'qtvcmm'ct,p'o cnk' vcdñrct,p,p'hñrcp,e,rc,p,p'dki klj vkt c±rct,"kg'o cnk'vcdñrct' c' ,tr{ ,e,rc,t, "klp"o cnk'gv'vcuct'whrc,p,"f gpi grgt0WHI U3; . " ctvct,'uc rc{cp'de n'qtvcmm'ct' klp"i 3pÄÄnÄ'w{i wrc'ped'kg'egññdk'ucvpf ctvct,t0Dk"de n'qtvcmm'ñ c ,f cnk'f wro rctf c" ki kñ' ctvct,'uc rct0"

- Ä neo w{c'j gucr "xgto g"}{ÄnÄo nÄnÄ ÄpÄp'dwmpo co cu,"xg""
- Ä WHI U'O vj cugd"Ucpcf ctvct,pc'w{i wp.'h±o wppw'hñrcp,o ,pc'c±,mñhpuñkf g'o cnk'vcdñrct'Ä gvgp'dk'cpc'xg{c'ctc" cpc'qtvcmm ,p,p'qm cu,0"

U34 "nupwuw" f g k kmkmgf kt0." I twr øp" hkpucuci' f wro w' xg" r gthqto cpu, " Ä gt'kpf g" 3pgo rkt' dk" gnk'klp" qro cu, " dgmgo go gmgf kt0"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret"cmk'dgrtk'wro gf kmeg"VAmi'Nktcu,op,p"8VNö+:53" Ctenni4246"vctkj k'kkdct,{nc"ucvp"cmo c"i AeA" gucu,pc"i 34g"dlp"VN"qrcteni'krcf g" gf kro k vkt0"

### 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

#### Kullanılan Tahminler ve Varsayımlar

Mppuqrkf g"hpcepuci'vcdqrct,p"j c| ,trcpo cu,pf c"i twr "{3pgo klpk."ter qtrpcep"xcnmi'xg" { AmAo nAnAmi'wvctret,p," gvnkr{ gegm'dkrp±q"vctkj k'kkdct'k'rg"xwnw'w' vj vgo gni' { AmAo nAnAmi'xg"ccj j Avrgt'xg"ter qtrco c" f 3pgo k'kkdct,{nc" i grk'xg'i kf gt'wvctret,p,"dgrtk'rg{ gp'vcj o kprgt'xg'xctuc{ ,o rct" { cr o cu, i gtgno gmgf kt0I gt±gmg gp'ucpwrct."vcj o kp" xg" xctuc{ ,o rctf cp" hctm" qrcdkkt0' Dw' vcj o kp" xg" xctuc{ ,o rct" f A' gprk' qrcteni' i 34 f gp" i g±tk'no gmg." i gtgnik' f A' gno grgt" { cr ,m cmc" xg" ki k'k' f 3pgo kp" hccrk' gv' uqpw±ct,pc" {cpu,v,m cmcf ,t0' Mppuqrkf g" hpcepuci' vcdqrctc" {cpu,v,mp"vctret" A' gt'lpf g" 3pgo rk'f gtgeg' g'gvnik'qrcdkrgegni' {qtwo rct'xg'dkrp±q"vctkj kpf g'xct'qrmp'xg'c'krkt'f g" i gt±gmg gdkrgegni' vcj o kprgt'kp" gucu" ne{pcnct, " i 34 " 3pApf g" dwwpf vtwrcteni' {cr ,mp" 3pgo rk' xctuc{ ,o rct" xg" f g gtrgpf kro grgt" c c ,fcnk' k'k'k' <

- a) I twr .i grk gp'qrct' rct'xg'c'f g k gp'nq wrct'f q twrwupf c."xcnmi'ct,p'f ghgt'f g gtrgt'k'rg'ucv,ro c' cdkrgeg k' qtrc'c'±,nv ,pf c'f g gt'f A' AmA' Anct ,n ,c' { t,m cni' A' gt'g'xcnmi'ct,p,i 34 f gp' i g±tk'0D34' rg'dk' dgrtk'v'qrif w' w' vcnf k'f g'xg'xcnmi'ct,p'f ghgt'f g gtrk'vcj o kp'grf g'gf krgdkrt'f g gtrk'k'c v , "vcnf k'f g.'cmk'krgt'xg'pcnk'uc nc'cp" dktlo rgt'vcj o kp'grf g'gf krgdkrt'f g gtrk'lpf gp"i 34vrgt'kkt0'Xcnmi'ct,p'grf g'gf krgdkrt'f g gtrk'p'gv'ucv, "hk'cv'xg'c" mwrp,o "f g gtrk'lpf gp"dA' Ami'qrp,f ,t" \*P qv'36'xg'P qv'37+0"
- b) Gtvggpp"xgti k'cmk'k'i grgegni' { ,mctf c'xgti krgpf k'krgdkrpp"i grtk'lp" qnw o cu,p,p" o vj vgo gni'qrif w' wpw'v'gur k'k' j c'krp'f g" ne{ ,vctc" cnpo cmcf ,t0' Xgti krgpf k'krgdkrpp" i grtk'lp" qnw o cu,p,p" o vj vgo gni' qrf w' w' f wto rctf c" gtvggpo k'xgti k'cmk'k'vc ,pcp"j gt"vAnAi g±ek'hctmct" A' gtrk'lpf gp"j gur rpo cmcf ,t0"
- c) Dgmppgp" |ctct" net ,n , " VHTU" ; " ucpcf ctf ,pf c" vcp,o rpep" dgmppgp" ntgf k' |ctctret, " mwrp,rcncl' o vj cugdgrg v'kro gmgf kt0Dgmppgp'htgf k' |ctctret, "i g±o k " { ,mctc'ck'f gpg' ko rgt'g'gm'qrcteni' twr w'p' i grgeg g" { 3pgrk'vcj o kprgt'kf kmcv'g'cnpcteni'j gur rpo cmcf ,t" \*P qv' , +0"
- d) M,f go "vc' o kp'cv,kunupv'q'qtcprct, .i grgegmg'nc' cc "ctv, rct, "xg'±cn cpnct,p" c' { t,m c'qtcprct,p, "k'gt'gp'dk'vmo " xctuc{ ,o rctc'f c' c'n'cmAgt' c'n'j gur rpo c'rt' krg'dgrkrppo gmgf k' \*P qv'43+0"
- e) I twr ." |c' cpe'f c' c'n' r' c' |ctctc" c' hccrk' gvgt'kp'g'ncv,no "u34' rg o grgt'k'k'p"u34' rg o g" ctvct,pc"i 34g'f q twucl' co qtrk'uo cp" { 3pgo k'w' i wcpo cmc'qnr. "4243" { ,npf c" Tgnedgv'Mcpwpw'f A' gprgo guk' i g'gm'k'k'rg'kp'g"i 34g" co qtrk'uo cp'k'kp"o cmiko wo "4" { ,m'ndk' uA'g'dgrkrgo k vkt0"
- f) I twr ."dgrkrppo k'qrp"o vj cugdgr'qrk'k'ncrct, "±gt±gxgukpf g.'u,p,tu, |hc' { f cn' 34' tg'ucj k' " k'grgo g'u34' rg o grgt'k' xg" gtrk'k'g'nc' { ,v' f g gtrgt'kp'k' { ,rf c' dk'ng' "xg'c" ctvct,p'f g gt'f A' AmA' ApA'k' ctgv'gvk' k'f wto rctf c'f c'j c" u,n'ctcni'ctrc'f g gt'f A' AmA' A'v'gv'kp'g'vcdk'wwo cmcf ,t053" Ctenni4246"vctkj k'kkdct,{nc"u,p,tu, |hc' { f cn' 34' tg' ucj k' " o c'f k' qm c'cp" f wcp" xcnmi'ct" xg" gtrk'k'g'nc' { ,v' f g gtrgt'kp'k' i gtrk'nc' cp,rcdkrt' f g gtrk' krg' net ,rc v't,rcncl' f g gt'f A' AmA' A' v'gv'kp'g' vcdk' wwww w wt0' I gtrk'nc' cp,rcdkrt' f g gt." mwrp,o " f g gtrk' j gur rpo c'rt, "vgo gni'cnpcteni'dgrkrppo k vkt0'32" { ,mni'f 3pgo rgt'k'kp" { cr ,mp"dw'j gur rpo c'rtf c." { 3pgo " mwrp" vctch,pf cp" qpc' { rpep" A±" { ,mni'f 3pgo k'ncr uc' cp" hpcepuci' dA±g' { k' vgo gni' c'rp" ugdg'v'pcnk'c'mo " vcj o kprgt'k'gucu'cnpo , ±A±" { ,mni'f 3pgo f gp"uqptcni'9" { ,nc'ck'vcj o kp'k'ugtdg'v'pcnk'c'mo rct, "kug'dgmppgp" dA' Ao g'qtcprct, "mwrp,rcncl'j gur rpo , vt0'vcj o kp'k'ugtdg'v'pcnk'c'mo rct, "kunupv'q'gf krg'gnir' g kp'f g gtrk'kp' k'p'ki gpo k vkt0' twr ."ki k'k'pcnk' A'g'v'p'dk'lo rgt'kp'hccrk' gvgt'k'i grk o gmg'qrmp'r k' cuc" ctvct,p,"vc ,f , , "k'kp." j gur rpo c'rt,pf c" dg " { ,rf cp" w' wp" dk' " uA'g'g' k'k' m'p" cpcrk' kp" f c'j c" w' i wp" qrf w' wpw' 34pi 34o gmgf kt0' F qrc' { ,u, { nc' f g gt'f A' AmA' A' v'gv'kp'k' qp" { ,mni'f 3pgo rgt' A' gtrk'lpf gp" { cr o , vt0' Hccrk' gv'g' dwwpwrp" r k' cuc'rtf cnk' dA' Ao g' qtcprct, "nk' k' dc , "i c' { tk'ck' { wt'v' k'k' j cu,rv' xg" hk'cv' k'p' gmrgt'k' i k'k' dki krgt' f , " ne{pcnctf cp"gf k'p'kro k vkt0'P cnk' A'g'v'p'dk'lo ±f k' gt'xcnmi'ctf cp"xg'c'xcnmi' twr rct,pf cp"uc rpep'pcnk' i k'k' rgt'lpf gp"dA' Ami'34±Af g'dc ,o u, |dk'pcnk'i k'k' k' { ctcvcp'dgrkrppgdkt' gp"mA±Ani'xcnmi' twd'w'qrcteni'krcf g" gf kro gmgf k' \*P qv'37'xg'P qv'38+0"

"

"

"

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctrt "cmk' dgrt vko gf kmg" VAm' Nkt cu, p" \*öVNö+: "53" Ctcnm' 4246" vctkj k' kkdct, {r" ucvp" cm c" i ÄeÄ" gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtcnl' krf g" gf kro k vkt0:

**2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)**

**Kullanılan Tahminler ve Varsayımlar (devamı)**

53" Ctcnm' 4246" vctkj k' kkdct, {r" f g gt" f Ä ÄmÄ Ä" vguvklkcp" mwnrp, rcp" vcj o kprgt" c c , fcnk' i kdkf k" ="

"	Sabit Büyüme Oranları (%)	Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti (%)
Cm cv' "EE"	: .82"	32.; 7"
C  gtdckcp"EE"	7.: 2"	32.9; "
Vwtno gpkucp"EE"	32.62"	46.36"
Dkuj ngm"EE"	: .42"	38.56"
VEEDEL"	6.62"	32.53"
EEDRN"	35.42"	43.86"
UDK"	6.; ; "	36.92"
CriY cj c"	6.; ; "	36.92"
Vcekucp"EE"	32.22"	3: .35"
EEDW"	33.22"	35.97"
"	"	"

I gt±gmg vkrp" f w' ctnn, m' cprk' rgtkpf g=ucdk' dÄÄ( Äo g' qtcp, .c ,tnm" qtvncro c' ucto c{ g' b' crk' gw' xg' HCX" M' o cti, " 3" f cj c" qno uw' "xctuc{ ,m cu, " f wto wpf c" f c" vÄo "pcnk" {ctevp" dtko rgtf g" i gk' ncl cp, rcdkkt" f g gtlp" f ght" f g gtlp" Ä gtlp g" nrf, , " i 34Äo Ä vÄ0' Dwpc" dc n" qrtcnl' j gtj cpi k' dkt" f g gt" f Ä ÄmÄ Ä' nct ,n , " i gtgnö go gmgf k0'

g) 37" wdev' 4245" vctkj rk" | gn' F wto "C±, mco cu, "kg" nro w' c" f w' wwf w w' Ä gtg. "I twr "vo co ,pc" ucj kr "qrf w w' dc n" qtvem , "EEK k' vgtpcv' qpcn' J qmcpf "DÖX0" \*\$EEK DX\$+" kg" dkrkmg. " Vj g" Eqec/ Eqrc" Eqo r cp{ plp" \*\$VEEEE\$+" dk" dc n" qtvem ,pc" ck' qmp" Eqec/ Eqrc" Dcpi rcf guj "Dgxgtci gu" Nko kgf f gnk' \*\$EEDD\$+" 322" j kugulp' ucvp" cnpo cu, "kcp" dkt' j kug' eno "ü4 ng o guk" \*\$URC\$+" ko | cno , v0"

42" wdev' 4246" vctkj k' kkdct, {r" I twr . "EEDD" plp' ucto c{ gupk' vgo uk' gf gp" r c{ rct, p" 322) ÄpÄ' 352" O k' qp" WUF" qrcp" k rgo g" f g gtlp' gp" ncr cp, " vctkj k' kkdct k' ng" pgv' h' cpcucn' dqtewp" f Ä Äm guk' uqptcu, " 67" O k' qp" WUF" nct ,n ,pf c" ucvp" cm , vt0' I twr . "dw' k rgo f gp" gtghk' g" {ctewo co , vt" xg" j gucr rcp" r c' ctnm" ucvp" cno " {3p' vgo k' ng" gif g" gf krp" ncl cp±"; 50827" VN" qrtcnl' {cvt, o "hcck' k' gwgtkpf gp" grf g" gf krp" f k gt" i grk" cm, pf c" i 34vgtkro k vkt" \*P qv' 5" xg' P qv' 48+0'

I twr öp. "Eqec/ Eqrc" Dcpi rcf guj "Dgxgtci gu" Nko kgf öp" \*öEEDD\$+" j kugngt' k' ucvp" cm cu, "k rgo k' ±gt±gx' gulpf g" { Ä Äm Ägp" Ücv, p" Cm c" Hk' cv, p" F c ,v, m cu, " \*öUCHF ö+" ±cn o cu, " ncr uco ,pf c." ucvp" cm c" Hk' cv, p" j gucr rcpo cu, "pcnk" {ctevp" dtko rgtk' xg" o cf f k' qm c{ cp" f wcp" xctn, mct, p, p" dgrk' rgo gupg' k' k' nkp' cprk' rgt" {cr ,m , vt0' Dw" ±cn o cf c" mwnrp, rcp" ucdk' dÄÄ( Äo g' qtcp, " 7.5" xg" c ,tnm" qtvncro c" ucto c{ g" o crk' gw' k' 37.9' k0'

" "



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt "cmk'dgrt krd gf kmg" VÄmİ Nktcu, p. "öVNö+:"53" Ctcnnt4246" vctkj k'kldct, {r" ucvp" cm c"i ÄeÄ" gucu, pc"i 3/4g" dlp" VN" qrtctni' krcf g' gf kro k vkt0:

### 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

#### ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ

##### Nakit ve Nakit Benzerleri

J c| ,t'f g grgt. "nuc" xg' dcpnertf cnk' pcnk' r ctc { , "xg" xcf grgt' k' drcp ± q' vctkj kpf gp 3/4peg' qncp ± gmgk' k' gto gmgf k' 0' P cnk' dgp| g' k' f g grgt' nnc { ec' pncf g' f 3/4pÄ vÄ Ärgdkt "xg" f g gt "nc { dgvo g' tkunk' dwpwo c { cp' muc' xcf grk' { Ämgnl' rnkf kg { g' ucj k' qncp. 'xcf grgt' k' 5' c { "xg { c' f c j c' muc' uÄ grk' qncp" { cvt, o nctf , t0"

##### Finansal varlıkların sınıflandırma ve ölçümü

I twr . "hpcpucn' xctn, mct, p, "khc" gf kro k "o crk' gv' dgf grkpf gp" o vj cugdgrg vktkrp. "i gt ± g g' w' i wp" f g g' tk' net' xg { c' | ctctc' { cpu, v, rcp' xg' i gt ± g g' w' i wp" f g g' tk' f k gt "ner uco n" i grk' "vcdnuwpc" { cpu, v, rcp' hpcpucn' xctn, mct' qrtctni' Ä±" u, p, hc" o vj cugdgrg vkt o gmgf k' 0' U, p, hrcpf , to c. "hpcpucn' xctn, mctf cp" hc { f cncp c' co c±ct, pc" i 3/4g' dgrk' rcp' k " o qv grk' xg' dgmrgpp' pcnk' cm nct, "gucu' cnpcteni' { r, m cmcf, t0 [ 3/4g' vko . "hpcpucn' xctn, mct, p, p, u, p, hrcpf , to cu, p, " ucvp' cnpf , mct, "vctkj vg" { er ct0"

c± vct' gf kro k "o crk' gv' dgf grkpf gp" o vj cugdgrg vktkrp "hpcpucn' xctn, mct = [ 3/4g' vko kp" u3/4 rg o g' f c { cn' pcnk' cm nct, p, "vcj uk' gvo g' k "o qf grk' k' dgpko ug' k k' xg' u3/4 rg o g' ctvct, p, p' dgrk' r' vctkj rgtf g' ucf geg' cpcr ctc' xg' cpcr ctc' denk' gulpf gp" ne { pncrcp' hc' k' 3/4 go grgt' k' k' g' f k k' "ucdk' xg { c' dgrk' r' 3/4 go grgt' k' qncp. "cmk' dkt' r k' cucf c' k' ngo " i 3/4o g' { gp' xg' vÄ gx' ctc ± qm c { cp' hpcpucn' xctn, mct, "khc" gf kro k "o crk' gv' dgf grkpf gp" o vj cugdgrg vktkrp' xctn, mct' " qrtctni' u, p, hrcpf , t, nt0' Xcf grgt' k' drcp ± q' vctkj kpf gp "kldct gp" 34' c { f cp' muc' "kug" f 3/4gp' xctn, mct. "34' c { f cp' w' wp' "kug" f wcp' xctn, mct' " qrtctni' u, p, hrcpf , t, ntct0' vct' gf kro k "o crk' gv' dgf grkpf gp" o vj cugdgrg vktkrp' xctn, mct. "hpcpucn' f wwo "vcdnuwpc" övctk' c' cncmctö" xg' öpcnk' xg' pcnk' dgp| g' rgtk' nergo rgtk' k' gto gmgf k' 0' I twr . "npuqrk' g' hpcpucn' vcdnuwpc" { gt' cncp' khc" gf kro k "o crk' gv' dgf grkpf gp" o vj cugdgrg vktkrp' vctk' c' cncmct, " 3/4go r' dkt' hpcpuo cp' dkg' gp' k' gto gf k k' k' f g gt "f Ä ÄmÄ Ä' j gucr mo cncr, "k' p' nnc { r v, t, m , " w' i wco c { , "ug ± g' g' m' net , nmlö cvtkuk' hncpwo cmcf, t' \*P qv; #0

d+I gt ± g g' w' i wp' f g g' tk' f k gt "ner uco n" i grk' g' { cpu, v, rcp' hpcpucn' xctn, mct; Hpcpucn' f wwo "vcdnuwpc" öhpcpucn' { cvt, o nct0' nergo rgtk' k' gto gmgf k' 0' I twr . "u3/4 "npuwuw' xctn, mct, p, "i gt ± g g' w' i wp' dgf grkpf gp" 3/4gt0' ni k' hpcpucn' xctn, mctf cp' ne { pncrcp' ne { cp ± xg { c' ne { , r nctf cp. "f g gt "f Ä ÄmÄ Ä' k' g' nwt' hctm" i grk' xg { c' i k' g' rgtk' f , , pf c' nercp' rct' f k gt "ner uco n" i grk' g' { cpu, v, nt0' I gt ± g g' w' i wp' f g gt "hctm" f k gt "ner uco n" i grk' g' ne { f gf k' rcp' hpcpucn' xctn, mct, p' ucvm cu, " f wwo wpc" f k gt "ner uco n" i grk' g' u, p, hrcpf , t, rcp' f g g' rgo g' hctm" i g±o k " { , n' netct, pc" u, p, hrcpf , t, nt' \*P qv9+0

e+I gt ± g g' w' i wp' f g gt "hctm' hct' xg { c' | ctctc' { cpu, v, rcp' hpcpucn' xctn, mctö. "khc" gf kro k "o crk' gv' dgf grkpf gp" 3/4Ärgp' xg' i gt ± g g' w' i wp' f g gt "hctm" f k gt "ner uco n" i grk' g' { cpu, v, rcp' hpcpucn' xctn, mct' f , , pf c' hncp' hpcpucn' xctn, mctf cp' qnw o cmcf, t0' hpcpucn' xctn, mct, p. "u3/4 rg o g' f c' dc n' pcnk' cm nct, p, p' "vcj uk' gf kro gulpk' co c±c { cp' dkt' k "o qf grk' { c' f c' u3/4 rg o g' f c' dc n' pcnk' cm nct, p, p' "vcj uk' gf kro gulpk' xg' hpcpucn' xctn, mct, p' ucvm cu, p, "co c±c { cp' dkt' k "o qf grk' ner uco , pf c' "grf g' wmw co cu, " f wwo wpc c. "dw' hpcpucn' xctn, mct" i gt ± g g' w' i wp' f g gt "f g k lo k' mrt' xg { c' | ctctc' { cpu, v, rctni' 3/4ÄÄmÄÄ' U3/4 " npuwuw' xctn, mct, p" f g g' rgo guk' uqpwew' qnw cp' ne { cp ± xg' ne { , r nct' npuqrk' g' i grk' vcdnuwpc" o vj cugdgrg vktkrp gmgf k' 0'

##### Türev Finansal Araçlar

ktngv' plj ck' Ärgko "k' p' i gt gmk' go vcp, p' hk' cvct, pf cnk' f cni cncp cncr cp' ne { pncrcp' hk' cv' tkunk' pf gp' nqt wpo cni co ce, { r' go vct' uy cr "k' ngo rgtk'. "hck' "xg' mwt' f cni cncp cncr, pf cp' nqt wpo cni' k' p' ±g k' r' k' uy cr "xg' qr uk' qp" k' ngo rgtk' i gt ± gmg vkt o gmgf k' 0' VÄgx' k' ngo rgtk' | dc| , nct, "tkumgp" nqt wpo c" o vj cugdgu' ner uco , pf c' "tkumgp" nqt wpo c' ctce, " qrtctni' dgrk' rcpo gmg' xg' dwp' w' i wp' qrtctni' tkumgp' nqt wpo c' o vj cugdgu' w' i wrcpwo cmcf, t0'

"

"

"



**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctrt"cmk'dgrtk vko gf kmz"VÄm'Nktcu,øp" \*öVNö+:"53" Ctcnml4246"vctkj k'kkdct,{r"ucv,p"cm c"i ÄeÄ" gucu,pc"i ¼g"dlp"VN"qrctcnl'krcf g" gfkno k vkt0'

**2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)**

**Riskten Korunma Muhasebesi**

Tkumgp'Mqtwpo c'O vj cudguk'ner uco ,pf c'nqtwpo c'k rgo rgtk"

- Ä O vj cudggrg vktm k "dk"xctnmixg{c"dqtewp}{c'f'c'bo vj cudggrg vktm go k "dk'hngulp'vcj j Äf Äp"xg{c'dwvÄ" dk"xctnm"dqt±}{c'f'c'vcj j Äf Äp"dgrtkrpgdkrt"dk"d¼Äo ÄpÄp"i gt±g g'w{i wp'f g gtlpf g'o g'f cpc'i grrp." dgrtkr'k'k' "tkum'wpuw'w'kr'kr nkrgpf k'krdkrgp'xg'mt'xg{c'} ctct,"gvrkrg{gdkrggnl'pkgrkmgk'f g k knkmgk'g' net ,i gt±gmg vktkrp"dk"hkpcucn'tkumgp'nqtwpo c'k rgo k'qrp"i gt±g g'w{i wp'f g g'tkunkpf gp'nqtwpo c' k rgo rgtk'
- Ä O vj cudggrg vktm k " dk" xctnm' xg{c" dqtec" \*¼pg kp." fg k nrgp" qtcpn" dqt±rt,p" i grrgmgnk' hck " ¼ go grrtklp'vco co ,xg{c'dk'muo ,+{c'f'c'i gt±gmg o g'kj vko crk{ Ämgn'vcj o kp'k'dk'k rgo g'kr nk'p'dgrtkr'k' dk'tkumg'kr nkrgpf k'krdkrgp'xg'pgv'mt'xg{c'} ctct,"gvrkrg{gdkrgp'pkgrkmgk'pcnk'cm ,f g k knkmgk'kpf gp" nqtwpo cnl'k±p"i gt±gmg vktkrp"dk"hkpcucn'tkumgp'nqtwpo c'k rgo k'qrp"pcnk'cm "tkunkpf gp'nqtwpo c' k rgo rgtk'qrctcnl'u,p,hrcpf ,t,nt0'

I twr ."hkpcucn'tkumgp'nqtwpo c'k rgo klp'k'dc rpi ,e,pf c."I twr øwp'hkpcucn'tkumgp'nqtwpo c'k rgo kpg'pgf gp'qrp" tkunl' ¼pgvo kj gf gh'xg'vctvlgkulp'w'i wp'qrctcnl'hkpcucn'tkumgp'nqtwpo c'kr nkulp'k'c {kp'gf g't'xg'dgri grrpf k'kOU¼ " nqpwu'dgri grrpf k'o g.'tkumgp'nqtwpo c'ctce,p.,tkumgp'nqtwpo c'nqpwu'w'ncrgo k'xg'k rgo k'nqtwpwcp'tkunk'pkgrk k' xg'tkumgp'nqtwpo c'ctce,p,p'i gt±g g'w{i wp'f g gtlpf g'b g'f cpc'i grrp'f g k knkmgk'p.'tkumgp'nqtwo c'nqpwu'w'ncrgo " xg'k rgo kp'i gt±g g'w{i wp'f g gtlpf g'xg'pcnk'cm rct,pf c'bo g'f cpc'i grrp'f g k knkmgk'k'f gpi grrgo gulkp'gvrkrik klp' pcu,rldgrtkrpggk'pk'ner uco cmcf ,tOU¼ "nqpwu'tkumgp'nqtwpo c'k rgo rgtk'k'p'dc rpi ,e,pf c'i gt±g g'w{i wp'f g g't' xg'pcnk'cmo rct,pf cnk'f g k knkmgk'p'net ,rpo cu,pf c"gvnk'qrcc ,dgmgo gmg"qnr "tcr qtrco c'f'¼go rgtk' dq {wpec'r'gtk'qf knlqrctcnl'tkumgp'nqtwpo c'k rgo klp'gvrkrik k'f g grrpf k'kno gmgf k'0"

I gt±g g'w{i wp'f g g't'kunk'o vj cudguk'p'f g."tkumgp'nqtwpo c" ctce,p,p"i gt±g g'w{i wp'f g gtlpf gnk'f g k knkni' nqpuqrk'g"i grk"vcdnuwpc"fcj krl'gf kkt0'Tkumgp'nqtwpo c"nqpwu'w'ncrgo "xg'k rgo kp"i gt±g g'w{i wp'f g gtlpf gnk' f g k knkmgk'."tkumgp'nqtwpo c'nqpwu'w'ncrgo "xg'k rgo kp'vc ,pcp'f g gtlpk'k'rt±cu,"qrctcnl'o vj cudggrg vktk'xg' hkpcucn'i grk'li kf g't'ncrgo k'k±gtkulp'g'i grk"vcdnuwpc"fcj krl'gf kkt0"

Pcnk'cm "tkunkpf gp'nqtwpo c'o vj cudguk'p'f g."tkumgp'nqtwo c'ctce,pc'ck'nc| cp±'xg'nc { ,r rct,p'gvnk'muo ,."fk g't' ner uco n"i grk" k±gtkulp'g'pcnk'cm "tkunk'nqtwpo c" hqwp'c'kp'vncn'gvtkk'k'."gvnk'qm c'cp' mu,o "kug'hkpcucn'i i grk'li kf g't'ncrgo k'k±gtkulp'g'i grk"vcdnuwpc"fcj krl'gf kkt0"

Pcnk'cm "tkunkpf gp'nqtwpo c'k rgo rgtk'p'f g."f q twf cp'¼ ne {pcmctf c'bo vj cudggrg vktm k "dwvpcp'wvctrt."hkpcucn' tkumgp'nqtwpo c"nqpwu'vcj o kp'k'k rgo kp'mt'xg{c'} ctct,"gvrkrgf k k'f'¼go "xg{c'f'¼go rgtf g"\*¼pg kp'hkpcucn' i grtk'p'xg{c' i kf gtlp'xg{c'vcj o kp'gf krgp'k'ucv ,p"i gt±gmg o guk'j crk'p'g+m't" {c'f'c'} ctctc'fcj krl'gf kkt0Tkumgp' nqtwpo c'nqpwu'w'ncrgo kp'hkpcucn'qm c'cp'dk"xctnmixg{c'dqt±qrf w'w'w'w' rctf c."fcj c'¼pegf gp'¼ ne {pcmctf c' o vj cudggrg vktm k "dwvpcp'nc| cp±'xg{c'nc { ,r rct,"kr vcn'gf gtnl'xctnmixg{c'dqtewp"km'l'o crk'gvp'g'xg{c'f'ghgt' f g gtlp'g'fcj krl'gf kkt0"

knv'vcj o kp'k'o gcn'mww'cno rct,p,p"o ctw' qrf w'w'ncÄo kp'wo "hk'cv'tkunkpf gp'nqtwpo cnl'cf ,pc'cnÄo kp'wo "uy cr " xg" cnÄo kp'wo "uy cr "ucv,p"cm c"qr uk'qpw' u¼ rg o grrtk' i gt±gmg vto k "qnr "pcnk'cm "tkunkpf gp' nqtwpo c" o vj cudguk'ner uco ,pf c'cnÄo kp'wo "uy cr "k rgo rgtk'k'tkumgp'nqtwpo c'ctce.,r rrcp'p'o gcn'mww'cno rct,pf cp' f qrc { ,i gt±gmg o g'kj vko crk' { Ämgn'vcj o kp'pcnk'±,m rct,p,"tkumgp'nqtwpo c'nqpwu'w'ncrgo "qrctcnl'c {kp'gvo k vkt0' \*P qv9."53."54-0'

knv'vcj o kp'k' gngt'cno rct,p,p"o ctw' qrf w'w' gngt"hk'cv'tkunkpf gp'nqtwpo cnl'cf ,pc" gngt"uy cr "u¼ rg o grrtk' i gt±gmg vto k "qnr "pcnk'cm "tkunkpf gp'nqtwpo c'bo vj cudguk'ner uco ,pf c" gngt'uy cr "k rgo rgtk'k'tkumgp'nqtwpo c' ctce.,r rrcp'p'p" gngt'cno rct,pf cp'f qrc { ,i gt±gmg o g'kj vko crk' { Ämgn'vcj o kp'pcnk'±,m rct,p,"tkumgp'nqtwpo c' nqpwu'qrctcnl'c {kp'gvo k vkt0' \*P qv9."53."54-0'

knv'w'wp'xc'f grk'mw'tkunkpf gp'nqtwpo cnl'co ce,{rc."{cr ,mpf ,t,m , ±cr tc| "mw'uy cr "u¼ rg o guk'ctce,n ,{rc" i gt±gmg vktm k "vÄgx'hkpcucn'ctc±"xg'qr uk'qp'hwncpo cmcf ,t0'

**Riskten korunma muhasebesine konu edilmeyen diğer türev araçlar**

Tkumgp'nqtwpo c'o vj cudguk'p'g'nqpw'gf k'no g {gp'f k g't'vÄgx'hkpcucn'ctc±rt±k rgo "o crk'grrtk'k rgo kp" {cr ,f , , " vctkj vg"o vj cudggrg vktm gnl'Ä g't' i gt±g g'w{i wp'f g grrtk'rg"o vj cudggrg vktk'k'0' ml'nc { ,vctc"cnpo crct,pc" o Ägcndgp."vÄgx'hkpcucn'ctc±rt,p"i gt±g g'w{i wp'f g gtlpf g'qnr cp'f g k knkmgk'."nqpuqrk'g"i grk"vcdnuwpc"fcj krl'gf kkt0'

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctret"cmk'dgrk'vko gf kmz"VÄm'Nktcu,çp,p"8VNö+:"53" Ctcn'n14246"vctkj k'kldct,{r"ucv'p"cm c"i ÄeÄ"gu'cu,pc"i 3/4g'dlp"VN"qrc'tcn'l'k'cf g' gf k'o k v'k'0'

**2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)**

**Ticari Alacaklar**

Xcf grgtk'i gpgn'qrc'tcn'l'5" c{c"n'cf ct"qrc'p"v'ectk'c'recem't"hcw'c"gf k'o k "wwctret,"k'g"n'c{f c"cn'po cmc"xg'dgm'gpgp" mtgf k'l ctct,"f Ä Ärgtgn'vc ,po cmcf ,t0"

*Hk'p'cucn'l'xctn'mct'f c'f g gt'f Ä ÄmÄ Ä"*

I twr ."k'hc"gf k'o k "o crik'gv'gtk'Ä g'tk'p'gp"i 3/4v'gt'k'g'p"xg{c"i gt+g g'w'i wp"f g gt"f g k lo k'f k gt"n'c'uc'o n"i grt'g" {cpu,v'rc'tcn'l'Ä Ärgp'dqt'nc'po c'ctc'nc't.,'h'k'c'c'recem't.,'v'ectk'c'recem't.'o Ä v'gt'k'g'p" {cr ,rc'p'ü'4 ng o grgt'f gp" f q cp" xctn'mct"xg{c't,ec'h'k'p'cucn'l'v'go k'p'cv'ü'4 ng o grgt'k'p" {cr ,rc'p" {cv't,o mt,pc'f'ck't'dgm'gpgp'htgf k'l ctctret,'k'p'h'k'p'cucn'l' vcd'n'q'rc't,p'f c'f g gt'f Ä ÄmÄ Ä'het ,n ,c{,t,t"

I twr "3/4p'o r'k'h'k'p'cucn'l'cp'wp'uw'w'qm c{cp"v'ectk'c'recem't.'o Ä v'gt'k'g'p" {cr ,rc'p'ü'4 ng o grgt'f gp" f q cp"xctn'mct"xg" n'k'c" c'recem't," k'p" dcu'k'g v'k'o k " {cmc ,o f cp" hc{f c'rc'p'ctcn'l' f g gt" f Ä ÄmÄ Ä'net ,n'mct,p.,' k'i k'k' h'k'p'cucn'l' xctn'mct,p"3/4 Ärgt'k'dq {w'ec'dgm'gpgp'htgf k'l ctct,pc'g k'w'w'ct'f c'j gucr mt0"

*Dgm'gpgp'htgf k'l ctctret,p,p"3/4Ä ÄmÄ Ä'xg'o wj'cu'gd'g'g v'k'o guk'*

Dgm'gpgp'htgf k'l ctctret,p,p"3/4Ä ÄmÄ Ä'v'go gtt'Äv'j'v'o c'rik'v'go gtt'Äv'j'c'rik'p'g"n'c{,r "3/4pg k'p"v'go gtt'Äv'xctuc"n'c{d,p" dÄ ÄmÄ Ä'xg'v'go gtt'Äv'j'c'rik'p'g't'k'ung'g'uc'u'w'w'ct,p'dk't'h'q'p'nc'k'q'p'w'f'v't0'v'go gtt'Äv'q'rc'u,n ,xg'v'go gtt'Äv'j'c'rik'p'g"n'c{d,p" f g g'trg'p'f k'k'o guk'k'g't'k'g'f'3/4p'Äm'd'k'i k'g't'g'f Ä g'n'k'o k "i g±o k g'c'k'x'g't'k'g'p" f c{cp,t0'h'k'p'cucn'l'xctn'mct,p"v'go gtt'Äv'j'c'rik'p'g't'k'ung'g'uc'u'w'w'ct.,'k'i k'k'xctn'mct,p'ter q't'nc'o c'v'ct'kj k'p'g'n'k'd't'Äv'f'g'ht'g't'f g g't'k'Ä g't'k'p'f'gp" {cpu,v'nt0'

Hk'p'cucn'l'xctn'mct,p'dgm'gpgp'htgf k'l ctct.,'I twr v'p'ü'4 ng o g{g'f c{cn'q'rc'tcn'l'x'cf guk'i grf kmz'g'i gt+gmg'g'g'nc'l'p'cnk'v' cm' mt,p,p"v'o co ,"k'g"i twr v'p"v'ej'uk'l'g'v'o g{k'dgm'g'f k'p'cnk'v'cm' mt,p,p"v'o co ,"ctcu,p'f'cnk'v'het'mp"v'Ä ÄmÄ Ä'p'cnk'v' c±mct,p,p'+dc'nc'p'i ,±cnk'v'g'n'p'hc'k' "q't'cp,"\*{c'f c'uc'v'p'cn'p'f ,p'f c'xg{c'q'w'w'w'f'w'p'f c'mt'g'k'f g gt'f Ä ÄmÄ Ä' d'w'w'p'c'h'k'p'cucn'l'xctn'mct'k'p'htgf k'l g'i 3/4g'f Ä g'n'k'o k "g'n'p'hc'k' "q't'cp,+Ä ÄmÄ Ä'g't'k'p'f'gp"j' gucr nc'p'c'dwi Äp'mÄ Ä'f g g't'k'k'0"

**İlişkili Taraflar**

c+Ä Dk't'nk'k'xg{c'dw'nk'k'p'k'p" {c'm'p'c'k'g'ul'k'p'dk't'Ä ÄmÄ Ä'guk'c'c ,f'cnk'f'w'two'nc't'f c" k'ng'v'k'g'k'k'nk'k'uc{,nt<"

Ü3/4 "n'q'p'uw'w'nk'k'p'k'p."

- \*k'Ä k'ng'v'Ä g't'k'p'f'g'n'q'p't'q'n'l'x'g{c'o Ä v'gt'g'n'l'q'p't'q'n'l' Ä Äp'g'uc'j'kr "q'm'cu,"f'w'two'w'p'f c."
- \*k'Ä k'ng'v'Ä g't'k'p'f'g'3/4p'o r'k'g'n'k'g'g'uc'j'kr "q'm'cu,"f'w'two'w'p'f c."
- \*k'Ä k'ng'v'x'g{c" k'ng'v'p'dk't'c'p'c'q't'v'cm ,p,p'nc'k'v' {3/4p'g'v'k'k'g't'g'uc'p'g'k'p'k'p'dk't'Ä ÄmÄ Ä'guk'q'm'cu,"f'w'two'w'p'f c0"

d+Ä C c ,f'cnk'nc'q'w'nc't'f'cp'j'gt'j'c'p'i k'dk't'k'p'k'p'o'g'x'ew'q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g'k'ng'v'o'g" k'ng'v'k'g'k'k'nk'k'uc{,nt<"

- \*k'Ä ng'v'o'g'x'g" k'ng'v'p'c{p,"i' tw'd'w'p'Ä ÄmÄ Ä'guk'q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g0'
- \*k'Ä ng'v'o'g'p'k'p'f'k'gt'k'ng'v'o'g'p'k'p"x'g{c'f'k'gt'k'ng'v'o'g'p'k'p'f'g"Ä ÄmÄ Ä'guk'q'f'w'w'dk't'i' tw'd'w'p'Ä ÄmÄ Ä'guk'p'k'v'k'v'c'nc'k' {c'f'c'k' "q't'v'cm ,q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g0'
- \*k'Ä J'gt'k'nk'k'ng'v'o'g'p'k'p'f'g'c{p,"dk't'Ä Äp'e'Ä'v'ct'ch,p'k' "q't'v'cm ,q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g0'
- \*k'x+Ä ng'v'o'g'grgt'f'gp'dk't'k'p'k'p'Ä Äp'e'Ä'v'ct'ch,p'k' "q't'v'cm ,q'm'cu,"x'g'f'k'gt'k'ng'v'o'g'p'k'p'ü'4 "n'q'p'uw'w' Ä Äp'e'Ä'k'ng'v'o'g'p'k'p'k'v'c'nc'k'q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g0'
- \*x+Ä ng'v'o'g'p'k'p' " k'ng'v'p' {c'f'c" k'ng'v'k'g'k'k'nk'k'q'nc'p'dk't'k'ng'v'o'g'p'k'p'±cn' c'p'rc't,pc'k'k'nc'p'q'rc't'cn'l'k'v'p' c{t,m'c"u'q'p't'c'p'f'c'uc' nc'p'c'p'hc{f'c"r'n'p'rc't,p,p"q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g0' k'ng'v'p'ng'p'f'k'ul'k'p'k'p'd'3/4 ng'dk't' r'n'p,p,p"q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g' "ur'q'p'uc't'q'nc'p'k'x'g't'g'p'rc't'f'g" k'ng'v'k'g'k'k'nk'k'k'0'
- \*x'k'Ä ng'v'o'g'p'k'p' "c+o'c'f'f'g'ul'k'p'f'g"v'p,o'nc'p'c'p'dk't'nk'k'v'ct'ch,p'f'cp"n'q'p't'q'n'l'x'g{c'o Ä v'gt'g'nc'p' "n'q'p't'q'n'l' gf'k'o'guk'j'c'rik'p'f'g0'
- \*x'k'Ä c+o'c'f'f'g'ul'k'p'k'k'Ä ÄmÄ Ä'g'p'f'k'p'f'g"v'p,o'nc'p'c'p'dk't'nk'k'p'k'p'k'ng'v'o'g'Ä ÄmÄ Ä'g't'k'p'f'g'3/4p'o r'k'g'n'k'g'k'p'k'p'd'w'w'p'o'cu," x'g{c'ü'4 "n'q'p'uw'w'k'ng'v'o'g'p'k'p' "c'f'c'd'w'k'ng'v'o'g'p'k'p'c'p'c'q't'v'cm ,p,p'nc'k'v' {3/4p'g'v'k'k'g't'g'uc'p'g'k'p'k'p'dk't' Ä ÄmÄ Ä'guk'q'm'cu,"j'c'rik'p'f'g0'

**Stoklar**

U'q'm'ct."j'c'uc'tn'x'g" {c'x'c'j'c't'g'nc'v'gf'gp'u'q'm'ct'c'c{t,rc'p'nc't ,n'n'l' Ä ÄmÄ Ä'ng'p'u'q'p't'c.'o'c'rik'g'v'x'g{c'p'g'v'i'gt+gmg'g'dk'k't" f'g'gt'k'p'f'Ä ÄmÄ Ä'nc'p'nc'p,"Ä ÄmÄ Ä'g't'k'p'f'gp" f'g'g't'ng'p'o'g'm'g'f'k'0'P'g'v'i'gt+gmg'g'dk'k't" f'g'gt."p'q'to'cn'l'q'w'nc't'f'c"q'w'cp"r'k'c'uc" h'k'c'v'p'f'cp"Ä Äp'Äp"v'o'co'nc'p'o'c"u'Ä ÄmÄ Ä'g'k'p'f'g'n'k'o'c'rik'g'w'k'g'x'g'r'c'l'ct'nc'o'c'x'g'f'c ,v'o "i'k'f'g't'g't'k'p'k'p'±,nc't'v'm'cu,"k'g" q'w'cp" f'g'gt'k'0'U'q'm'i'o'c'rik'g'k'Ä Äp'ÄmÄ Ä'uc'v, c"j'c'l ,t"j'c'ng"i'g'w't'o'g'n'l'k'p'nc'v'p'nc'p"v'Ä ÄmÄ Ä"i'k'f'g't'g't'k'k'g't'o'g'm'g'f'k'x'g" c ,n'nc'q't'v'c'nc'o'c'o'c'rik'g'v' {3/4p'v'go'k'k'g'j'g'uc'r'nc'p'o'cm'cf,t0"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret"cmk'dgrtkvko gfkmg"VÄm'Nktcu,qp"8VNö+:"53" Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{n"ucv,p"cm c"i ÄeÄ" gucu,pc"i 34g"dlp"VN"qrcteni'krcf g' gfkno k vkt0"

### 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

#### Maddi Duran Varlıklar

O c f f k'f wcp"xctn,met."o crk'gv'f g gtlpf gp"dkkno k"co qtvko cp"f Ä Äf Ämgp"xg" g g"xtc"kg" f g g"t f Ä ÄmÄ Ä met ,n ,c{t,rf,mcp"uqptcnk'p'gv'f g gtrgtk'kg"i 34vgtkno k vkt0Ctc' k'xg"ctucrt"co qtvko cpc"cdk'wwwo co , vkt0"

Co qtvko cpc"cdk'wwwp"xctn,met."o crk'gv'wctret,"Ä gtlpf gp" c c ,f c"dgrik'vrgp"vcj o lpk'gnupqo kni34 Ätrgtk'p g f c{cpep"qtcp'rttr" f q twucl'co qtvko cpc"cdk'wwwo w wkt0"

Dkpcrt"xg"   gn'0 crk'gvrgt"	7"/"6; "{ ,n'
O cnk'p g."Vguku'xg'E'kj c  rct"	8"/"42"{ ,n'
F34 go g'xg'F go k'dc rct"	7"/"32"{ ,n'
Vc ,vct"	7"/"32"{ ,n'
F k gt'O c f f k'F wcp"Xctn,met"	7"/"34"{ ,n'

" | gn' o crk'gvrgt'p" gnupqo kni 34 tÄ' u34 rg o g{g" f c{cn" nktcno c" uÄ'guk'p"i 34g" dgrik'rgpk0 [ cr ,rnp" {cv,t,o ,p" gnupqo kni34 tÄ'nktc'p'p"xctn ,p'u34 rg o g{g'i 34g"dgrik'rgpo k'nctp'nktcno c" { ,n'p c" g' k'vkt0"

Demo "xg"q'pct,o "i kf gtrgt'kj g'j cpi k'dk"o c f f k'F wcp"xctn ,p'i grgegmg'kn'gnupqo kni'c f cu,p,"ctwt,e,"pkgrkmg'kg" cmk'kg vkt'gdkt'rgt." f k gt" vÄo " dcmo " xg" qpct,o " o cut'chrt,." i kf gtrgt" qnw wmc" i grk" vcd'ruw" kg" krk n'rgp'f k'ko gmg'f k'0"

O c f f k'f wcp"xctnmi' {cv,t,o rct,"kg"ki k'k'vÄo "o crk'gvrgt"ki k'k'xctnmi'nwmp,o "c co cu,pc"i grgp"nct ct" { cr ,m cmc" qrp" {cv,t,o rct"j guct,pf c"vnr "gf k'k'xg"nwmp,o c"j c| ,t'j crg"i grf k'k'vct'kj vgp"kkdctgp"co qtvko cp"j gucr rpo c{c" dc rnp,t0"

O c f f k'f wcp"xctn,met"i grk gp"qr{rct'xg'c'f g k gp'nq wmt" f q twwwwp'f c." f ghgt" f g gtrgt'k'rg'ucv,ro c{cdk'rg g k' qtc'c{±,mv ,pf c'f g g"t f Ä ÄmÄ Ä'met ,n ,c{t,m cmiÄ' g'g'i 34 f gp"i g±k'k'k'0D34 rg"dk' dgrik'k'qif w w'cnf k'f g'xg" xctn,met,p'f ghgt" f g g'k'vcj o lpk'grf g'g' k'gdkt' f g gtlpk'c v , "cnf k'f g'cmk'rgt'xg'p'cnk'uc r{cp'dkto rgt"vcj o lpk' grf g'gf k'gdkt" f g gtlpf gp"i 34vgtk'k'0Xctn,met,p"grf g'gf k'gdkt" f g gtl'p'gv'ucv, "hk'cv,"xg'c"nwmp,o "f g gtlpf gp" dÄ'Än'q'p,f,t0"

O c f f k'f wcp"xctn ,p"nwmp,o "f g g'k"i grgegmg"q'w cecni'vcj o lpk'p'cnk'c'mo rct,p,p"ki k'k'xctn ,p"tkumgt'k'p'xg" i g±gt'k'k' k' cuc'nq wmt,p, {cpu,vp'xgti k'34peguk'knup'v'q'q'c'p,"hwmp,rcteni ÄpÄo Ä' f g gtl'p'k'p'ki gpo guk'kg'v'ur k'v' gf k'k'0"

n k'k'xctnmi'g g't'vni'dc ,pc'p'cnk'Ä'g'v'p'dk'k'k'k' f g k'ug."dc n"dwmp'f w w'p'cnk'Ä'g'v'p'dk'k'k' l'p'grf g'gf k'gd'k'ge'gn' f g gtl'v'ur k'v'gf k'k'0F g g't f Ä ÄmÄ Ä'met ,n ,i grk"vcd'ruwpc" {cpu,v,m cmc'f,t0"

F g g't f Ä ÄmÄ Ä'p'p"kr vcrk' p'g'p'k'rg" xctn ,p"nct ,n" f g gtl'p'f g" o g{f cpc"i grgp"ctv , "34pegnk' { ,mctf c" f g g't f Ä ÄmÄ Ä'p'p" h'p'c'p'uci' vcd'ru'ctc" cnpo co , " qm cu,"j crk'p'f g" qnw cecni' qrp" f ghgt" f g gtl'p'k' "co qtvko cpc" vcdk' wwwf wmp' uqptc' nctp' p'gv'wct+c" o c{cecn' grkf g'i grk"vcd'ruwpc"nct f g f k'no gmg'f k'0"

#### Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Dk" k'rgvo g'p'p'ucv,p"cnpo cu,pf cp"dc ,o u, | "qrcteni'grf g'gf k'rgp"o c f f k'q'm c{cp" f wcp"xctn,met"o crk'gv'dgf grk' Ä' gtl'p'f gp"cmk'kg vkt'no gmg'f k'0Dk" k'rgvo g'p'p'cnpo cu,p,p"dk"r ct±cu,"qrcteni'grf g'gf k'rgp"o c f f k'q'm c{cp" f wcp" xctn,met."ki k'k'xctn ,p"i g±g g'w'i w'p'dgf g'p'p'p"i Ä'x'g'p'k'k' dk" grkf g'34Ä'rgd'k'f k'k'f wto rctf c"cmk'kg vkt'k'0 I grk vto g" i kf gtrgt'k' f ,pf c." dk" k'rgvo g' k'g'k'p'f g" {ctev,ro , " qrp" o c f f k' q'm c{cp" f wcp" xctn,met" cmk'kg vkt'no go gmg'f k'xg"j cteco c" {cr,rf , " { ,np" net,pf cp" f Ä Äm gmg'f k'0 O c f f k' q'm c{cp" f wcp" xctn,met." k'rgo g'xg'f c ,vo "u34 rg o g'rgt'p'f gp" f q cp"j cmet"j ct±c" f q twucl'co qtvko cp" {34vgo l'p'g"i 34g"ki k'k'xctn ,p" vcj o lpk'gnupqo kni34 tÄ'dq {vpec'k'hc"gf k'no gmg'f k'0"

M'p'p'q'k' cu{qp" ner uco ,pf c."ucv,p"cnpcp" {w'v'f , pf c"hcrc'k'gvrgt'k'p' uÄ'f Ä'gp"dc n"qtvcni,met,p"xg"o Ä'vgt'gn' {34p'g'k' g'vcdk'qtvcni ,p'o cmi'w'f g g't" gucu,pc"i 34g"j c| ,trpo , "h'p'c'p'uci'vcd'ru'net,pf c"q'w cp"o c f f k'q'm c{cp" f wcp" xctn,met"VEEE"kg" {cr,m , "qrp"ö k'rgo g'xg"Fc ,vo "U34 rg o g'rgt'k'p'k'vgo u'k'rgo gmg'f k'0 k'ngv' {34p'g'k' VEEE'p'p' k'ngv'gnk'j k'ug'f ctn ,p." w'wp" uq'w'w'w" {cv,t,o " r'nc'p'rt,p,p" qnw w'w'w cu,pf c" xg" k" uÄ'g±gt'k'p'p" i grk vkt'no guk'p'gn'k'f c'j k'k'k'p'k'xg'f Ä'p' {cf cnk'f k' g't'34p'go r'k' k'rg{ k'ek'gt'kg"q'nc"±cn, o c'r' t'g'p'ur rgt'k'p'k'i 34 "34p'p'f g" dwmp'f w'f w'p'f c." k'rgo g'xg'f c ,vo "u34 rg o g'rgt'k'p'k' uÄ'g'gt'k'f q'if wmp' uqptc" f c"j g'j g'j cpi k' dk" gn' o crk'gv' q'm cmu, | ,p" {g'k'p'g'g' k'i 34Ä'Ä'p'g" xctf , ,pf cp."dw"u34 rg o g'rgt'ng"ki k'k'j g'j cpi k' dk" uÄ'g" mu, wco cu,pc" i g'gn' i 34Ä'no go k'vkt'0Dw"p'g'p'f gp" f q'c { , "u34 rg o g'rgt'k'p'p'gnupqo kni34 Ä'rgt'k'p'k' dgrik'k' "q'm cu,"ugd'gd'k'rg."q'w cp"u34 " n'p'w'w'o c f f k'q'm c{cp" f wcp" xctn,met"co qtvko cpc" vcdk'wwwo co cmc'f,t0Co qtvko cpc" vcdk'wwwo c{cp"u34 " n'p'w'w'o c f f k'q'm c{cp" f wcp" xctn,met, "k'p"j g't" { ,n'f g' g't f Ä ÄmÄ Ä'v'g'v'gt'k'i g't±g'ng vkt'no gmg'f k'0"





# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt "cmi' dgrt vko gf kmg" VÄm' Nkt cu, p. \*öVNö+: "53" Ctcnmi 4246" xctkj k' kkdct, {r: "ucv, p" cm c' i ÄeÄ" gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtcmi' krcf g' gf kro k vkt0"

### 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

Mwncp, o "j cmm" xctn, mct, . "cpc" xctn , p, "nkt cmo c" uÄt' guk' xg' hc{ f cn 3/4 tÄpf gp "muc" qncp, pc" i 34g" co qt vko cpc" vedk' wwwm0Mkt cmo cf c" cpc" xctn , p, "ucj k rk k' f gxt gf k' k' k' p' f g" {c" f c" mwncp, o "j cmm" xctn , p, p" o crik' gwpg" i 34g" t tw. " dkt" ucv, p" cm c" ug+ggp kpk' w' i wro c{ , "r rncrf , , pf c" k' k' nkt' mwncp, o "j cmm" xctn , . "cpc" xctn , p" hc{ f cn 3/4 tÄ" Ä" gt kpf gp" co qt vko cpc" vedk' wwwm0Co qt vko cp. "nkt cmo cp, p" hktgp" dc rcf , , "vctkj vg" dc rct0"

Mwncp, o "j cmm" xctn, mct, . "nqpuqkf g' hktcpucn' f wto "vednquwpf c" c{ t, "dkt" hncgo f g' uwpwmt0"

I twr . "mwncp, o "j cmm" xctn, mct, p, p" f g' gt f Ä ÄmÄ Äp" w tc{ , r "w tco cf , , p, "dgrktngo gn' k' k' p" VO U"58" uwpf ctf , p, " w' i wct" xg" vÄo "dgrktnggp" f g' gt f Ä ÄmÄ Ä" ctctrt, p, . "O cf f k' F wcp" Xctn, mct, ø' r qrk' k' ncu, pf c" dgrkt v' k' f k' k' Ä" gt g" o wj cugdgrg vkt0"

Dkt" gpf gmi" {c" f c" qtcpc" dc n" qm c{ cp" f g k ngp" nkt cmt. "nkt cmo c" { ÄmÄ nÄnÄ Ä" xg" mwncp, o "j cmm" xctn , p, p" 3/4 Äo Äpg" f - j k' l' gf kro gl' O' nk' k' k' 3/4 go grt. "dw" 3/4 go grtg" go kp' j c| , tnc{ cp" f wto "xg{ c" qrc{ mt, p" o g{ f cpc" i' grf k k' f 3/4 go f g' i k' gt" qrtcmi' o wj cugdgrg vkt k' k' "xg" nct "xg{ c" ctct "vednquwpf c" - F k' gt' i k' grtgø' hncgo kpg" f - j k' l' gf k' k' O'

Mqr{ n: vt, e, "w' i wro c" qrtcm" VHTU"38" dkt" nkt ce, {c. "nkt c" n" k' k' nkt' qm c{ cp" nncgo rgt k' c{ t, "uwp co cu, "xg" vÄo " nkt cmo cmt, " xg" nkt c" n" k' k' nkt' qm c{ cp" nncgo rgt k' vgn' dkt" nkt cmo c" u3/4 ng o guk' qrtcmi' o wj cugdgrg vkt o guk' nqpuwpf c" k' k' kp' xgto gmgf k' OI twr. "dw" hnc{ n: vt, e, "w' i wro c{ , "mwncp co , vt0"

#### Kiraya veren durumunda Grup

I twr öwp" nkt c" xgtgp" nqpw w' f c" qrf w w' nkt cmo cmt. " hktcpucn' nkt cmo c" {c" f c" hctk' g' v' nkt cmo cu, " qrtcmi' u, p, hrcpf , t, nt0Mkt cmo c" ctwt, pc" i 34g" vÄo "o Änk' g' v' t' k' k' xg" i' g' v' t' k' k' p' k' p' 3/4 go r' k' f' gt' gegf g' nkt ce, {c" f gxt gf kro guk' j crik' p' g" u3/4 ng o g' dkt" hktcpucn' nkt cmo c" qrtcmi' u, p, hrcpf , t, nt0F k' gt" vÄo "nkt cmo cmt" hctk' g' v' nkt cmo cu, " qrtcmi' u, p, hrcpf , t, nt0"

I twr . " ctce, " nkt c" xgtgp" nqpw w' f c" qm cu, " f wto w' f c" cpc" nkt c" xg" cm' nkt c{ , " k' k' c{ t, " u3/4 ng o g" qrtcmi' o wj cugdgrg vkt0Cn' hkt c. "cpc" hkt c' cp" hc{ pemcpcp" mwncp, o "j cmm" xctn , p. "k' k' nkt" qrtcmi' hktcpucn' hkt cmo c" xg{ c" hctk' g' v' nkt cmo cu, " qrtcmi' u, p, hrcpf , t, nt0"

Hctk' g' v' nkt cmo cmt, pf cp" grf g' gf k' k' p' hkt c' i' grt k' k' i' k' k' hkt c' f 3/4 go k' d' q{ wpec" f q' twcn' { 3/4 go "kr" o wj cugdgrg vkt k' k' O' Hctk' g' v' nkt cmo cu, p, p" i' gt+gmng o guk' xg" o Ä cngtg" gf kro guk' p' f g" ncvp, rcp" f q' twf cp" dc rncp i, ±" o crik' gwgt k' nkt cmo cmt, p, p" o crik' gwpg" f - j k' l' gf k' k' "xg" f q' twcn' { 3/4 go "kr" hkt c" uÄt' guk' d' q{ wpec" k' hc" gf k' k' O'

Mkt ce, rctf cp" hktcpucn' nkt cmo c" cncemct, . " I twr öwp" nkt cmo cmt f c' k' p' g' v' {cvt, o , p, p" wct, pf c" cncem' qrtcmi' o wj cugdgrg vkt k' k' O' hktcpucn' hkt cmo c' i' grt k' k' hkt cmo cmt c' k' k' nkt "I twr öwp" 3/4 gpo go k' p' g' v' {cvt, o , "Ä" gt k' p' g' nkt c' ucdk' f 3/4 go ugn' g' v' t' k' qtc, p, {cpu, v' o c' nkt c' p' o wj cugdgrg f 3/4 go rgt k' p' f c' , vt0"

Dkt" u3/4 ng o g' p' k' hkt cmo c{ c' k' k' nkt" qncp" xg" qm c{ cp" wpuwrtct "k' gto guk' j crik' p' g" I twr . u3/4 ng o gf g' dgrt vko k' "d' gf grk' j gt" dkt" wpuwrt c' , xo c' nkt c' p" VHTU"37" uwpf ctf , p, "w' i wct0"

#### Ticari Borçlar

I twr öwp" xcf grt k' i' g' p' g' nkt c" ; 2' i Äpg" nef ct "qncp" vct k' xg' ugp' g' v' k' d' qt ±ct, . "hcwctncpo , " o c' n' xg" j k' o g' v' c' no rct, "k' k' p" i' grgegmng" {cr , nccm' 3/4 go grt k' p' i' gt ±g g' w' i w' p' f g' gt k' p' k' vgo uki' gf gp" wctrtct "Ä" gt k' p' f g" {cpu, v' m' cmcf , t0"

#### Yurtdışındaki İşletmenin Kısmi Sermaye Geri Ödemesi

[ w' v' f , , pf c' n' k' r' gvo g' p' k' p' g' r' f g' p' ±, nct, m cu, pf c' f k' gt" ncr uco n' i' grt f g" o wj cugdgrg vkt kro k' "xg" 3/4 nct {pc , p' c{ t, "dkt" d' k' g' g' p' k' p' f g" dkt k' nkt kro k' "u3/4 " nqpuw' k' r' gvo g{ g' c' k' d' k' kro k' "mw" hctmct, "3/4 nct { pemcp" nct "xg{ c" } ctct c' cmet, rctcmi' { g' p' k' p' g' u, p, hrcpf , t, nt0[ w' v' f , , pf c' n' k' d' k' "k' r' gvo gf g' nkt c{ , p, p' vco co , p, p' g' r' f g' p' ±, nct, m cu, pc" g' n' qrtcmi' c' c , f c' nkt' muo k' g' r' f g' p' ±, nct o cmt f c' g' r' f g' p' ±, nct o c' qrtcmi' o wj cugdgrg vkt k' k' <

\*c+M, uo k' g' r' f g' p' ±, nct o cf cp" uqptc" k' r' gvo g' p' k' p' 3/4 pegn' k' dc n" q' t' c' m , pf c' n' q' p' t' q' n' i' ÄeÄ" dwncp o c{ cp" dkt" r c{ , "grt k' p' f g" dwncp wto cu, pc" dc n" qm cmu, p. " { w' v' f , , pf c" dkt" k' r' gvo guk' qncp" dc n" q' t' c' m' n' i' Ä" gt k' p' f g' nkt' nqpuwrt qncp" nct { d' gf kro guk' k' k' g' t' g' p' muo k' g' r' f g' p' ±, nct o cmt "xg"

\*d+O Ä vgt g' nkt c' o cf c' nkt c{ , p' muo gp" g' r' f g' p' ±, nct, m cu, pf cp" xg{ c" { w' v' f , , pf c' dkt" k' r' gvo guk' qncp" k' vct cmgnkt c{ , p' muo gp" g' r' f g' p' ±, nct, m cu, pf cp" uqptc" g' r' f g' hncp" r c{ , p" { w' v' f , , pf c' k' r' gvo guk' qncp" dkt" hktcpucn' xctn, ni' qm cu, O'

I twr " { w' v' f , , "dc n" q' t' c' m, mct, pf c. "c| , p' n' i' r c{ rct, pf c" xg{ c" u3/4 " nqpuw' dc n" q' t' c' m , p' plj c' k' q' t' c' m, ni' q' t' c' p, pf c" f g' k' k' ni' q' m cu' f c' j k' muo k' ucto c{ g' i' g' t' k' 3/4 gpo guk' f wto w' f c. "dwpw' muo k' g' r' f g' p' ±, nct o c' qrtcmi' f g' grt k' p' f g' k' k' xg" u3/4 " nqpuw' i' g' t' k' 3/4 go g{ r' g' i' k' k' d' k' kro k' " {cdepe, r' etc" ±gxt k' o' hctmct, p, "nct" xg{ c" } ctct "vednquwpf c" u, p, hrcpf , t, t0"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwvtrct"cmk'dgrkt vko gf kmeg"VÄm'Nktcu,çp,p"6VNö+:"53"Ctcnml4246"vctkj k'kkdct,{r"ucv,p"cm c"i ÄeÄ"guu,pc"i 34g"dlp"VN"qrctcm'lkrf g"gf kro k vkt0'

## 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

### Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler

Mct ,nmct"çpecm'xg"çpecm'dkt"krvo gplp"i g±o k vgp"i grgp"yg"j crgp"fgxco "gvo gmg"qrçp"dk"{"ÄmÄo nÄnÄ Ä"\*(cucn' {c"fc" {cr,ucn"xctuc"xg"dw" {ÄmÄo nÄnÄm'ugdgdk'rg" I twr œ"gnupqo kni±,met"uc rç{cp"ne {pcmct,p"grf gp"±,nø cu," qrcu,n , "o gxewuc"xg"i gt±gmg gegm' {ÄmÄo nÄnÄ Äp"o kmct,"i Äxgplkt"dk" gnkf g" dgrkt rpgdktk'qtuc"nc {,vrtc" cnpo cmcf ,t0'Rctcp,p" | co cp"ktçpf gnk'fg gt"ne {d,"3pgo "ne|cpf , ,pf c."net ,nmct"krçk'g"qmw o cu,"o vj vgo grl i kf gtrçk'p" dkçp±q" vctkj kpf gnk' kpf ki gpo k "fg gçk'rg" {cpu,vnt0' pf ki gpo k "fg gt"mwçp,if , ,pf c" | co cp,p" krçrgo gulçpf gp"frçr {,net ,nmctfc"o g'fçpc'i grçdkrçgnçtçv, rct'hcç"i kf gçk'qrctcm'nc" f gf kkt0'

ctv'dc n"i ÄmÄo nÄnÄmgt."hc {pcnçmct,o ,p,i gtgmkt gp"fwto " {Ämgnçk'çrcu,n,niçc ,o , {qt'kug'hçpcuçn'vcdmçtçfc" {cpu,v,nc {,r "fkrpqvçtfc"ç±,mçpo cmcf ,t0' ctv'dc n"xctn,met"kug"hcpcuçn'vcdmçtçfc" {cpu,v,nc {,r "gnupqo kni i gçk'k'çtevo c'kj vko çrk" {Ämgnçk'çrg w v'cnf kçf g'fkrpqvçtfc"ç±,mçp,t0'

### Gelirlerin Muhasebeleştirilmesi

Uçv, 'I grçk'çrg'k'

I twr ."VHFU'37"O Ä vçk'U34 rg o grçk'çrg"J cu,rv'Uççpf çtf,"fç twçwvçpf c"ç c ,fc" {gt"çrcp"dg "c co cn"o qf grl ner uco ,pf c'ç cu,rv,hçpcuçn'vcdmçtçfc"o vj çugçrg vko gmgç kç0'

- Ä O Ä vçk'çrg"çrc,rcp"u34 rg o grçk'çrg"çrc,rcp,nc cu,."
- Ä U34 rg o grçk'çrg"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."
- Ä U34 rg o grçk'çrg"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."
- Ä çrc,rcp"çrc,rcp"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."
- Ä J cu,rv,p"o vj çugçrg vçk'çrg"çrc,rcp,nc cu,."

I twr ."c ç ,fçnk' çvçtçp,p"çco ç ,p"net ,rcp,nc cu,"fwto fc"o Ä vçk'çrg"çrc,rcp,nc cu,."

- Ä U34 rg o gplp"vçtçrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."
- Ä F gçtçf krçgnç cn'çrg"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."
- Ä F gçtçf krçgnç cn'çrg"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."
- Ä U34 rg o g34 Äkçdct,{r"vçtçk'çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."

I twr ."o Ä vçk'çrg"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."

J gt"dk"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."

I twr ."çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."

I twr ."u34 rg o gplp"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."

O Ä vçk'çrg"çrc,rcp"çrc,rcp,nc cu,."





# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt "cmk'dgrt vko gf kmg" VAni Nktcu, p" 6VNö: "53" Ctcnnt4246" vctkj k'kkdct, {n" ucvp" cm c" i ĀeĀ" gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtctni' kcf g" gf kro k vt0'

### 3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

#### Cari dönem:

42" wdcv4246' vctkj k'kkdct, {n" I twr .EEDD) plp' ucto c { gulpk' go uli' gf gp' r' c { nct, p" 322) Āp Ā' 352" O kñ qp" WUF "qrp" k rgo g' f g gtlp' gf gp" ncr cp, "vctkj k'kkdct k' rg' pg' h' k' p' ucni' dqtewp' f Ā Ām guk' uqptcu, "67" O kñ qp" WUF "nct ,n , pf c" ucvp" cm , vt0"

	(*) CCBB Net Defter Değeri
"	:: 0 65"
"	37042; "
P cnk' xg' pcnk' dgp  gtrgt k'	; 4: 062"
Vlectk' xg' f k gt' crccmct"	50839095"
Uqmct"	420 74"
O cf f k' f wcp' xctn mct"	4370 ; 7"
Xctn m' h' w' r' p, o ' j cmct, "	<b>4.886.812</b>
F k gt' f 3/4 pp' xg' f wcp' xctn mct"	Gtvrgpo k 'xgti k' { Ām Āo n Ān Ā Ā' xg' xgti khct ,n , "
<b>Toplam Varlıklar</b>	<b>35: 0723</b>
Gtvrgpo k 'xgti k' { Ām Āo n Ān Ā Ā' xg' xgti khct ,n , "	M' gf kgt"
"	4087093"
"	Vlectk' dqt + nct"
"	9250474"
"	F k gt' { Ām Āo n Ān Āmgt"
"	5: 90 78"
<b>Toplam Yükümlülükler</b>	<b>3.394.980</b>
"	"
<b>Net varlıkların / (yükümlülüklerin) değeri</b>	<b>1.491.832</b>
"	"
Vqr mo "ucvp" cm c" o crk' gk'*, +"	*305; : 0449"
P gv' xctn mct, p "I" * { Ām Āo n Ān Āmgt k' p + i twr "vctch, pf cp' h' q' pu' r' k' f g' gf k' r' p' muo , "	306; 30 54"
"	"
<b>Pazarlıklı satın alım yöntemiyle elde edilen kazanç</b>	<b>93.605</b>

\*+ kngvlp' ucvp' cm c" o crk' gk'\*, + "d' gf grk' 305; : 0449" VN\* 67" o kñ qp" WUF + "qrtctni' o wj cugdrg v' k' kro k vt0'

I twr "48" G { n Ān Ā' 4246' vctkj k'kkdct, {n" G' cr " kngvlp' h' n' r' p' ucto c { gulpk' " 420 kñ m' muo , p, "4: " O kñ qp" WUF "d' gf grk' r' g" ucvp" cm , vt0'

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt "cmk'dgrt vko gf kmg" VAm'Nktcu, p" \*VNö+: "53" Ctcn'4246" vctkj k'kkdct, {n" ucvp" cm c" i ĀeĀ" gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtcn' kcf g" gf kro k vt0:

### 3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ (devamı)

#### Geçmiş dönem:

3; "P kucp"4245" vctkj k'kkdct, {n: "Eqec/Eqm" ±gegnlC0 0"Cpcf qnw'Gcr "Rgpnp" I , f c"xg" ±gegnlC0t Āpıgtk" Ucp{ k'xg" VlectgvC0 "ugto c {guklp'vgo ukı'gf gp" r c {nct, p" : 2)lpk"334" O kn{qp" WUF "het ,n ,pf c'ucvp" cm , vt0"

	ETAP Net Defter Değeri
P cnk/xg'pcnk'dgpl gtrgtk"	36; 043"
Vlectk'cmeccmct"	: 2908; "
Uqmct"	408750 72"
O cf f kf wcp'xctn, mct"	40 380487"
O cf f kqm c {cp'f wcp'xctn, mct"	93074; "
Xctn, n'ınwmp, o 'j cmct, "	50 43"
Fk gt'f 3p'gp'xg'f wcp'xctn, mct"	7; 60294"
Gtvgp'po k'xgti k'xctn, mct, "	: 30: : "
<b>Toplam Varlıklar</b>	<b>6.678.215</b>
Mıgf krgt"	40 6; 073"
Vlectk'dqt±rct"	3044508; ; "
Fk gt'f ĀmĀo nĀnĀmgt"	38; 0794"
<b>Toplam Yükümlülükler</b>	<b>4.342.022</b>
Vqr nco "ucvp" cm c'o cıkf gvk	*606: 70823+
P gv'xctn, mct, p" I*{ ĀmĀo nĀnĀmgtlp+i twr "vctch, pf cp" nıpuqrıf g'gf krgp" muo ,	30 8; 0 77
<b>Satın alımdan kaynaklanan tutar"</b>	<b>(2.616.646)"</b>

43" Mcu, o "4245" vctkj k'kkdct, {n: "EEDRN" k'ngvlpk'ugto c {guklp" 6; .89uklp'vgo ukı'gf gp" r c {nct, p" eno , '522" o kn{qp" WUF "dgf gı'krg" vco co nıpo , vt0"

"

"

"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctct"cmk'dgrtk vko gf kmeg"VÄm'Nktcu,øp" \*öVNö+:"53"Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{n"ucvp"cm c"i ÄeÄ" gucu,pc"i 34g"dlp"VN"qrctcmi'krcf g" gf kro k vkt0"

### 4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

I twr øp"hcrck' gvgtg"krk nkp"nctct"cm c{c" {gvnrk'o gtek"i 34g"vko "Mmw'w'xg"©uv' 34g"vko +d34Äo ugn'tcr qtrco c{," Pqv' 4df g"cpiv,rcp" uwpwo c"krk nkp"vgo gn' gucurctc"i 34g" 34no gmrgf kt0 Tcr qtrcpcp" dki krgt. " {34g"vko kp"hcrck' gv' d34Äo rgtlplp" r gthqto cpu,p," f g gtrrgpf kt0 gn' xg" n{pcni' f c ,no ,pc" nctct" xgto gn' ktlp" mwrcpf , , " dki krgtk' ktgto gmrgf kt0"

FÄ gnkrö k" HCX" M" VHTU" ner uco ,pfc" dk" o wj cugd" 34ÄÄÄ" f g kfk" xg" ucprf ctv' dk" j gucr mo cu," dwmpo co cmcf ,t" hcnev" d34Äo " r gthqto cpurct,p,p" f g gtrrgpf kt0 gukpf g" c{p," gpf Äwtk' g" {gt" crcp" kngvgrg" net ,rc vt,rcdkkrk k'c±,u,pf cp'gp'w{i wp" {34g"vko "qrctcmi' 34Äo gmrgf kt0"

I twr øp" {wv'k'k'xg" {wv'f , ,pf cnk'dc n"qtvcmmct," Pqv'3df g' uwpwo w" qmwr .d34Äo rgtg'i 34g"tcr qtrco cu,p," ktgtp" dki krgt"gmrgf kt<"

31 Aralık 2024				
	Yurt içi	Yurt dışı	Eliminasyon	Konsolide
J cu,rcv'	840; 209; "	970; : 0; : "	*4270 58+ "	3590; 5063 "
Ucv. nct.p'o cnk' gk' %+ "	*5; 0; 350459+ "	*720; 3074+ "	423044 "	*; : 0; 5089+ "
<b>Brüt kar</b>	<b>23.177.542</b>	<b>25.416.546</b>	<b>(4.314)</b>	<b>48.589.774</b>
Hrcrk' gv'i kf gtrgtk' %+ "	*3; 06880646+ "	*340 560842+ "	30899043; "	*520450 48+ "
Gucu'hcrck' gvgtg' gp' f k gt' i gtrgtk' %+ "pgv'	: 0; 80644 "	436092 "	*; 0; 3064+ "	73; 0672 "
<b>Esas faaliyet karı</b>	<b>14.397.540</b>	<b>12.696.696</b>	<b>(8.208.838)</b>	<b>18.885.398</b>
[ cvt,o 'hcrck' gvgtlpf gp' i gtrgtk' "	5; 078 "	: 04; "	76087 "	323072 "
[ cvt,o 'hcrck' gvgtlpf gp' i kf gtrgtk' %+ "	*80 9; + "	*42; 0 95+ "	5; 062 "	*398033+ "
"   n{pcni' 34g"vko k' rgt' g gtrrgpf { cvt,o nct.p'net' T "	/ "	*60; 5+ "	/ "	*60; 5+ "
<b>Finansman geliri / gideri öncesi faaliyet karı</b>	<b>14.430.218</b>	<b>12.491.059</b>	<b>(8.115.233)</b>	<b>18.806.044</b>
Hlpcpuo cp' T gtrgtk' "	50456063 "	: : 0877 "	*870 43+ "	6079097 "
Hlpcpuo cp' T kf gtrgtk' %+ "	*360756073+ "	*40530493+ "	6068302; 4 "	*340 260752+ "
<b>Parasal Kayıp / Kazanç</b>	: 0; 5074; "	/ "	/ "	: 0; 5074; "
<b>Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı / (zararı)</b>	<b>13.013.637</b>	<b>10.648.443</b>	<b>(3.719.962)</b>	<b>19.942.118</b>
UÄf ÄÄrgp'hcrck' gvgtg' xgti k'i gtrgtk' %+ "kf gk' "	*305807; 5+ "	*40575054+ "	*3082052; + "	*70270845+ "
<b>Sürdürülen faaliyetler dönem karı / (zararı)</b>	<b>11.677.054</b>	<b>8.294.711</b>	<b>(5.080.270)</b>	<b>14.891.495</b>
Mqprqni' ÄeÄQm c{cp' Rc{ nct "	/ "	9; 03; "	/ "	9; 03; "
<b>Ana Ortaklık Payları</b>	<b>11.677.054</b>	<b>8.216.592</b>	<b>(5.080.270)</b>	<b>14.813.376</b>
<b>Maddi ve maddi olmayan duran varlık girişleri</b>	<b>3.271.891</b>	<b>9.206.743</b>	-	<b>12.478.634</b>
"Mwrcp,o 'j cmm'xctn , 'co qt'vko cp' i kf gk' "	349095 "	3250 49 "	/ "	4530422 "
"Co qt'vko cp' i kf gk' xg' k'rc' r c{ , "	406770 77 "	50; : 0; : "	/ "	707670866 "
"F k gt'pcnk' ±,m , 'i gtrgmkt0 g{gp' hcrgo rgt "	596054 "	78; 0 88 "	*48203; + "	8; 6049; "
<b>Düzeltilmiş FAVÖK</b>	<b>17.355.100</b>	<b>16.460.278</b>	<b>(8.468.857)</b>	<b>25.346.521</b>

31 Aralık 2024				
	Yurt içi	Yurt dışı	Eliminasyon	Konsolide
"Vqr mo "xctnmct "	34802; 055 "	: 40890 63 "	*8207208; 3+ "	36; 05480 ; 5 "
"Vqr mo "n{pcnmct "	6; 08390 32 "	590 9; 0 : 7 "	*; 440 ; 8+ "	: 808950 2; "

53"Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{n"Qtvc"Cu{cøf cnk' hupqukrf g' j cu,rcv'xg"vqr mo "xctnmct" k'lpf gnr' c{ , "u,tcu,{n" 56" xg" 460Ä" \*53"Ctcnmi4245" 57"xg" 45+0"

" " "

"

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctct"cmk'dgrt vko gf kmz"VÄm'Nktcu,øp" \*öVNö+ "53" Ctcnmi4246" vctkj k'kldct, {rc"ucv,p"cm c"i ÄeÄ" gucu,pc"i ¾g"dlp"VN"qrcteni'krcf g" gf kro k vkt0"

**4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)**

53"Ctcnmi4245"				
	[ wtv'kzk'	[ wtvf' , "	Grko lpcu{qp"	Mqpuqrkf g"
J cu,rv'	89066; 0897"	9: 0758035"	*3240635+ "	3670 : 50 97"
Ücv' rct,p'o crkf gk%+ "	*680654058+ "	*73085059+ "	360256" * : 0: 3075; + "	
DtÄv'net"	430239065; "	480950598"	* : 09; + "	690240658"
Hccrkf gv'i kf gtrgtk%+ "	*38063; 0 67+ "	*330 790277+ "	308420846"	*4908780 98+ "
Gucu'hccrkf gvrftf gp'f k gt'i grkrgt "T% kf gtrgt+ 'pgv'	3606550593"	906280 : ; "	*4304: 90854+ "	575044: "
Gucu'hccrkf gv'net, ""	3: 0 520 87"	4404450532"	*42047706: 9+ "	420 : : 0: : "
[ cvt,o 'hccrkf gvrftf gp'f grkrgt "	3670646"	34: 0637"	*6+ "	4950 57"
[ cvt,o 'hccrkf gvrftf gp'f kf gtrgtk%+ "	*4: 204; + "	*430 59+ "	5"	*5330 85+ "
"   mc{pcni'¾pgo k'rg'fg gtrgpp" { cvt,o rct,p'net "T"	/"	*460546+ "	/"	*460546+ "
ctct,pf cnk'rc'net"				
Hlpcpuo cp'i grkrkt'i kf gtrk¾peguk'hccrkf gv'net, "	3: 0: 80482"	4406270686"	*42047706: : + "	420 58058"
Hlpcpuo cp'I grkrgtk'	80299066"	50390 85"	* 80 7: + "	; 02: 06; "
Hlpcpuo cp'I kf gtrgtk%+ "	*460 ; 208; 5+ "	*6067; 0473+ "	35089; 075; "	*37098; 0 27+ "
RctcuclMc{ ,r "T'Mc} cp±"	44022088; "	/"	/"	44022088; "
UÄf Ä Äpp'hccrkf gvrftf 'xgti k'¾peguk'net, "T% ctct, + "	4407950 : 2"	4307860298"	*80884029+ "	59069706; "
UÄf Ä Äpp'hccrkf gvrftf 'xgti k'i grkr "T% kf gtrk"	*43408: ; + "	*5023; 0677+ "	*508; 30 43+ "	*80 450 87+ "
UÄf Ä Äpp'hccrkf gvrftf '¾pgo 'net, "T% ctct, + "	44068304; 3"	3: 07660843"	*320766074: + "	52077306: 6"
MqpvqrnI ÄeÄQm c{cp'Re{net"	5370872"	754046; "	*; 0673+ "	: 5: 066: "
Cpc'QtvcmmiRe{net, "	4406670863"	3: 02340594"	*3206670299+ "	4; 0340 58"
'O cf f'k'xg'bo cf f'k'qmo c{cp'f wcp'xctnmi k'krgtk'	40 26099"	70 660836"	/"	: 0 6; 06; 3"
'Mwncp,o 'j cmm'xctn , 'co qtvluo cp'i kf gtrk'	3580 77"	32: 084; "	/"	46702: 6"
'Co qtvluo cp'i kf gtrk'xg'k'hc'rc{ , "	404990664"	40 2302; 7"	/"	7029: 0759"
'F k gt'pcnk'±m , 'i gtrgmko g{gp'nergo rgt"	4; 7072: "	32084"	*57904: : + "	*73023: + "
'F Ä gnrko k "HCX" M'	430862092"	4706504; 8"	*4208340897+ "	48089306; 3"

53"Ctcnmi4245"				
	[ wtv'kzk'	[ wtvf' , "	Grko lpcu{qp"	Mqpuqrkf g"
"Vqr mo 'xctnmet"	34805609; ; "	; 404506: 4"	*7; 0350536+ "	37; 0660 89"
"Vqr mo 'net'pcmet"	7: 029708: 4"	6: 0990244"	*340340 93+ "	; 6085; 055"

I twr "{¾pgo k'd¾ÄÄ rgtg'i ¾g'tcr qtmo cp,p'i gtrgmkrmtk'p'gmqrcteni'dcl , 'hlpcpucl'vcdn'qmw'wewct,p,p" { cr v , " cpcrkf rgtf g'dw'xgtkrkt'nwmpcdkrgeg lpf gp" { qnc'±,netcnid¾ÄÄ rgtg'i ¾g'tcr qtmo c'f kr pqvct,pf c'dw'dki krgt" { gt" xgto k vkt0"

I twr øp"öHck' . "Co qtvluo cp'xg'Xgti k'" peguk'Mct" \*F Ä gnrko k "HCX" Mh"j gucr mo cu, "öGucu'Hccrkf gv'Mct,ö" nergo lpg.'co qtvluo cp'xg'k'hc'i kf gtrgtk"±cn cprct'uc rpep'hc'f crctc'krk nkp'mf go "vc| o lpcv,'xg'k'lp"¾ÄÄ go gtrgtk' i kdk'net ,nmct"¾{¾pgo 'r tko k'xg'w'wp'xcf grk'vg xlnir rp,'net ,nmct,'j ctke+kr'pgi cvhi' gtghk'g.'ucv,p'cnpcp'dc n' qtvcmmi' { qnw'rc'f g'gt'ctv , 'i kdk'f k gt'pcnf k'qmo c{cp'f grkr "T" kf gtrgtk'p'gmrgpo guk'rg" { cr ,mo cmcf ,t0"

53"Ctcnmi4246" xg'4245" vctkj rgtk'kldct, {rc."Gucu'hccrkf gv'net, "xg'F Ä gnrko k "HCX" M'ctcu,pf cnk'o wcdcnv' c c ,f cnk'i kdk'k="

	31 Aralık 2024	53"Ctcnmi4245"
<b>Esas faaliyet karı</b>	3: 0 : 705: :	420 : : 0: : "
Co qtvluo cp'xg'k'hc'i kf gtrgtk"	707670866	7029: 0759"
Mf go 'vc  o lpcv,'xg'Äetgvk'k'lp'net ,n , ""	5470855	53507; 5"
Gucu'hccrkf gvrftf gp'f k gt'i grkr "T" kf gt'j gucr rct, 'k'gtrk'p'gnk'hw'netm"	57: 0868	*5860833+ "
i grkr "T" kf gtrk%P qv'48+ "		
Mwncp,o 'j cmm'xctn , 'co qtvluo cp'i kf gtrk'	4530422	46702: 6"
<b>Düzeltilmiş FAVÖK</b>	<b>25.346.521</b>	<b>48089306; 3"</b>

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctret "cmk' dgrt vko gf kmeg" VAm' Nktcu, p" \*VNö+: "53" Ctenm' 4246" vctkj k' kkdct, {r" ucvp" cm c" i AeA" gucu, pc" i 3/4g" dlp" VN" qrtcm' krcf g" gf kro k vkt0:

**5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ**

	31 Aralık 2024	53" Ctenm' 4245"
Muc"	11.153	690: 4"
Dcpnc"	"	"
"/Xcf grk"	15.342.477	45072027"
"/Xcf guk "	6.402.613	90 33088"
[ cvt, o 'hqprt, "	1.497.386"	/"
	<b>23.253.629</b>	<b>53062; 0875"</b>

53" Ctenm' 4246" vctkj k' kkdct, {r" { cdcpe, r' ctc' ekpulpf gp" 5" c { f cp" muc' xcf grk' o gxf wcvrt. "3" i Ap' kg' 98" i Ap' \*53" Ctenm' 4245" / "3" i Ap' kg' 96" i Ap' +ctcu, pf c' f g k gp" xcf grt g' qnr "hc k' "qtep, " 2.37" / " 42.7" \*53" Ctenm' 4245" 2.72" / " 42.7" +ctcu, pf c' f g ko gmgf k0"

53" Ctenm' 4246" kkdct, {r" I twr wp" 306; 905: 8" VN" wct, pf c" VGHCUf c" k rgo " i 3/4gp" r ctc" r k' cucu, " hqprt, " dwnpo cmcf, t" \*53" Ctenm' 4245" o" Dwnpo co cmcf, t+0"

53" Ctenm' 4246" vctkj k' kkdct, {r" VN" ekpulpf gp" xcf grk' o gxf wcvrt. "4" i Ap' kg' 8" i Ap' xcf grk' qnr \*53" Ctenm' 4245" 64" kg' 34" i Ap' hc k' "qtep, " 68.72" / " 72.22" o k' \*53" Ctenm' 4245" / " 5: .22" / " 67.22+0"

53" Ctenm' 4246" vctkj k' kkdct, {r" 5" c { f cp" muc' xcf grk' o gxf wcvrt "A' g' lpf g" 690 55" VN" \*53" Ctenm' 4245" o" 830855" VN+ wct, pf c' hc k' " i grk' k' vj cmwvw/ dwnpo cmcf, t053" Ctenm' 4246" xg" 4245" vctkj rgt k' kkdct, {r" j' c |, t' f g gtrgtk' i g' t+g g" w i wp" f g gtrgtk' n e {, n' f g gtrgtk' p g' kvk0"

I twr wp" o gxf wcvrt, p, p" dwnpf w w' dcpncrt, p" htgf k' tkumgtk' dc , o u | " xgtkgt " f kmv g' cnpcenif g gtrgtk' k' kro gmg" qnr " j' gtj cpi k' 3pgo ik' dk' " mtgf k' t' kunk' dgmgo go gmgf k0" P cnk' xg" pcnk' dgp | gtrgtk' p' r k' cuc" f g gtrgtk' " dkrcp= q" vctkj k' p' g' vj cmwvw/ gp" hc k' " i grk' k' p' f g' k' g' t' gp" v c , pcp" f g gtrgtk' p" { cmc o cmcf , t0"

**6. FİNANSAL YATIRIMLAR**

	31 Aralık 2024	53" Ctenm' 4245"
Xcf guk' A+ c { f cp" w' wp" xcf grk' o gxf wcvrt "	106	355"
Mw' hqtwo cn' o gxf wcv' j' gucd, *MMO J +"	-	6650844"
Mwncp, o , "mu, n" dcpnc" dcnk' g' rgtk' "	95.633	; ; 09; "
"	"	"
"	<b>95.739</b>	<b>7640756"</b>

53" Ctenm' 4246" vctkj k' kkdct, {r" 39: " i Ap' nercp" xcf guk' dwnpcp" 5" c { f cp" w' wp" xcf grk' o gxf wcv' WUF " ekpulpf gp" qnr o cmc" qnr " hc k' "qtep, " 4.47" o k0"

53" Ctenm' 4245" vctkj k' kkdct, {r" 39: " i Ap' nercp" xcf guk' dwnpcp" 5" c { f cp" w' wp" xcf grk' o gxf wcv' WUF " ekpulpf gp" qnr o cmc" qnr " hc k' "qtep, " 4.47" o k0"

Mwncp, o , "mu, n" dcpnc" dcnk' guk' " | dgnkucp) f c" xg" Rcnkucp) f c" cntgf k' h' rgtk' p' vgo kpcv, " k' l p" dcpncf cnk' drqngrk' wctf, t0"

53" Ctenm' 4246" kkdct, {r" I twr wp" MMOJ o' dwnpo co cmcf, t" \*53" Ctenm' 4245" o" 57.22+0"

" "

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrc"cmk'dgrk'kro gf kmg"VAni'Nktcu,qp"8VNö:"53"Ctcnmi4246"ctkj k'kkdct,{rc"ucvp"cm c"i AeA"guu,pc"i 34g"dlp"VN"qrctcm'krcf g"gf kro k vkt0'

### 7. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR

53"Ctcnmi4246"ctkj k'kkdct,{rc"i twr öwp"i gt±gmg vtf k k'pqo kpcnif g gtrgtk'vqr rco ,": 68048"VN"qrcp.": 08: 6"vqpnwm"8" cf gv' cnAo kp{wo " uy cr " k rgo k' dwnpo cmcf ,t0' 4247" { ,npr cnk' o gcn' mww' cno rct,p,p" pcnk' cm rct,pf cp" ne{pcmcpcdkrgem'i hpcpucn' tkumgp" nqtwp c" ctce," qrctcm' v{kp" gf kro k " xg" pcnk' cm " tkunpof gp" nqtwp c" o vj cugdulgpg'nqpw'gf kro k vkt0'

53"Ctcnmi4245"ctkj k'kkdct,{rc"i twr öwp"i gt±gmg vtf k k'pqo kpcnif g gtrgtk'vqr rco ,": 404: : 02: 6"VN"qrcp."4407: 2" vqpnwm"32'cf gv'cnAo kp{wo " uy cr " k rgo k'dwnpo cmcf ,t04246/47" { ,npr cnk' b gcn' mww'cno rct,p,p" pcnk' cm rct,pf cp" ne{pcmcpcdkrgem'i hpcpucn' tkumgp" nqtwp c" ctce," qrctcm' v{kp" gf kro k " xg" pcnk' cm " tkunpof gp" nqtwp c" o vj cugdulgpg'nqpw'gf kro k vkt0'

53"Ctcnmi4246"ctkj k'kkdct,{rc"i twr öwp"i gt±gmg vtf k k'pqo kpcnif g gtrgtk'vqr rco ,": 3064: 0793"VN"qrcp.": 4072" vqpnwm" 9" cf gv' gngt" uy cr " k rgo k' dwnpo cmcf ,t0' 4247" { ,npr cnk' gngt" cno rct,p,p" pcnk' cm rct,pf cp" ne{pcmcpcdkrgem'i hpcpucn' tkumgp" nqtwp c" ctce," qrctcm' v{kp" pcnk' cm " tkunpof gp" nqtwp c" o vj cugdulgpg'nqpw'gf kro k vkt0'

53"Ctcnmi4245"ctkj k'kkdct,{rc"i twr öwp"i gt±gmg vtf k k'pqo kpcnif g gtrgtk'vqr rco ,": 30970897"VN"qrcp.": ; 0872" vqpnwm" : " cf gv' gngt" uy cr " k rgo k' dwnpo cmcf ,t0' 4246/47" { ,npr cnk' gngt" cno rct,p,p" pcnk' cm rct,pf cp" ne{pcmcpcdkrgem'i hpcpucn' tkumgp" nqtwp c" ctce," qrctcm' v{kp" pcnk' cm " tkunpof gp" nqtwp c" o vj cugdulgpg'nqpw'gf kro k vkt0'

53"Ctcnmi4246"ctkj k'kkdct,{rc"mwt"tkunpof gp"nqtwp cmi'co ce,{rc"4: .7"o kn{qp"WUF"\*302690275"VN+"wct,pf c" J c| kcp"4247"xcf grkhqy ctf "vAgx'hpcpucn'ctce,"dwnpo cmcf ,t0'

53"Ctcnmi4245"ctkj k'kkdct,{rc" kngvlp."w' wp'xcf grkhwt' tkunpof gp"nqtwp cmi'co ce,{rc.372"o kn{qp"WUF" wct,pf c" xg"3; "G{nAn4246"xcf grk" { cr ,npr ,t,m , "±cr tc| "mwt"uy cr "u34 rg o guk'ctce,n ,{rc"i gt±gmg vtf kro k "vAgx'hpcpucn' ctce,"xg" dwnpo cmcf ,t0' kngv."f3xk "mwt rct,pf cnk' j ctgngvkrk k'f kmrvg" crctcm'±cr tc| "mwt"uy cr "u34 rg o gukpg" krxcgvp" { kpg"372"O kn{qp"WUF" wct,pf c"qr uk{qp"ucvp"cm , "qnr . "dw'knk'k rgo k'dkrkmg" nqtwp c" ctce," qrctcm' dgrkr go k vkt0'\*8059705: 9"VN"pqo kpcn'wct-0'Mwt"tkunpof gp"nqtwp cmi'co ce,{rc" { wnet,f cnk'k rgo rgtg"krxcgvp"72" o kn{qp"WUF"\*40847084; "VN+"wct,pf c"3; "G{nAn4246"xcf grkhqy ctf "vAgx'hpcpucn'ctce,"dwnpo cmcf ,t0'

"

"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt'cmk'dgrk'vko gf km'g'VÄm'Nktcu,qp,p"öVNö+ "53'Ctcnñ4246'ctkj kkkdct, { m'ucv,p'cm c'i ÄcÄ'gucu,pc'i ¾g'dlp'VN'qrctcmk'ctf g'gf kro k vlt 0:

### 7. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR (devamı)

53'Ctcnñ4246'xg'53'Ctcnñ4245'ctkj rgt'kkdct, { m'tkumgp'hqtwpo c'co c±n'xg'cno "ucv,o "co c±n,"k rgo rgt'kp'kk nkp"fgvc { rct" c c ,f cnk'i kdkf kt<

"

31 Aralık 2024	Nominal Değer	Kontrat Tutarları veya Miktarları	Gerçeğe Uygun Değer Varlık / (Yükümlülük)	Finansal Durum Tablosundaki Hesap Kalemi	Vade
<b>Riskten korunma amaçlı işlemler:</b>					
P cnk'cm 'tkunpf gp'hqtwpo c'k rgo rgtk<	"	"	"	"	"
Go vlc "ly cr'k rgo rgtk'	"	"	"	"	"
/"CrÄo kp{wo ""	: 680848"	: 0: 6""\qp"	480 97"	VÄt'gx"ctc±rct"	Qecm'4247"/"Ctcnñ4247"
/" gngt"	3064; 0793"	: 40272"\qp"	90797"	VÄt'gx"ctc±rct"	Qecm'4247"/"Ctcnñ4247"
Hz'hqty ctf "nwt'tkunpf gp'hqtwpo c±"	"	"	"	"	"
"""/GWT/VN"	3069075"	4: .7'o kn{qp'GWT"	/"	VÄt'gx"ctc±rct"	J c  kcp'4247"
	<b>3.323.250</b>	"	<b>34.550</b>		"

### Riskten korunma amaçlı işlemler:

[ wvf , ,pf cnk' rgo gf g'Dwvpcp'P gv[ cxt,o "	/"	7: 2'o kn{qp'WUF "	*4206; ; 0626+ "	Dqt±rpo c±rct"	Qecm'424; /"P kcp'4252"
--	----	--------------------	------------------	----------------	-------------------------

"

" "

"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrcr'cmk'dgrtk'k' gf km'g'V'AmiNktcu,qp,p'öVNö+'53'Ctcnmi4246'vctkj kskdct, { r'ucv,p'cm c'i AcA'gucu,pc'i 34g'dlp'VN'qrctcmk'cf g'gf kro k v'0'

### 7. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR (devamı)

31 Aralık 2023	Nominal Değer	Kontrat Tutarları veya Miktarları	Gerçeğe Uygun Değer Varlık / (Yükümlülük)	Finansal Durum Tablosundaki Hesap Kalemi	Vade
<b>Riskten korunma amaçlı işlemler:</b>					
P cnk'cm' tkunp'gp'hqtwpo c'k rgo rgtk'	"	"	"	"	"
Go v'c'ly cr'k rgo rgtk'	"	"	"	"	"
//CrAo kp{wo "	404: : 0: 6"	4407: 2"vqp"	5: 06: "	VÄ'gx"ctc±rct"	Qecmi4246"/"Ctcnmi4247"
//" gngt "	30997097"	: ; 0872"vqp"	38707: 9"	VÄ'gx"ctc±rct"	Qecmi4246"/"Ctcnmi4247"
Hz'hqty ctf "mwt' tkunp'gp'hqtwpo c+ "	"	"	"	"	"
//WUF IVN"	40847084: "	72"o kq{qp"WUF "	3: 0734"	VÄ'gx"ctc±rct"	G{ nÄ'i4246"
Dkt rkm'g'hqtwpo c'ctce,"qrctcmk'dgrtk'ngp'gp'k rgo rgtf gp"	8089708: 9"	372"o kq{qp"WUF "	*5990829+ "	VÄ'gx"ctc±rct"	G{ nÄ'i4246"
xctn'mct l'f{ ÄmÄo nÄ'Ängt+ "	"	"	"	"	"
	<b>12.564.275</b>		<b>(153.750)</b>		"
<b>Riskten korunma amaçlı işlemler:</b>					
[ wvf , ,pf cnk' rgo gf g'Dwmpcp'P gv[ cvt.o "	/"	872"o kq{qp"WUF "	*490898072: + "	Dqt±rpo crct"	G{ nÄ'i4246"xg'Qecmi424: "
Tkunp'gp'hqtwpo c' rgo rgtk'					

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctret "cmk'dgrt vko gf kmeg" VAm'Nktcu, p" \*VNö+: "53" Ctcnm'4246" vctkj k'kkdct, {r" ucvp" cm c" i AeA' gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtcm' krcf g" gf kro k vkt0'

**8. FİNANSAL BORÇLANMALAR**

	31 Aralık 2024	53'Ctcnm'4245"
"		"
Muc'xcf grk'dcpne'ntgf krgtk'	15.151.409	340542043"
Wj wp'xcf grk'ntgf krgtkp'muc'xcf grk'mu,o rct,'xg'±,net,rcp'vcj xkrgt"	6.012.151	350698085; "
"		"
Vqr rco 'muc'xcf grk'hkpcpucn'dqt±rct"	21.163.560	470; 8082"
"		"
Wj wp'xcf grk'ntgf krgt'xg'±,net,rcp'vcj xkrgt"	27.114.111	480490486"
"		"
Vqr rco 'hkpcpucn'dqt±rct"	48.277.671	740746046"

53'Ctcnm'4246"vctkj k'kkdct, {r"vqr rco 'hkpcpucn'dqt±rct,p'Ä gtlpf g"30 970 ; 2'VN"53'Ctcnm'4245"6"308; : 027'VN+" wctt,pf c'hck 'i kf gtl'vcj cmmwv'dwvpo cmcf,t0'

I twr 0wp"53"Ctcnm'4246"xg"53"Ctcnm'4245"tr qrtco c" f34pgo rgtkpf gnk'hkpcpucn'vcj j Ävrgtkpf g"dk"qmwu uwj nwn' {qmw053"Ctcnm'4246"xg"53"Ctcnm'4245"vctkj rgtk'kkdct, {r"muc'xg"wj wp'xcf grk'hkpcpucn'dqt±rct,p'f34k' "xg"VN" elpulpf gp" f34nAo Äc c ,f cnki kdkf k<'

	31 Aralık 2024		53'Ctcnm'4245"	
	Kısa vadeli	Uzun vadeli	Muc'xcf grk'	Wj wp'xcf grk'"
"				"
VN"	12.732.051	1.072.459	3408: 7078; "	40 : : 0692"
M V"	2.696.661	-	30 ; ; 0 39"	/"
WUF "	2.369.236	22.426.631	80 620596"	4304: 70 54"
DF V"	1.591.017	-	/"	/"
GWT"	1.004.779	1.709.361	503; 077: "	40253093"
W U"	386.155	1.392.244	/"	/"
RMT"	200.820	-	65: 0594"	/"
MI U"	179.693	98.357	32: 053"	63; 07: 6"
C\ O "	3.148	415.059	372"	3230829"
LQF "	-	-	60; ; "	/"
"	21.163.560	27.114.111	470; 8082"	480490486"

Dkrp±q"vctkj rgtkpf gnk'gp" f Ä Än'xg"gp" { Ämugni'gvnkp'hck "qtcp'cten,mct,"c c ,f cnki kdkf k<'

	31 Aralık 2024	53'Ctcnm'4245"
<b>Kısa vadeli</b>		
WUF 'elpulpf gp'mgf krgt	* 8.72"/" 9; 3+	* 5.22+/"*80 "Nkdqt"- " 4.72+"
RMT'elpulpf gp'mgf krgt"	*30 "Mkdqt"/" 2.32+/"*80 "Mkdqt"- " 3+	*30 "Mkdqt"/" 2.32+/"*80 "Mkdqt"- " 3+
VN'elpulpf gp'mgf krgt"	* 48.4: "/" 72.72+	* ; .22"/" 6: .72+"
M V'elpulpf gp'mgf krgt"	* 36.92"/" 38.62+	* 38.77"/" 38.: 7+"
GWT'elpulpf gp'mgf krgt"	* 6.: "/" 9.92+	* 9.47+"
MI U'elpulpf gp'mgf krgt"	*36.4: ' +	* 36.4: +"
C\ O 'elpulpf gp'mgf krgt"	* ,.22' +"	* ; .22+"
DF V'elpulpf gp'mgf krgt"	* 33.22"/" 34.72+	/"
W U'elpulpf gp'mgf krgt"	*3; .26' "/"43.4; ' +	/"
LQF'elpulpf gp'mgf krgt	/	* ; .72+"
<b>Uzun vadeli</b>		
WUF 'elpulpf gp'mgf krgt"	* 6.72+6"*80 "VGIO "UQHI"- " 4.47+	* 6.44+/"* 9.26+"
GWT'elpulpf gp'mgf krgt"	*80 "Gwkdqt"- " 3.52+	*80 "Gwkdqt"- " 3.52+/"*80 "Gwkdqt"- " 4.97+
VN'elpulpf gp'mgf krgt"	* 49.86"/" 76.47+	* 49.86"/" 69.22+"
C\ O 'elpulpf gp'mgf krgt"	* ,.22' "/"32.72' +	* ; .22+"
MI U'elpulpf gp'mgf krgt"	*36.4: ' +	* 36.4: +"
W U'elpulpf gp'mgf krgt"	*3; .26' "/"43.4; ' +	/"

53'Ctcnm'4246"xg"53"Ctcnm'4245"vctkj rgtk'kkdct, {r"wj wp'xcf grk'ntgf krgtkp"\*ectk'mu,o 'f cj km+i gtlk34 go g'r rcpvct," c c ,f cnki kdkf k<'

	31 Aralık 2024	53'Ctcnm'4245"
"		"
4246"	-	350698085; "
4247"	6.012.151	604350696"
4248"	3.389.368	4407350; 2"
4249'xg'uqptcu,"	23.724.743	/"
"		"
"	33.126.262	6204250 25"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwetrct "cmk' dgrt kro gf kmeg "VAm'Nktcu, p" \*VNö+: "53" Ctcnm'4246" vctkj k'kkdct, {n" ucvp" cm c" i AeA' gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtcm' krcf g" gf kro k vkt0:

### 8. FİNANSAL BORÇLANMALAR (devamı)

53" Ctcnm'4246" xg'4245" vctkj rgtk'kkdct, {n" hpcpucn' dqt±j" ctgngv'cdmquw'c c ,f cnk'i kdkf k< "

	31 Aralık 2024	53" Ctcnm'4245"
<b>Dönem başı itibarıyla finansal borç</b>	<b>52.524.024</b>	<b>48.433.218"</b>
Dqt±rcpo cf cp"nc {pcmcpcp'pcnk'i ktk rgtk'	5: 0; 50276"	4908670 98"
Dqt±34 go grgtkpg'kk nkp'pcnk'±,m rct,"	*5606930 ; ; +"	*450 42054; +"
<b>Nakit akış etkisi</b>	<b>3.721.055</b>	<b>50 470769"</b>
Hck' i kf grgtk' rgt'ki krf' A' gno grgt "	; 0; 9046; "	804: 60 4: "
" f gpgp'hc' "	*: 0; 80; 5+ "	*702860888+ "
<b>Faiz tahakkukları değişimi</b>	<b>1.300.456</b>	<b>304420884"</b>
Ucvp'cnpcp'dc n"qtvcnm' {qmw'nc"gmppgp"	408870593"	50530495
F34k' 'ekpukpf gp' hpcpucn' dqt±rcf cp' f q cp' mwt' hctm' i grtk' l' i kf gtrk'	70 440299"	3: 046: 0653"
Rctcucn' hcl cp±' l'nc { ,r +"	*38054035+ "	*440650887+ "
[ cdcpe, 'r ctc' f A' gno grgtk"	*3084407; ; +"	*7; 3064+ "
<b>Dönem sonu itibarıyla finansal borç</b>	<b>48.277.671</b>	<b>7407460246"</b>

### Kiralama İşlemlerinden Borçlar

53" Ctcnm'4246" vctkj k'kkdct, {n" nktcmo c" k rgo rgtkpf gp"nc {pcmcpcp" dqt±rcf, p" dwi Apm' f g gtrk': 880 92" VN" qnw . "

53" Ctcnm'4246" xg'4245" vctkj rgtk'kkdct, {n" nktcmo c" k rgo rgtkpg' dc n" j" ctgngv'cdmquw'c c ,f cnk'i kdkf k< "

	31 Aralık 2024	53" Ctcnm'4245"
3" Qecm' dcnk' guk'	<b>953.356</b>	30876065; "
Mktcmo c" dqt±rcf, pf cp' ctv, "	<b>8.182</b>	5840653"
Mktcmo c" dqt±rcf, pf cp' f g k kmkmgf "	<b>240.458</b>	*540; ; +"
F34go "k' p f g" { cr ,rcp' 34 go grgt "	<b>(327.898)</b>	*592079; +"
Mktcmo c" dqt±rcf, 'hc' i kf gtrk'	<b>95.712</b>	3290579"
Mwt' hctm' i kf gtrk' i grtk'	<b>4.298</b>	90852"
Rctcucn' hcl cp±' l'nc { ,r +"	<b>1.121</b>	30768"
Ucvp'cnpcp'dc n"qtvcnm' {qmw'nc"gmppgp"	<b>20.952</b>	/"
[ cdcpe, 'r ctc' ±gxtko 'hctm"	<b>(129.311)</b>	*499029; +"
<b>F34go "ucpw' dcnk' grgtk'</b>	<b>866.870</b>	<b>; 750578"</b>

"

"

"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrcct"cmk'dgrkt vko gf kmeg"VÄm'Nktcu,øp"6VNö+:"53"Ctcnmi4246"vctkj k'kkdct,{rc"ucvnp"cm c"i ÄeÄ"guccpc"i 34g"dlp"VN"qrcteni'krcfg"gf kro k vkt0:

### 9. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

#### Ticari Alacaklar

	31 Aralık 2024	53'Ctcnmi4245"
"		"
Vlectk'c'rccecmct"	11.743.334	330530873"
Xcf grk'+gmgt"	35.739	420426"
Gmuk'Dgmppgp"ntgf k' ctct,'nct ,n ,"	(352.298)	*5640 95+"
"		"
"	11.426.775	3302: 0 : 4"

Dgmppgp"ntgf k' ctct,'nct ,n ,p"53"Ctcnmi4246"xg"4245"vctkj rgtk'kkdct,{rc"j ctgngv'vcdmquw'c c ,f cnki kdkf k<

	31 Aralık 2024	53'Ctcnmi4245"
"		"
3"Qecni'dcnk' gul'	342.873	5430748"
F 3pgo "k'lpf g'c{t,rcp'nct ,nm"	121.059	9: 068"
Mppww'nct c{cp'nct ,nmct"	(22.655)	*340627+"
Mc{ ,vctf cp"uk'p'p'dgmppgp" ctct'nct ,n ,"	(27.977)	*380194+"
[ cdcpe,'rctc'+gxtko 'hctmct,"	(44.567)	7064"
Rctcucihc cp±"I*nc{ ,r +"	(16.562)	*560 : 3+"
Ucvp'cnpcp'dc n'qtvcnmi{ qnw{ rc'gmppgp"	127	: 39"
"	352.298	5640 95"

I twr ."vlectk'c'rccecmct,"k'lp"fg gt" f Ä ÄmÄ ÄpÄ"30 Ä" dq{w'dgmppgp"ntgf k' ctct,pc"i 34g"34no gmgf k0'Vlectk'c'rccecmctf c" dgmppgp"ntgf k' ctct,rcct,."o Ä vgtk'gtlp"i g±o k vgnk' vgo gttÄf g" f Ä o g" f wto wpc" demrctcm"o gxew" hpcpucl'f wto w'cpcrk' gf k'gtgn'xg"ki k'k'o Ä vgtk'lp'rcck' g'v' 34vgtf k k'gpf Ävkt'lp"i gpgn'gnppqo knlnq wrcct,"xg" ter qtrco c"vctkj k'p'gnk'nq wrcct" f kmv'g'cnpcctni'qvw w'wrcp'dk'nct ,nm'o ctk'k'mwrcp,rcctni'vcj o lp'gf k'k0I twr ." xcf gul'k'; 2"i Äp"ÄvÄpf g"i g±o k "qrcp"vÄo "c'rccecmctc"i g±o k "vctÄdgrt'lpf g'vcj uki'gf kgo go g'tkum'p'g'f c{cpcteni' ' 322nÄn' nct ,nm' c{ ,t,t0' Ectk' f 3pgo fg." {3pgo k'p'vcj o k'p'gt'lpf g" xg" xctuc{ ,o rct,pc"i 3pgo rk' dk" fg k knkn' qm co , vt0'

53"Ctcnmi4246"xg"4245"vctkj rgtk'kkdct,{rc."c'rccecmct,p'xcf grt'lp'g'i 34g'f gw{ ,c c ,f cnki kdkf k=

31 Aralık 2024	Vadesi gelmemiş alacaklar	Vadesi geçmiş alacaklar (Gün)					Toplam
		<30	31-60	61-90	91-180	>180	
"	"	"	"	"	"	"	"
Vlectk'c'rccecmct"	32098058"	: 4; 06: "	: 6063"	480458"	3904: "	379069"	11.391.036"
Xcf grk'+gmgt"	5705; "	/"	/"	/"	/"	/"	35.739"
"	"	"	"	"	"	"	"
"	10.312.475	829.748	84.041	26.236	17.228	157.047	11.426.775
"	"	"	"	"	"	"	"
53"Ctcnmi4245"	"	"	"	"	"	"	"
"	"	"	"	"	"	"	"
Vlectk'c'rccecmct"	; 07360839"	; 220679"	4920598"	640 46"	780897"	4260 4; "	320 : : 09: "
Xcf grk'+gmgt"	3; 0 52"	596"	/"	/"	/"	/"	420426"
"	"	"	"	"	"	"	"
"	; 07550 69"	; 220 53"	4920598"	640 46"	780897"	4260 4; "	3302: 0 : 4"

#### Ticari Borçlar

	31 Aralık 2024	53'Ctcnmi4245"
"		"
Ucve,'ectk'j gucr rct,"	18.341.993	370660 65"
"		"
"	18.341.993	370660 65"

Vlectk'c'rccecmct"xg'dqt±ctf cnk'tkum'gtlp'pkgrk k'xg'f Ä g{lp'rk nkp"cp±,mvo crct"540qwc'xgtkro k vkt0'

I twr øp"53"Ctcnmi4246"kkdct,{rc"qtvcro c'67'i Äp'xcf grk'40 ; 6"VN'v'gf ctkm'khpcpuo cp,"dwnp'o cmcf ,t0"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt "cmk'dgrt vko gf kmeg"VAm'Nktcu,øp"öVNö+:"53"Ctcnml4246"vctkj k'kkdct,{n"ucvcp"cm c"i ÄeÄ"gucc,pc"i 34g"dlp"VN"qrctcn'lkrf g"gf kro k vktø:

### 10. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Fk gt "Crvecmct"

	31 Aralık 2024	53"Ctcnml4245"
Rgtuqpgf gp"crvecmct"	35.985	72045: "
F gr q  kq'xg'vgo kpcvct"	4.360	90: : "
F k gt"	549.340	338028"
"	"	"
"	589.685	396054"

Fk gt "Dqt æct"

	31 Aralık 2024	53"Ctcnml4245"
F gr q  kq'xg'vgo kpcvct"	1.552.087	30840867"
" f gpgenlxgti k'j ct±'xg'fk gt'ngulpvkgt"	1.521.923	3068: 0 5; "
F k gt"	127.776	57089; "
"	"	"
"	3.201.786	50488085"

### 11. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER

#### a) Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

	31 Aralık 2024	53"Ctcnml4245"
Rg k'p'34 gpo k'r c  ctrco c'i kf grtkt'	1.296.749	: 280; ; "
Rg k'p'34 gpo k'iki qtvc'i kf grtkt'	368.543	4840645"
Rg k'p'34 gpo k'nkt c'i kf grtkt'	16.874	350 82"
Rg k'p'34 gpo k'fk gt'i kf grtkt'	396.912	5: : 0737"
Vgf ctkmækgtg'xgtkpg"cxcpurct"	1.593.381	30445053"
"	"	"
"	3.672.459	408; 60 4; "

#### b) Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler

	31 Aralık 2024	53"Ctcnml4245"
Rg k'p'34 gpo k'r c  ctrco c'i kf grtkt'	518.316	58; 026; "
Rg k'p'34 gpo k'fk gt'i kf grtkt'	33.944	590787"
Vgf ctkmækgtg'xgtkpg"cxcpurct"	1.091.711	305720; ; "
"	"	"
"	1.643.971	30790635"

#### c) Kısa vadeli ertelenmiş gelirler

	31 Aralık 2024	53"Ctcnml4245"
Cnpep"cxcpurct"	351.470	4350; 6"
Gtvgrgpo k'i grtkgt"	69.435	: 40748"
"	"	"
"	420.905	4; 80742"

#### d) Uzun vadeli ertelenmiş gelirler

	31 Aralık 2024	53"Ctcnml4245"
Gtvgrgpo k'i grtkgt"	358	850 92"
"	"	"
"	358	850 92"

Ä

"

"

## COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

### 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret "cmk' dgrt krd gf kmg" VAm' Nktcu, p" \*VNö: "53" Ctcnml4246" vctkj k' kkdct, {r" ucvp" cm c" i ÆÄ" gucu, pc" i 34g" dlp" VN" qrtcm' krcf g" gf kro k vkt0:

#### 12. STOKLAR

	31 Aralık 2024	53" Ctcnml4245"
"	"	"
O co wrgt "	5.380.776	702240; : "
J co o cf f grgt "	6.175.227	; 04620 75"
Co drcnl' o cıj go grgtk"	1.136.465	30: 80254"
[ qıf cnk' o cmct "	1.312.953	304; 60532"
F k gt' o cıj go grgt "	1.710.564	308770266"
Gmık' Uqmıf g gt' f Æ ÄmÄ Ä' hct ,n , %/+ "	(334.553)	*456082; + "
"	"	"
"	15.381.432	3: 066024: "

Uqmıf g gt' f Æ ÄmÄ Ä' hct ,n , p, p" 53" Ctcnml4246" xg' 4245" vctkj rgtk' kkdct, {r" j ctgngv' vcdmquw' c c , f cnk' i kdkf k. " { , n' klpf g' hct { f gf krp' pıgvi kf gt' 3640 87" VNöf k" \*53" Ctcnml4245" /" pıgvi kf gt' "qr mo , ; 508: 6" VN+0

	31 Aralık 2024	53" Ctcnml4245"
"	"	"
3" Qecnıd cnk' gık "	234.609	3780855"
[ , n' klpf g' c { t, r p' hct , n, mct "	239.254	; ; 0 7: "
[ , n' klpf g' hıpwuwhıro c { cp' hct , n, mct "	(74.124)	*50865+ "
o j c" gf krp' uqmct "	(22.165)"	*50853+ "
[ cdcpe, 'r ctc" + gxtlo ' hctmct, "	(43.021)	*3602: + "
"	"	"
"	334.553	456082; "

Ä

#### 13. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

" | n' { p' cm' { 3pıgo k' ng" f g gtrıpgp" { cvt, o nct= nıpuırkf g" dkrcp+ qf c. " o crıkf gırtk' pıg" I tw öwp" k vctcnk' pıg' xctnımt, pf cnk' r c { , pc' cno " uqptcu, f g k kınkıngt' k' pıgıgo guk' x' g' j gtıj cıı k' dıkt' f g gt' f Æ ÄmÄ Ä' xctuc' dıpwırc' k' rı k' nct , n , p" f Æ Äro guk' rıg" i 3ıvıgt' kro gımgf k' 0' Mıpuırkf g" i grıkt' vcdmquw' I tw öwp" k vctcnk' pıg' hctcnk' gıv' uqpwırcı, pf cnk' r c { , p, " { epı, vı cmcf, t0"

53" Ctcnml4246" xg' 4245" vctkj rgtk' kkdct, {r. " UUF UF ölp' "qr mo " cmk' i' x' g" { ÄmÄo nÄnÄmıgt' k' k' g' 53" Ctcnml4246" xg' 4245" pıgvıcv, nct, " x' g' f 3pıgo ' hct, " T" ctct, +c c , f cnk' i kdkf k- "

SSDSD	31 Aralık 2024	53" Ctcnml4245"
Toplam Varlıklar	156	494"
Toplam Kaynaklar	70.294	990497"
Özkaynaklar	(70.138)	*990225+ "

SSDSD	31 Aralık 2024	53" Ctcnml4245"
Satışlar	-	/
Dönem Zararı	(9.586)	*6: 0869+ "
Grup'un zarardaki payı	(4.793)	*46046+ "
"	"	"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret'cmk'dgrk'vko gf km'g'V'AmiNktcu,qp,\*öVNö+;53'Ctenni4246'ctkj kkkdct,{n'ö'cf f k'f wcp'xctn'mct'j ctgngv'cdm'ct,'c c ,f cnk'i kdk'kt<

### 14. MADDİ DURAN VARLIKLAR

53'Ctenni4246'xg'4245'ctkj rgt'kkdct,{n'ö'cf f k'f wcp'xctn'mct'j ctgngv'cdm'ct,'c c ,f cnk'i kdk'kt<

Maliyet	1 Ocak 2024	Girişler	Transferler	Çıkışlar	Değer düşüklüğü	Satın alma yoluyla edinilen varlıklar	Yabancı Para Çevrim Farkı	31 Aralık 2024
Arazi ve Binalar	48068082	: : 0 5;	30 74057	* 30482+	*62+	8; 902:	*504740; 6+	25.850.248
Makine ve Teçhizat	7302508; 2	30289085	608; 50 63	*9330 2: +	674	: 920 29	*320433037+	47.112.530
Taşıtlar	308; 6035	530 : 6	39079:	*520868+	/	/	*4440577+	990.574
Döşeme ve Demirbaşlar	307520 32	72059;	530586	*54028; +	*444+	60896	*5: 3057+	1.203.401
Diğer Maddi Varlıklar(*)	4807660485	405; 40 4:	8; 60 22	*3025; 0; 7+	*9022+	866028	*504; 5088: +	25.936.034
Özel Maliyetler	4740 ; 8	/	/	*60593+	/	30888	/	250.291
Yapılmakta Olan Yatırımlar	604570 : 7	: 0246086;	*905: ; 03: +	/	*80 9; +	305; ; 034	*8: 708; 6+	5.578.155
	<b>111.607.817</b>	<b>11.656.242</b>	<b>-</b>	<b>(1.899.249)</b>	<b>(13.789)</b>	<b>3.617.073</b>	<b>(18.046.861)</b>	<b>106.921.233</b>
Amortisman								
Arazi ve Binalar	*: 088: 072: +	*736083; +	/	4: 0599	/	/	; 57075	(7.718.697)
Makine ve Teçhizat	*5504: 80285+	*404260 ; 2+	*50 56+	7530 2:	/	/	: 04790283	(26.705.918)
Taşıtlar	*9330 36+	* 30764+	/	4: 077:	/	/	3560864	(640.756)
Döşeme ve Demirbaşlar	*30426089: +	*86082+	/	530249	/	/	6360 45	(822.488)
Diğer Maddi Varlıklar(*)	*3909; 098+	*4046: 0; 8+	50 56	; 220 7:	/	/	30 4; 0 38	(16.592.964)
Özel Maliyetler	*3: 90844+	*7: 9+	/	40 6;	/	/	/	(184.760)
	<b>(60.736.561)</b>	<b>(5.124.094)</b>	<b>-</b>	<b>1.523.677</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11.671.395</b>	<b>(52.665.583)</b>
<b>Net Defter Değeri</b>	<b>50.871.256</b>	<b>6.532.148</b>	<b>-</b>	<b>(375.572)</b>	<b>(13.789)</b>	<b>3.617.073</b>	<b>(6.375.466)</b>	<b>54.255.650</b>

\*; +Fk gt'o cf f k'f wcp'xctn'mct'k'gt'klp'f g'uq wwvwt'xg'f gr q' kqnv' k grgt'cnk' 'gf km gmgf kt0"

53'Ctenni4246'kkdct,{n'ö'cf f k'f wcp'xctn'mct'Ä'gt'lp'f g'3280 57'VN'wct.pf c'lr qvgn'dwvpo cmcf,t'\*53'Ctenni4245<34: 027'VN+0Dw'wvct'vccj j Ärgt'pqwvwp'VT 'r q' ku{qpwpf c'f'gt'xg'kt k vkt' \*P qv3: +0

### Değer Düşüklüğü Karşılığı

53'Ctenni4246'ctkj kkkdct,{n'ö'350: ; "VN'f kt0\*53'Ctenni4245'ö'680736'VN+'wct.pf cnk'f g gt'f Ä ÄmÄ Ä'net ,n , 'I twr öwp'ectk'f 3pgo f g'f ghgt'f g g'k'i gt+gmg gdlkt'f g g'lpk' c cp'o cf f k'xctn'mct,'k'lp'j' gür rpo , 'xg'nc{,wctc'f'cpu,v,m , vt'0Dw'net ,nmiöMwvwp,o f cp'Mcmö , ö'o cf f k'xctn'mct'k'lp'c'f't,m , vt'\*P qv48+0"

53'Ctenni4246'ctkj kkkdct,{n'ö'gto k "f ,mctf c'c'f't,rp'f g gt'f Ä ÄmÄ Ä'wvctret,pf cp'vgtu'±gxtkrp'wvct': 067'VN'f kt0\*53'Ctenni4245'ö'640: ; "VN+'P qv48+0"

" "

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt'cmk'dgrk'vko gf km:g'VÄmİNktcu,qp,\*öVNö+:53'Ctcnni4246'vctİj kİkdct,{n'ücv,p'cm c'İ ÄeÄ'gucu,pc'İ ¼4g'dİp'VN'İqntcnİİkf'g'gf kro k İt0'

### 14. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)

Maliyet	1 Ocak 2023	Girişler	Transferler(**)	Çıkışlar	Değer düşüklüğü	Satın alma yoluyla edinilen varlıklar	Yabancı Para Çevrim Farkı	31 Aralık 2023
Arazi ve Binalar	470 24072:	3620874	55: 0865	*; 0656+	/	305; ; 0745	*304360754+	480668082
Makine ve Teçhizat (***)	730820937	304; 50868	53: 0 : :	*44; 0855+	54029	304270835	*405990868+	73062508; 2
Taşıtlar	308: 308: 9	3; 809; ;	340848	*357067+	/	704; 9	*88083+	308; 60835
Döşeme ve Demirbaşlar	3083; 0 58	9: 0 ; 2	*34079+	*44025; +	/	3: 0857	*373077+	307520 32
Diğer Maddi Varlıklar (*)	48088506: 7	408240288	8550 78	*9370645+	*320 75+	3920 : :	*309; ; 0 78+	480766085
Özel Maliyetler	4: ; 08; ;	/	*60548+	/	/	/	*540589+	4740 ; 8
Yapılmakta Olan Yatırımlar	404340873	605390644	*4084: 044+	/	*89078: +	48042;	*3460729+	604570 : 7
	32: 065207: 3	: 084: 0797	*; 6408; 4+	*308340896+	*680736+	40 380487	*70888046+	33308290 39
<b>Amortisman</b>								
Arazi ve Binalar	*90 ; 20 22+	*6: 206: 5+	570657	40 89	/	/	4860695	*; 088: 072: +
Makine ve Teçhizat	*5406; ; 093+	*30 : 70 48+	: 90267	432078	/	/	: ; 30855	*5504: 8085+
Taşıtlar	*; 370758+	*; 40 79+	/	35508; ;	/	/	840 ; 2	*9330 36+
Döşeme ve Demirbaşlar	*305580877+	*740964+	470 47	3805; 5	/	/	3640623	*30426089: +
Diğer Maddi Varlıklar	*380 79087: +	*4087: 06: 9+	30598	8830847	/	/	304950 8:	*39089: 098+
Özel Maliyetler	*4390: 5+	*924+	60545	/	/	/	490262	*3: 90844+
	*7: 0 280725+	*609304; 9+	3760826	30247052	/	/	408830 27	*820580783+
<b>Net Defter Değeri</b>	6: 084609:	5057909:	*8: : 02: : +	*; 80 66+	*680736+	40 380487	*508260 3; +	720 930478

"

\*; +"" F k gt'o cf f kf wtcp'xctnmct'İgtİkİpİf'g'İu' wwewct'İxg'İ gr qİ kİqn' k grgt'İcnk'İgf kro gmgf k0"

\*; , +"" 53'Ctcnni4245'İkdct,{n'İpgv'İ ghgt'İf g İtk30775'VN'İwct,pf c'o cf f kİqm c{cp'İ wtcp'İctnmct'o cf f kf wtcp'İctnmct'İtcpİhgt'İqm w İt0'

\*; , , +"" 53'Ctcnni4245'İkdct,{n'İpgv'İ ghgt'İf g İtk8: ; 0863'VN'İwct,pf cnk'İgf gnİr İtİc.İİqmctc'İtcpİhgt'İgf kro k İt0'

"

0



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret'cmk'dgrk'vko gf km'g'V'Äm'Nktcu,qp,\*6VNö+,"53'Cctnmi4246\ctkj kkkdct,{r'ucv,p'cmo c'f'Äc'Ä'gucu,pc'f' 34g'dlp'VN'qrctenlkrcf'g'gf kmo k vkt 0'

### 14. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)

#### Kullanım Hakkı Varlığı

53'Cctnmi4246'xg'4245\ctkj rgtk'kkdct,{r'mwmp,o 'j cmm'xctn,met,p'j ctgngv'cdmqrct,"c c ,f cnk'i kdk k'<

"

Maliyet	1 Ocak 2024	İlaveler	Değişiklikler	Çıkışlar	Satın alma yoluyla edinilen varlıklar	Çevrim Farkı	31 Aralık 2024
Arazi ve Binalar	984039"	407; ; "	6067"	*3: 0 37+ "	420 74"	*3320735+ "	660.685
Makine ve Teçhizat	960878"	448"	/"	*40: 8+ "	/"	*380 ; ; + "	55.107
Taşıtlar	752034"	7079"	458035"	*; 20455+ "	/"	*; 70885+ "	596.586
Ofis Ekipmanları	6033"	/"	/"	*30 29+ "	/"	*40726+ "	-
	"	"	"	"	"	"	"
	<b>1.371.596</b>	<b>8.182</b>	<b>240.458</b>	<b>(113.641)</b>	<b>20.952</b>	<b>(215.169)</b>	<b>1.312.378</b>
<b>Amortisman</b>							
Arazi ve Binalar	*5520 5; + "	*820 ; 8+ "	/"	39065"	/"	79023"	(316.391)
Makine ve Teçhizat	*560 28+ "	*; 06: + "	/"	40: 8"	/"	5079"	(37.011)
Taşıtlar	*43: 0 48+ "	*3830; 6+ "	/"	; ; 0; 8"	/"	73065"	(240.181)
Ofis Ekipmanları	*6062+ "	*584+ "	/"	30 29"	/"	408; 7"	-
	"	"	"	"	"	"	"
	<b>(588.811)</b>	<b>(231.200)</b>	<b>-</b>	<b>111.432</b>	<b>-</b>	<b>114.996</b>	<b>(593.583)</b>
<b>Net Defter Değeri</b>	<b>782.785</b>	<b>(223.018)</b>	<b>240.458</b>	<b>(2.209)</b>	<b>20.952</b>	<b>(100.173)</b>	<b>718.795</b>

"

"

"

"

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctret'cmk'dgrk vko gf km:g'VÄmİNktcu,qp,\*öVNö+;53'Cctnmİ4246'vctİj kİkİdct, {rc'ucv,p'cm c'İ ÄcÄ'gucu,pc'İ 34g'dİp'VN'qrctmİkİcf g'gf km k İt 0:

**14. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı)**

**Kullanım Hakkı Varlığı (devamı)**

O crikİ gv'	3"Qecmİ4245"	rcxgrt"	F g k kmkİngt"	¥,m İct"	Ucvp'cm c'İ qmw{rc" gf İpkİgp'xctnİmct"	¥ gxtİo "İctm" 53"Cctnmİ4245"	
"	"	"	"	"	"	"	"
Ctcİ kİxg"Dİpİcİrt"	8490 72"	3: 80458"	8069: "	*983+ "	/"	*7907: 8+ "	9840539"
O cİnİpg'xg'Vgİİj İ cv'	: 905: 9"	390829"	/"	*40855+ "	/"	*49027+ "	960878"
Vc ,İct"	987082"	37: 0765"	*5; 06: : + "	*38508: 3+ "	50 43"	*3; 60665+ "	7520534"
Qİhİ'Gİnkİ o cİpİct, "	5098"	67"	843"	/"	/"	48; "	60533"
"	"	"	"	"	"	"	"
"	306: 6095"	5840653"	*5405: ; + "	*389097+ "	50 43"	*49; 087+ "	3059307; 8"
'Co qtİvİo cİp"	"	"	"	"	"	"	"
"	"	"	"	"	"	"	"
Ctcİ kİxg"Dİpİcİrt"	*49: 0 7; + "	*85074+ "	/"	983"	/"	32033"	*5520 5; + "
O cİnİpg'xg'Vgİİj İ cv'	*590 52+ "	*908: 5+ "	/"	40855"	/"	90796"	*560 28+ "
Vc ,İct"	*43; 0669+ "	*3960896+ "	/"	3570 79"	/"	5: 095: "	*43: 0 48+ "
Qİhİ'Gİnkİ o cİpİct, "	*50843+ "	*597+ "	/"	/"	/"	*366+ "	*60862+ "
"	"	"	"	"	"	"	"
"	*75; 0 79+ "	*4670: 6+ "	/"	35; 073"	/"	780 9; "	*7: : 0 33+ "
"	"	"	"	"	"	"	"
P gv'F ghİgt'F g İgtk'	; 66038"	339069"	*5405: ; + "	*49046+ "	50 43"	*44406: 8+ "	9: 40: 7"

"

"

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctret'cmk'dgrk'vko gf km'g'V'AmiNktcu,qp,p'6VNö+;53'Ctcnmi4246'vctkj kkkdct,{rc'ucv,p'cm c'İ ÄeÄ'gucu,pc'İ 34g'dlp'VN'qrcteni'krc'f'g'gf km k vkt 0'

**15. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR**

53'Ctcnmi4246'xg'4245'vctkj rgt'kkdct,{rc'o cf f k'qm c {cp'f wcp'xctnmet,p'j'ctngv'vcdnqret,'c c ,f cnk'i kdk'kt-'

Maliyet	1 Ocak 2024	Girişler	Çıkışlar	Transferler	Satın alma yoluyla edinilen varlıklar	Çevrim Farkı	31 Aralık 2024
Su kaynakları kullanım hakları	448.194	-	-	-	-	-	448.194
Şişeleme ve dağıtım sözleşmeleri	25.396.662	-	-	-	-	(4.024.551)	21.372.111
Kuruluş örgütlenme	18.595	-	-	-	-	-	18.595
Diğer haklar	3.364.725	125.108	(63.102)	425.177	-	(32.121)	3.819.787
Yapılmakta olan yatırımlar	918.713	697.284	-	(425.177)	-	-	1.190.820
	<b>30.146.889</b>	<b>822.392</b>	<b>(63.102)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(4.056.672)</b>	<b>26.849.507</b>
<b>Amortisman</b>							
Su kaynakları kullanım hakları	(448.194)	-	-	-	-	-	(448.194)
Kuruluş örgütlenme	-	(6.339)	-	-	-	-	(6.339)
Diğer haklar	(1.833.236)	(415.211)	62.878	-	-	(19.771)	(2.205.340)
	<b>(2.281.430)</b>	<b>(421.550)</b>	<b>62.878</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(19.771)</b>	<b>(2.659.873)</b>
<b>Net Defter Değeri</b>	<b>27.865.459</b>	<b>400.842</b>	<b>(224)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(4.076.443)</b>	<b>24.189.634</b>

  

O cık'gv'	3'Qecni4245"	I k'k rgt"	¥,m rct"	Vtcpu'gt'gt'(*)"	Ucv,p'cm c'f'qmw'rc'gf l'p'k'p'xctnmet"	¥ gxtlo "Htm"	53'Ctcnmi4245"
Uwne {pcmet,'hwncp,o 'j'cmct,"	66: 8; 6"	/"	/"	/"	/"	/"	66: 8; 6"
k grgo g'xg'f'c ,vo 'b'p'ng o grgtk'	480930832"	/"	*70433+ "	/"	/"	*308; 059+ "	470; 80884"
Mwtvww '34i Ämpo g"	/"	/"	/"	/"	3: 0; 7"	/"	3: 0; 7"
F k gt'j'cmct"	50253045; "	4440 ; ; "	*60 27+ "	690786"	740 56"	360 ; 6"	50886047"
[ cr ,m cmc'qncp'f'cvt,o rct"	6920473"	6; 90 39"	/"	*6; 077+ "	/"	/"	; 3: 035"
"Co qt'vko cp"	5204304; 6"	9420 38"	*32038+ "	*30; 3+ "	93074; "	*306760 65+ "	520680 ; ; "
"	"	"	"	"	"	"	"
Uwne {pcmet,'hwncp,o 'j'cmct,"	*66: 8; 6+ "	/"	/"	/"	/"	/"	*66: 8; 6+ "
F k gt'j'cmct"	*305; ; 044: + "	*5290462+ "	50847"	45: "	/"	*3620853+ "	*30 550458+ "
"	*30 590644+ "	*5290462+ "	50847"	45: "	/"	*3620853+ "	*404: 30652+ "
P gv'F ghgt'F g gt'k'	4: 0 : 50 94"	6350798"	*806; 3+ "	*30775+ "	93074; "	*306; 70696+ "	490 87067; "

\*, +"" 53'Ctcnmi4245'kkdct,{rc'pgv'f ghgt'F g gt'k'30775'VN'wct,pf'c'o cf f k'qm c {cp'f wcp'xctnmet'o cf f k'f wcp'xctnmet'e'tcpu'gt'qmw w wkt 0'

F g'x'g'v'g xk k'kg'cn'p'p'u'wne {pc ,hwncp,o 'j'cmct'f'qmw'rc'0"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrc't'cmkldgrtkvko gfkmg'VÄmNktcu,øp,\*öVNö+:53'Cctcnm4246'ctkj kkkdct,{rc'ucv,pc'm c'ı ÄeÄ'gucu,pc'ı ¼g'dlp'VN'qrctcnlkcf g'gf km k vkt0'

### 18. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

#### CCİ ve Türkiye’de mukim bağlı ortaklıkları

##### Crg/j g'F cxcrc't''

53'Cctcnm4246'ctkj kkkdctk'kg'EE 'xg'VÄnk' g'f g' b' wko 'dc n'qtvcmmct,'crg{j lpg'456'cf gv'6; 04; 8'VN'53'Cctcnm4245'/'44; 'cf gv'490 3; 'VN+'wwct,pcf c.'v'ectk'hccrk' g'vgt 'kg'ki kk'c±,m , 'dwnpcp'±g kkk'f cxcrc't'o gxewwt0'Dw' f cxcrc't,p'53'Cctcnm4246'ctkj kkkdctk'kg'pcu,n'upw±rcpec , 'j gpÄ 'ngulprknhc|cpo co , v'0U¼ 'nupwuw'f cxcrc'trc' ki kk'I twr '{¼pgvko k'qno uw' 'dk' 'uqpw±' dgmgo go gmgf k' 'xg' dw' f cxcrc't'I twr øwp'hccrk' gv' uqpw±rc't,p., 'hkpcpucn' f wto wpw'xg{c'iknk kg{k'¼pgo rk'¼Äf g'gvnkrg{gdkgcgm'pkgrkmg'f g k'f k'0''

#### Yurt dışında faaliyet gösteren bağlı ortaklıklar

##### Crg/j g'F cxcrc't''

53'Cctcnm4246'ctkj k'kkdct,{rc.'EEDRNølp'xgti k'f cxcrc't,'qnw'f cxcrc't,p'EEDRNølp'crg{j lpg'uqpw±rc'po cu,' f wto wpf c'qnv cdkcgcm'xgti k'ÄÄ nÄÄ Ä'; 60 5; 'VN'f k'53'Cctcnm4245'6'342092'VN-0''

I twr '{¼pgvko k'u¼4 'nupwuw'f cxcrc'trc'ki kk'qno uw' 'dk' 'uqpw±' dgmgo go gmgf k' 'xg'u¼4 'nupwuw'f cxcrc't'I twr øwp'hccrk' gv' uqpw±rc't,p., 'hkpcpucn' f wto w'gvnkrg{gdkgcgm'pkgrkmg'f g k'f k'0''

Renkrcpøf c'4235'{' ,npf c'{' cr,ncp'ncpwp'f g k kmk k'rg.'f c'j c'¼peg'f qrc{n'xgti k'qrctcn'w'i wrcpcp'öÜcv, 'xg'' | gn'VÄngvko 'Xgti krgtkö' {gtkpg'; 'Vgo o w' '4235'ctkj kpf gp'kkdctgp' Ägvko 'ncr culsguk'rg'kk nkrgpf k'krp'öMcr culsg' Xgti kulö'w'i wrc'poc{c'dc rc'po , 'qnw.'EEDRN'dw'ncpwp'f g k kmk lpg'r ctcrgn'qrctcn'ncpwpk'ÄÄ nÄÄngtkpk'{' gpk'ncpwpk'f Ä gprgo g'±gt±gxgukpf g'{'gtkpg'i gvko k vkt0''

öMcr culsg'Xgti kulö'pg'kk nk'p'¼4 'nupwuw'ncpwp'w'i wrc'ocu,'O c'{' ,u'4236'ctkj kpf g'Cpc{cuc'O c'j ngo gulkp'nc'tct,{rc' kr vni'gf km k'xg'f c'j c'¼peg'w'i wrcpcp'öÜcv, 'xg'' | gn'VÄngvko 'Xgti krgtkö'ukungo kpg'i g'kf ¼pÄm Ä vÄ0EEDRN'f g'dw' kr vni'nc'tct,'uqptcu,'öÜcv, 'xg'' | gn'VÄngvko 'Xgti krgtkö'ukungo kpg'i ¼4g'ncpwpk'ÄÄ nÄÄngtkpk'{'gtkpg'i gvko k vkt0''

Renkrcp'xgti k'kf ctguk'kr vni'nc'tct,p,'i gtgm'g'i ¼ngt'gtgm'öÜcv, 'xg'' | gn'VÄngvko 'Xgti krgtkö'ukungo kpk'kr vni'¼peguk' f g'i g'kf g'f ¼pÄnk'qrctcn'w'i wrc'ocu,'crgdk'rg.¼pegnk'f ¼pgo rgtf g'EEDRN'f gp'gn'xgti k'crgdk'pf g'dw'nc'poc'w'w'0' k'ngv' {¼pgvko k'Cpc{cuc'O c'j ngo gulk'kr vni'nc'tct,p,p'i g'kf g'{' ÄÄ gl ik k'km'guk'p'f c'{'cpctcn'x'g'c'{'p,| co cpf c'ki k'ki co cp' f k'ko k'pf g'{' ÄÄ nÄÄng' dwnpcp'öMcr culsg'Xgti kulö'w'i wrc'ocu,'ÄÄ nÄÄngtkpk'vco 'qrctcn'{'gtkpg'i gvtk'f k' k'pf gp' j ctgngv'g.'¼4 'nupwuw'crgdg'kk'ct' 'gvo k'xg'nupw'w'{'cti ,{c'vc ,o , v,04246'{' ,n'k'egt'kulp'f g'ki kk'nupw' k'ngv'xg'Xgti k' f ckt'guk'p'g'f k'pf g'ncr cv,m , v,t0''

"

"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrt'cmk'dgrtk'vko gf kmrg'VÄmNkcu,qp'°öVNö+;53'Cctnm4246'ctkj k'kkdct,{rc'ucvp'cm c'ı ÄeÄ'gucu,pc'ı ¼4g'dlp'VN'qrctenlkcf g'gf km k vkt0'

### 19. TAAHHÜTLER

#### Murabaha

EEDRN."Ücpcf ctf "Ej ctvgtgf "Dcpneu,"J cdkd"Dcpneu,"Nko kgf "xg"O ggj cp"Dcpni\*öDcpnertö+\*kg'o wtedej c"j k o gv' cprc o cu,"ko | cmo , vıt0'Dw'cprc o c"i gtg lpeg"EEDRN"xg"Dcpnert" cprc o c"j ÄmÄo rgtkpg"w{i wp"qrctenldgrtk' o kmctrtcf c"dgrtk' co cp"ctenmct,pf c" gngt"xg"tgulp'cno "k rgo k' { cr cecmctf ,t053"Cctnm4246'ctkj k'kkdct,{rc'dw' cprc o cf cp"nc { pem"EEDRNöplp"38.6"o kñ qp"WUF "wwct,pf cnk' gngt"xg"tgulp'k'53"O ctv'4247"uqpwpc"nef ct."63" o kñ qp"WUF "wwct,pf cnk' gngt"xg"tgulp'k'52"J c| kcp"4247"uqpwpc" nef ct" Dcpnertö cf cp"ucvp' cm c" vcj j Äf Ä' dwäpo cmcf ,t0'

EEDRN."Ücpcf ctf "Ej ctvgtgf "Dcpneu,"J cdkd"Dcpneu,"Nko kgf "xg"O ggj cp"Dcpni\*öDcpnertö+\*kg'o wtedej c"j k o gv' cprc o cu,"ko | cmo , vıt0'Dw'cprc o c"i gtg lpeg"EEDRN"xg"Dcpnert" cprc o c"j ÄmÄo rgtkpg"w{i wp"qrctenldgrtk' o kmctrtcf c"dgrtk' co cp"ctenmct,pf c" gngt"xg"tgulp'cno "k rgo k' { cr cecmctf ,t053"Cctnm4245'ctkj k'kkdct,{rc'dw' cprc o cf cp"nc { pem"EEDRNöplp"96.3"o kñ qp"WUF "wwct,pf cnk' gngt"xg"tgulp'k'53"O ctv'4246"uqpwpc"nef ct."59.8" o kñ qp"WUF "wwct,pf cnk' gngt"xg"tgulp'k'52"J c| kcp"4246"uqpwpc" nef ct" Dcpnertö cf cp"ucvp' cm c" vcj j Äf Ä' dwäpo cmcf ,t0'

### 20. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

#### a) Diğer Dönen Varlıklar

"	31 Aralık 2024	53'Cctnm4245"
"		"
MF X'cmecmct,"	2.474.143	309; 90758"
F k gt"	346.350	6820288"
"		"
"	2.820.493	404790824"

#### b) Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler

"	31 Aralık 2024	53'Cctnm4245"
"		"
J kuug'ucvp'cm c'qr uk' qpw"	83.261	322028"
F k gt"	135.024	; 50676"
"		"
"	218.285	3; 5082"

53"Cctnm4246'ctkj k'kkdct,{rc.'F c { "kpxguo gpw'Nf Ölp"°F c { +ucj lr "qrf w w" 34.7"qtcp,pf cnk'Vwmo gpkucp"EE" j kuugulp'k'ucvp'cm c'qr uk' qp"dgf grk'qrctenlc ,pcp'40582'dlp'WUF ."nıpuqrk' g'kpcpucrf c'dkcp±q'ctkj k'pf gnk'VÄnk' g" Ewo j wtk' gv'O gtnj 'Dcpneu,ucv, 'mwtw'kg'±gxtkno k 'xg': 50483'VN'het ,n , 'qrctem'f k gt'muc'xcf grk' { ÄmÄo nÄmgt" cm,pf c'j kuug'ucvp'cm c'qr uk' qp'j gucd,pc" {cpu,vıo , vıt053'Cctnm4245'ö'322028'VN+0'

### 21. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

53"Cctnm4246'xg'4245'ctkj rgtk'kkdct,{rc.'u,tcu,{rc'7320474'VN'xg'74307; 6'VN'wwct,pf cnk'±cn cprctc'uc nıpcp" hc { f cmt" nır uco ,pf cnk' dqt±rt="¼4 gpgegnl' o cc "xg" Äetgvgt." uqu { cr' i Äxgprknl' r tlo rgtk' xg'¼4 gpgegnl' o wj vcuct" xgti k'gp"qnw o cmcf ,t0'

#### a) Çalışanlara Sağlanan Kısa Vadeli Faydalar

"	31 Aralık 2024	53'Cctnm4245"
"		"
[ ¼pgvko 'r tko k'net ,n ,"	144.636	34605; 3"
k'¼4 go grgtk'net ,n ,"	158.567	35807; 7"
¼cn cprctc'uc nıpcp'f k gt'muc'xcf grk'hc { f cmt"	106.477	33909; 4"
"		"
"	409.680	59; 097: "

"

"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctnct'cmkldgrtkvko gfkmg'VÄmNktcu,qp"öVNö+ '53'Ctcnm4246'ctkj kkkdct, {rc'ücvp'cm c'ı ÄeÄgucu,pc'ı ¼g'dlp'VN'qrctenlkcf g'gf km k kt 0'

### 21. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı)

53'Ctcnm4246'xg'4245'ctkj rgtkkkddct, {rc."{¼pgvko 'r tko khnet ,n ,p,p'j' ctgngvk'c c ,f cnk'i kdkf kt <"

"	31 Aralık 2024	53'Ctcnm4245"
3'Qecnldcnk' guk'	124.391	326024"
[ cr ,mp'¼ go grgt"	(390.749)	*6830 37+ "
Ectkf'¼pgo 'r tqxk {qpw"	476.259	6: 6063; "
Rctcucrlne  cp±'I*nc { ,r +"	(7.962)	*50: 2+ "
[ cdepe, 'r ctc'±gxtko 'hctm"	(57.303)	30887"
"	"	"
"	144.636	3460: 3"

53'Ctcnm4246'xg'4245'ctkj rgtkkkddct, {rc.'k lp'¼ go grgt'khnet ,n ,p,p'j' ctgngvk'c c ,f cnk'i kdkf kt <"

"	31 Aralık 2024	53'Ctcnm4245"
3'Qecnldcnk' guk'	136.585	33408; 8"
[ cr ,mp'¼ go grgt"	(24.845)	*470483+ "
Mqpww'hncm c {cp'hct ,n,met"	(342.545)	*485088; + "
Ectkf'¼pgo 'r tqxk {qpw"	429.103	5330539"
Rctcucrlne  cp±'I*nc { ,r +"	(26.374)	*50898+ "
[ cdepe, 'r ctc'±gxtko 'hctm"	(17.145)	892"
Ücvp'cm c" { qmw {rc'gmmpgp"	3.788	6072: "
"	158.567	35807: 7"

### b) Çalışanlara Sağlanan Uzun Vadeli Faydalar

53'Ctcnm4246'xg'4245'ctkj rgtkkkddct, {rc.'w wp'xcf grk'hct ,n,met,p'f gvc { ,c c ,f cnk'i kdkf kt <"

"	31 Aralık 2024	53'Ctcnm4245"
M,f go 'vc  o lpcv,'hct ,n , "	866.657	30266075"
W wp'xcf grk'vg xknir mp,'hct ,n , "	19.036	330 9; "
"	"	"
"	885.693	302780754"

53'Ctcnm4246'xg'4245'ctkj rgtkkkddct, {rc.'w wp'xcf grk'vg xknir mp,'hct ,n ,p,p'j' ctgngvk'c c ,f cnk'i kdkf kt <"

"	31 Aralık 2024	53'Ctcnm4245"
3'Qecnldcnk' guk'	11.979"	90273"
[ cr ,mp'¼ go grgt"	(69.601)"	*990768+ "
Ectkf'¼pgo 'r tqxk {qpw"	77.012"	: 70868"
Rctcucrlne  cp±'I*nc { ,r +"	(7.853)"	*794+ "
[ cdepe, 'r ctc'±gxtko 'hctm"	(2.424)"	*4022+ "
Ücvp'cm c" { qmw {rc'gmmpgp"	9.923"	/"
"	19.036	330 9; "

"

"

"



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctret'cmkldgrtkv go gfmng'VAmNktcu,qp,\*5VN6+53'Ctcnm4246'ctkj kkkdct, {rc'ucvp'cm c'i AeÄgucu,pc'i 34g'dlp'VN'qrctenlkcf g'gf km k vt0'

### 21. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı)

Mf go 'Vc/o kpcv,"

ktngv'xg'f' wtv'k'lpf g'hccrkf gwg'dwvwp'cd n'qtvcmmct., "o gxew'k'ncpwpw'i gtg kpeg,"gp'c' "dk'" ,n'j k' o gv'xgtf kmgp" uqptc'go gmkkn'pgf gpk'kg'k vgp'c' {t,rep'xg'c' n'34Ä'f cxtcp, "f, ,pf cnk'pgf gprgr'k kpg'ucp'xgtkpg'r gtuqpgg'dgrtk' o kmctf c'mf go 'vc' o kpcv,34 go gmg'f ÄmÄ nÄf Ät0' f gpgegn'vc' o kpcv'j gt'j k' o gv'f ,n'k'lp'dk'c' {nmb cc 'wct, 'hcf ctf, t' xg'dw'o kmct'53'Ctcnm4246'ctkj kkkdct, {rc.'630 4: .64'VN\*53'Ctcnm4245'6'450 6; .: 5'VN+'kg'u,p,ncpf,t,m , vt0"

3'Qecni4247'ctkj kpf gp'kkdctgp'mf go 'vc' o kpcv,'cxcp,'68(877.65'VN'g'f Ämgnr k vt0"

rk kmgnk'nqupqrk'g'hkpcuci'cdnqrctf c'dgrtk'vrgp'mf go 'vc' o kpcv,"f ÄmÄ nÄf ÄpÄp'j ctgng'k'c c ,f cnk'i kdkf kt<"

	31 Aralık 2024	53'Ctcnm4245"
"		"
3'Qecni4247'ctkj kpf gp'kkdctgp'mf go 'vc' o kpcv,'cxcp,'68(877.65'VN'g'f Ämgnr k vt0"		
3'Qecni4247'ctkj kpf gp'kkdctgp'mf go 'vc' o kpcv,'cxcp,'68(877.65'VN'g'f Ämgnr k vt0"	1.044.553	304: 90726"
Hk' 'i kf'gtk'	306.263	538048"
F34go 'k'lpf g'f' cr ,rep'34 go grgt"	(159.245)	*48: (832+ "
Ectkf'34go 'j k' o gv'i kf'gtk'"	(67.188)	*720: 3+ "
CmÄgt' {cnh' ,r f'nc' cp±"	5.891	7; 0 5; "
Rctcucih' cp±'Th' { ,r "	(222.361)	*5; ; 073: + "
[ cdepe,'r ctc'±gxtk'o 'hctm"	(49.544)	5; 058"
Ucv,p'cm c'f' qm' r'gmgpgp"	8.288	7; 079"
F34go 'uqpw'dcnk'f grgtk'	866.657	3026075"

Vcp,o rcp'hc'f' f'c'r'rcp'rt, 'hcr'uco ,pf'c'cmÄgt'±cn o crct'f'c' {cpcp'xg'±cn cprct'uc rcp'f'k' gt'huc'x'cf grk'hc'f' c'rt' k'p'mf go 'vc' o kpcv,"f ÄmÄ nÄf Ä'k'lpf g'vc ,p'p'net ,n'ncp'nqupqrk'g'ncr'uco n'i grk'f'k'f' gt+'cdnqupc'f' {cpu,v,rep' xgti k'uqptc,'i grk'f'k'f' gt+'wctret., "53'Ctcnm4246'xg'4245'ctkj rgt'kkdct, {rc'u,tcu, {rc'36049'VN'xg'32306; "VN' i kf'gtf'k0'

### 22. ÖZKAYNAKLAR

#### Sermaye

	31 Aralık 2024	53'Ctcnm4245"
"		"
Adi hisseler beher değeri 1 Kuruş		
Qpc' rpo , "xg'kj tc±'gf km k' qrp'±cf gv±"	279.807.860.200	47065909: 0422"

#### Yedekler

VÄm'Velectgv'Mcpwpw'pc'i 34g'i gpgnh'pwpk'f' gf gni'cm±g." ktngv'p'34 gpo k'ugto c' gulp'p" 42akpg'w' ,pec'c' h'ef'ct." { ,m'ni'net,p" 7dk'qrcten'c' {t,nt0F k' gt'ncpwpk'f' gf gni'cm±g." r'c' { "uc'j k' rgt'kpg'f' Ä'f'g'dg "qtcp,pf'c'net' r'c' { ,34 gpf kmgp" uqptc."net'f'p'r'c' { "c'rcen'lnk kgt'g'f'c ,v,rcen'vqr mo "wct,p" 320w'qtcp,pf'c'c' {t,nt0VÄm'Velectgv'Mcpwpw'pc'i 34g." i gpgn'ncpwpk'f' gf gni'cm±g'ugto c' gpl'p'xg'c' ±,net,m , "ugto c' gpl'p' {ct,u,p," c' o cf , , "vcnf'kf'g." ucf'geg' | ctctret,p' ncr'cv,mo cu,pc." k' rgt'p' k'k' i ko gf k'k' | co cprct'f'c' k'rgvo g'k'f'g'xco "gvkto g'g'xg'c' k'uk'rk' k'p'34p'Äp" i g±o g'g'xg' uqpw'ct,p,'j ch'rgvo g'g'grk'gtk'rk'34p'rgo rgt'cnpo cu,'k'lp'mw'ncp,rcdk'k0'

J cm'c'±,n' ktngvgt.'net' r'c' { ,f'c ,vo net,p,"URM'p,p'3" wdcv'4236'ctkj kpf gp'kkdctgp'f' Ä'ÄnÄ' g'i k'gp'kk3; 0'pqaw' Mct'Re' { ,Vgdik kpg'i 34g'f' cr'ctret0"

Qtvcmmct.'net' r'c' { ,f'c ,vo net,p,"URM'p,p'3" wdcv'4236'ctkj kpf gp'kkdctgp'f' Ä'ÄnÄ' g'i k'gp'kk3; 0'pqaw' Mct'Re' { ,Vgdik kpg'i 34g'f' cr'ctret0"

" | ne' {pcn'gph'rcu'qp'f' Ä' gmo guk'hctmct,'kg'qr' cpÄvÄ'f' gf gmg'k'p'nc' { ,n'f'g' grgt'k'dgf'gnk' "ugto c' g'ctvt,o ,=pcnk' net'f'c ,vo , {c'f'c' | ctct'o cj uwdvp'c' m'ncp,rcdk'rgemk'0'c'pecni'34'ugto c' g'gph'rcu'qp'f' Ä' gmo g'hctmct., "pcnk'net' f'c ,vo ,pf'c' m'ncp,rcdk'f'wwo wpf'c' h'wwo net'xgti kulpg'cdk'qrccm,t0'

" " "



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrc't'cmk'đgrtk'vko g'f kmrg'V'Äm'Nktcu,qp,p"öVNö+,'53'Ctcnmi4246'ctkj kkkdct, {rc'ucvp'cm c'ı Äe'Ä'gucu,pc'ı ¼g'dlp'VN'qrctenlkcf g'gf km k kt 0'

### 24. FAALİYET GİDERLERİ

a) Genel Yönetim Giderleri"	31 Aralık 2024	53'Ctcnmi4245"
"	"	"
Rgtuqpgnı kf gtrgtk'	3.915.656	50560532"
F ki kcrı'gnpqıılkı kf gtrgtk'	745.299	82504: 5"
Co qt'kuo cp'ı kf gtrgtk'	709.653	7620526"
F gpgvko 'xg'f cp, o cpnmi kf gtrgtk'	495.521	5830645"
Gpgtlk'xg'j cdgtrg o g'ı kf gtrgtk'	288.343	4990333"
Uki qtw'ı kf gtrgtk'	236.750	3: ; 0539"
Xgti k'tgulo 'xg'j ct=ırt"	228.892	3: 90899"
Ug{cj cvı kf gtrgtk'	140.825	363073: "
F, ct,fcp'uc rıpcp'j k o gıgt"	124.802	: 904: 5"
Ärj grk'ırcıcnıhet ,nmi kf gk'P qv'; +"	121.059"	9: 068"
Mktc'ı kf gtrgtk'; +"	48.190"	74086: "
Dcmo 'xg'qpct,o 'ı kf gtrgtk'	42.001	530434"
Fk gt"	367.366	49706; 5"
"	"	"
"	7.464.357	8093059"

A

b) Satış ve Pazarlama Giderleri"	31 Aralık 2024	53'Ctcnmi4245"
"	"	"
P cmk'g'ı kf gtrgtk'	6.787.478	80837025"
Rc  ctırcı c.'xg'tıgırcı 'ı kf gtrgtk'	6.464.197	802360843"
Rgtuqpgnı kf gtrgtk'	4.648.905	50987025: "
Co qt'kuo cp'ı kf gtrgtk'	2.160.389	402980652"
Dcmo 'xg'qpct,o 'ı kf gtrgtk'	710.218	7920983"
F, ct,fcp'uc rıpcp'j k o gıgt"	680.841	83: 08: 5"
Gpgtlk'xg'j cdgtrg o g'ı kf gtrgtk'	257.730"	4: 70: 7"
Mktc'ı kf gtrgtk'; +"	179.094	3: 2042"
Uki qtw'ı kf gtrgtk'	142.656	: 30 2: "
Ug{cj cvı kf gtrgtk'	86.316"	39: 0647"
Xgti k'tgulo 'xg'j ct=ırt"	42.627	5: 08: 2"
Fk gt"	599.018	75: 0285"
"	"	"
"	22.759.469	20.985.739"

\*; +VHTU'38'her uco ,pc'ı kto g{gp'f Ä Änıf g grk'xg'muc'f ¼pgo rı'ıktırcı c'ı kf gtrgtk'p'f gp'ıqw o cmcf ,t0'

### 25. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

a) Amortisman ve İtfa Giderleri"	31 Aralık 2024	53'Ctcnmi4245"
"	"	"
Ucv, ırt,p'o crk'gk'	2.853.820	408720743"
Rc  ctırcı c.'ıcv, .f c ,v,o 'xg'ı gpgnı{¼pgvko 'ı kf gtrgtk'"	2.870.042	40838056"
Uqmct"	52.982	780588"
"	"	"
"	5.776.844	705450843"

  

b) Personel Giderleri"	31 Aralık 2024	53'Ctcnmi4245"
"	"	"
O cc 'xg'Äetgıgt"	10.138.578	9049095"
Uqu{crı'ıki qtw'ı kf gtrgtk'	1.032.921	: 7: 073: "
Mf go 'ıcv' o kpcv,'ırt ,nmi kf gk'"	239.075	487067"
Fk gt'ırc'ı'c'xg'j k o gıgt"	1.170.075	302340592"
"	"	"
"	12.580.649	3208860828"

"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctct'cmkđgrk'vko gf kmrg'VÄmNktcu,qp,\*öVNö+;53'Cctcnm4246'ctkj kkkdct,{nc'f'f'k'k'elkulpf'gp'qncp'hp'cpucn'dqt±ctf,p'mw'htcm'i grkkt'i kf gk'c c ,f'cnki kdk'k'c

### 26. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİR / GİDERLER

a) Esas faaliyetlerden diğer gelir/giderler"	31 Aralık 2024	53'Cctcnm4245"
"	"	"
<b>Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler</b>		
Mw'htcm'i grkkt'	952.150	40970 84"
J wtf c'xg'fk gt'o cñ go g'i grkrtkt'	812.212	7: 3065"
" pegnk'f'pgo 'i grk'xg'htctct, "	693.450	3480 96"
Uki qtc'i grkrtkt'	124.716	980; 3"
Mqpwu'hnem c{cp'lvqnhct ,n , "	74.124	5065"
Mqpwu'hnem c{cp'dgmppgp' ctct'het ,n , "	22.655	340627"
Fk gt'i grkrtkt'	385.823	54608; : "
"		
"	<b>3.065.130</b>	<b>50 220838"</b>
"	"	"
<b>Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler</b>		
Mw'htcm'i kf gkkt'	(1.310.796)	*406330573+ "
J wtf c'xg'fk gt'o cñ go g'i kf grkrtkt'	(687.009)	*6740 34+ "
De , 'xg'ctf ,o nct"	(121.789)	*39407: 7+ "
Fk gt'i kf gkrtkt'	(426.086)"	*732062+ "
"		
"	<b>(2.545.680)</b>	<b>*507680 : : + "</b>
"	"	"
<b>b) Yatırım faaliyetlerinden diğer gelir/giderler"</b>	<b>31 Aralık 2024</b>	<b>53'Cctcnm4245"</b>
"	"	"
<b>Yatırım Faaliyetlerinden Diğer Gelirler</b>		
Re  ctñm'ucvp'cno '{p'vgo k'rg'gf g'gf k'gp'ncl cp±"	93.605	-
O cf f'k'xctn'nlf g gt'f'Ä ÄmÄ Ä'het ,n , *P qv'36+ "	8.145	640 : ; "
O cf f'k'xctn'nlucv, 'htctct, 'pgv	-	4520 68"
"	<b>101.750</b>	<b>4950 57"</b>
"	"	"
<b>Yatırım Faaliyetlerinden Diğer Giderler</b>		
O cf f'k'xctn'nlucv, 'ctctct, 'pgv	(154.377)	/ "
O cf f'k'xctn'nlf g gt'f'Ä ÄmÄ Ä'het ,n , *P qv'36+ "	(21.934)	*; 0725+ "
" pegnk'f'pgo f'g'fk gt'nct uco n'i grk'f'g'o vj cugdrg' v'k'gp' {cdepe, "	-	*4440682+ "
r ctc'±gxtlo 'htctct,p,p'i grk'vcdnqwp'v'cpulgtk'		
"		
"	<b>(176.311)</b>	<b>*5330 85+ "</b>

### 27. FİNANSMAN GELİR / GİDERLERİ

a) Finansman Gelirleri"	31 Aralık 2024	53'Cctcnm4245"
"	"	"
"	"	"
Mw'htcm'i grkkt'	2.211.804	90799065; "
Hck 'i grkrtkt'	1.840.129	3062: 0668"
VÄgx'k rgo rgtf gp'i grk'"	5.142	9440 86"
"		
"	<b>4.057.075</b>	<b>; 02: 06; "</b>
"	"	"
<b>b) Finansman Giderleri"</b>	<b>31 Aralık 2024</b>	<b>53'Cctcnm4245"</b>
"	"	"
Mw'htcm'i kf gkkt'	(2.610.866)	*; 057408; 9+ "
Hck 'i kf gkrtkt'	(9.497.249)	*804: 60 4: + "
VÄgx'k rgo rgtf gp'i kf gt'"	(600.703)	*470745+ "
Mktcno c'dqt±ct, 'hck 'i kf gkkt'	(95.712)	*3290579+ "
"		
"	<b>(12.804.530)</b>	<b>*3708; 0 27+ "</b>

53'Cctcnm4246'xg'4245'ctkj rgtkkdct,{nc'f'f'k'k'elkulpf'gp'qncp'hp'cpucn'dqt±ctf,p'mw'htcm'i grkkt'i kf gk'c c ,f'cnki kdk'k'c

"	31 Aralık 2024	53'Cctcnm4245"
F'k'k'elkulpf'gp'hp'cpucn'dqt±ctf cp'f'q cp'mw'htcm'i grkkt'i kf gkkt:'pgv'	(5.822.077)	*3: 046: 0653+ "



**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctct'cmk'đgrtk'ko gf kmrg'VÄmNktcu,qp'°VNö+53'Cctenn4246'ctkj kkkdct,{rc'ucvp'cm c'ı ÄeÄ'gucu,pc'ı ¼g'dlp'VN'qrctenlkcf'g'gf km k vkt'0-

**28. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (devamı)**

QGEF "UÄwp"4"Mwtcmct,pc"i ¾g."f Äp{c"i gprkpf g'grf'g'gwkmgtk'f ,mnhpuqrkf g'j cu,rcv,972"o kq qp"Cxtq'net ,n , " VÄmNktcu,pc,"c cp"±qni'vwwun'k rgo grtkp'xgti k'f ÄmÄpÄp" 37d'p'cn,pc'f Ä o gukf wwo wpc."co co rco c'co c±n'gm' xgti k'cnpo cu,"ºpi ¾Äm gmgf k'0QGEF p'kp"UÄwp"4"O qf gn'Mwtcmct,"f kmrg'cnpcten'f{cr,rcp'f g grtpf k'o grtf g." UÄwp"4"O qf gn'Mwtcmct,p,p'hkpcucmct"Ä gtlpf g'ºpgo nk'dk'g'gnk'f ctcvo c'cec ,f g grtpf k'ko gmgf k'OC {t,ec'I twr " nk'ek'UÄwp"i grk"Xgti k'gt k'f r'ki k'k'gt vrgpo k "xgti k'xctnmmct,"xg" { ÄmÄo nÄÄmgtk'j cmmpf cnk'dki k'gt k'p'hkpcucni' vcdıqrctc" {cpu,v,rd co cu,"xg'c±,mcpo co cu,pc'kk nk'k'vkupc{,"w{i wco , v,t0'

53"Ccten,ni'4246"xg"4245"ctkj rgtk'kkdct,{rc."gt vrgpo k "xgti k'f g'nnpw'qrçp"i g±ek'hctmct"xg'gmkp"xgti k'qtcprct," mwrp,rccten'j gucr rçpç'gt vrgpo k "xgti k'f ÄmÄo nÄÄp ÄpÄp"fc ,no ,c c ,f c'º4 g'vrgpo k vkt'<

	31 Aralık 2024		53'Cctenni4245"	
	Kümülatif Değerleme Farkları	Varlık / (Yükümlülük)	MÄo Ärcvhi" F g grto g" Hctmct,"	Xctnni"ÄmÄm" *Ä ÄmÄo nÄÄmÄm"
O c f f k'xg'o c f f k'qm c {cp'xctnmmct"	*440267029+	*70 73049; +	*46027602: 8+	*807350: ; +"
Mwrp,o "j cmm'xctn , "	790272	320295	*920272+ "	*3: 0274+ "
Hkpcucni'dqt±ct"	*36: 0729+	*590349+	*. 56045; + "	*42: 0782+ "
M,f go "vc  o kpcv,net ,n ,.r'gtuqprg'uc rçpç" f k gt'o gphccvgt'xg'f k gt'dqt±net ,nmmct,"	54; 06: 3	: 40 67	339093; "	4; 0652"
Mwrp,m c {cp" {cv,t,o "kpf k'o k"	3086; 0856	304590658	: 2: 058"	308: : 0 37"
Vc ,pcp'xgti k' ctct,"	3: 0720726	607590848	3: 078: 08: : "	60864026; "
Vlectk'c'vccmct."dqt±ct'xg'f k gt"	402409:	7: : 077;	50 6707: : "	; 2908: 4"
VÄgx'hkpcucni'ctc±ct"	*690; 2+	*330; : +	*38: 072+ "	*68039+ "
Uqmct"	53: 0254	: 60835	*. 80662+ "	*3: 30456+ "
"	"	"	"	"
"	<b>965.875</b>	<b>540.848</b>	<b>(1.773.524)"</b>	<b>(200.876)"</b>
Gmk'Ävc ,pcp'xgti k' ctct,"k'kp'f g grto g" net ,n , "	*3: 0720726+	*607590848+	*3: 078: 08: : + "	*60864026; + "
"	<b>(17.184.629)</b>	<b>(3.996.778)</b>	<b>(20.341.722)"</b>	<b>(4.842.925)"</b>
"	"	"	"	"
Gt vrgpo k "xgti k'xctnmmct,"		302820 87	"	: 5: 0598"
Gt vrgpo k "xgti k'f ÄmÄo nÄÄp ÄpÄp"		*702790865+	"	*708: 30523+ "
"		"	"	"
P gv'gt vrgpo k "xgti k'f ÄmÄo nÄÄp ÄpÄp"		<b>(3.996.778)</b>	"	<b>(4.842.925)"</b>

Gt vrgpo k "xgti k'xctn ,j gucr rçp c {cp'ı g±o k " {,ni} ctctct,p,p'uq'p'mwrp c "ctkj rgtk'c c ,f cnk'i kdf k'<

	31 Aralık 2024	53'Cctenni4245"
"	"	"
4246"	-	8902: 6"
4247"	<b>75.718</b>	32; 0543"
4248"	<b>2.284.658</b>	50220 92"
4249"	<b>3.076.677</b>	606640297"
424: "	<b>7.137.627</b>	32086: 096: "
424; "	<b>5.575.824</b>	-
"	<b>18.150.504</b>	<b>18.568.198"</b>

53"Cctenni4246"xg"4245"ctkj rgtk'kkdct,{rc'pgv'gt vrgpo k "xgti k'f ÄmÄo nÄÄp ÄpÄp"j ctgnv'k'c c ,f cnk'i kdf k'<

	31 Aralık 2024	53'Cctenni4245"
"	"	"
3"Qecni'dcnk'f guk"	60 640 47	803206; ; "
Gt vrgpo k "xgti k'i k'f gt k'I'ı grtki"	30544059:	30 3; 0; 2"
Mcr uco n'ı grk'vcdıquwpc" {cpu,v,rcp"	*303; 0848+	*505440279+ "
Ucvp'cm c " {qnw'rc'gmgppp"	379"	: 302: : "
[ cdcpe,r'ctc'±gxtk'o 'hctmct,"	*3026; 0778+	*76808; 7+ "
"	<b>3.996.778</b>	<b>4.842.925"</b>

"

"

"

"

**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctrc't'cmk'dgrtk'vko gf kmrg'VÄmNktcu,qp,\*6VNö+ '53'Ctcmn4246'ctkj kkkdct, {n'ucv'p'cm c'İ ÄeÄ'gucu,pc'İ 34g'dlp'VN'qrcmnikcf g'gf km k vkt0\*

**29. PAY BAŞINA KAZANÇ / (KAYIP)**

Rc{ "dc ,pc'næ| cp± "pgv'næ,t,p"l"ş ctct,p+ "tr qtrw c" f 3pgo k'dq{ wpec"r k{ cu'c c"dwæpcp"j kuug"ugpgvgt'kp'c ,t,nm" qt'wæ c"cf gf kpg'd34pgo guk'rg'dwæpo cmcf ,t0' kngv'p'uwæpf ,t,m , "gpw'Äo cp ,dwæpo co cmcf ,t053'Ctcmn4246" xg'4245'ctkj rgt'kkdct, {n'r c{ "dc ,pc'næ| cp±"l"şæ{ ,r +c c ,f cnk'İ kdkf k<"

"	"	<b>31 Aralık 2024"</b>	53'Ctcmn4245"
"	"	"	"
P gvF 3pgo 'Mct, "l"ş ctct, +"		<b>14.813.376"</b>	4; 0340 58"
C ,t,nm"Qt'wæ c"J kuug'Uc{ ,u,""		<b>279.807.860.200"</b>	470659029: 0#22"
"	"	"	"
Rc{ "Dc ,pc'Mc  cp±"l"şæ{ ,r +*Vco "VN+"		<b>0,052941"</b>	3.38: 2; 7"

**30. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI**

I twr "qrc cp'hcrc'k'gvgt'kf c'j kkp'f g'krk nkr'k'vcthrctrc'væct'k'qrcmni+g kkr'k rgo rgt"i gt±gmg vko k vkt0Dw'k rgo rgt'kp"gp" 3pgo rkg'k'c c ,f c'dgrtk'vko k vkt<"

31 Aralık 2024					
İlişkili Taraflar ve Ortaklar	İlişkili taraflara olan satışlar ve diğer gelirler	İlişkili taraflardan olan alışlar ve diğer giderler	İlişkili taraflardan olan alacaklar	İlişkili taraflara olan borçlar	
				Kısa Vadeli	Uzun Vadeli
"	"	"	"	"	"
"	"	"	"	"	"
Cpcf qnw'I twdw' kngvgt'k <sup>3+4</sup>	2.908.909	1.001.818	779.112	350.703	-
Vj g'Eqec/Eqr'Eqo r cp{ " kngvgt'k <sup>3+4</sup>	639.520	31.111.731	663.307	6.955.330	-
"   i 34ng{ "J qrf'kpi "I twdw' kngvgt'k <sup>3+4</sup>	3.347	113.824	1	5.062	-
U{ tlep'Uqhw'F tlpni'Ucrgu'cpf "F knt'kdwkqp'NONE <sup>06+4</sup>	-	-	59.898	-	-
F c{ "Vtcf g' <sup>64+4</sup>	-	-	-	206.057	-
P cvk'pcri'Dgxgtci g'Eq0 <sup>65+4</sup>	-	9.147	-	-	-
F k gt'"	-	447.724	-	-	-
"	"	"	"	"	"
<b>Toplam</b>	<b>3.551.776</b>	<b>32.684.244</b>	<b>1.502.318</b>	<b>7.517.152</b>	<b>/"</b>
53'Ctcmn4245"					
"	rk nkr'k' vcthrct'qrcp"	rk nkr'k' vcthrct'cp'qrcp"	rk nkr'k' vcthrct'cp'qrcp"	rk nkr'k'vcthrct'qrcp"	rk nkr'k'vcthrct'qrcp"
"	ucv, rct'xg"	cn rct'xg'f'k gt"	vcthrct'cp'qrcp"	rk nkr'k'vcthrct'qrcp"	rk nkr'k'vcthrct'qrcp"
"	f k gt'İ grk'rgt"	i kf grt'rgt"	cmæcmct"	dqt±rct"	dqt±rct"
"	"	"	"	Muc	W  wp"
"	"	"	"	Xcf grk'	Xcf grk'
"	"	"	"	"	"
rk nkr'k'vcthrct'xg'Qt'væmct"	"	"	"	"	"
"	"	"	"	"	"
Cpcf qnw'I twdw' kngvgt'k <sup>3+4</sup>	407940233"	8; 40; 2"	9330286"	3630657"	/"
Vj g'Eqec/Eqr'Eqo r cp{ " kngvgt'k <sup>3+4</sup>	30675084; "	5: 0: 5035"	; 65054"	33028207: 9"	/"
"   i 34ng{ "J qrf'kpi "I twdw' kngvgt'k <sup>3+4</sup>	40692"	34707; 6"	7: : "	35053; "	/"
U{ tlep'Uqhw'F tlpni'Ucrgu'cpf "F knt'kdwkqp'NONE <sup>06+4</sup>	/"	/"	84053: "	/"	/"
F c{ "Vtcf g' <sup>64+4</sup>	/"	/"	/"	4440657"	/"
P cvk'pcri'Dgxgtci g'Eq0 <sup>65+4</sup>	/"	; 0796"	/"	/"	/"
F k gt'"	/"	6530254"	/"	/"	/"
"	"	"	"	"	"
<b>Vqræo "</b>	<b>50 490832"</b>	<b>620640825"</b>	<b>3039024"</b>	<b>330659098"</b>	<b>/"</b>

<sup>3+4</sup>Ä kngv'p'qt'væmct, 'xg'qt'væmct, p'dc n'qt'væmct, .k vctemgt'kxg'o Ä vgt'gnl'f 3pgo g'vcdk'qt'væmct, "  
<sup>4+4</sup>Ä kngv'qt'væmct, p.p'krk nkr'k'hw'vw w'  
<sup>5+4</sup>Ä O Ä vgt'gnl'f 3pgo g'vcdk'væ gdd'Äu'xg'dc n'qt'væmct, p'f k gt'qt'væmct, "  
<sup>6+4</sup>Ä kngv'p'34 n'c'pni'f 3pgo kpg'i 34g'hw'puqrk'f g'gf krp'o Ä vgt'gnl'f 3pgo g'vcdk'væ gdd'Äu'Ä"

53'Ctcmn4246'xg'4245'ctkj rgt'kkdct, {n'kr'k nkr'k'vcthrct'cp'qrcp'cn rct'xg'f'k gt'İ kf grt'rgt'kp'3pgo rkd'34Äo Ä'j k' q' gv" j co c f f g'xg'ucdk'm{ o gv'cno rct, 'kg'hcup'Ä'gwo 'i kf grt'rgt'kp'gp'qno c mcf ,t0'

53'Ctcmn4246'xg'4245'ctkj rgt'kkdct, {n'kr'k nkr'k' kngvgt'g'qrcp'ucv, rct'xg'f'k gt'İ grk'rgt.'o co wlvæv, rct, 'xg'krk nkr'k' kngvgt'g' {cpu, væp'r tqo qu{ qp'j cteco crct, 'hw'v'r c{ rct, pf cp'qno c mcf ,t0'"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrcct'cmk'dgrtk'vko gf kmg'VÄm'Nktcu,øp,\*öVNö+;53'Cctcnm'4246'vctkj kkdct,{rc'ucvp'cm c'ı ÄeÄ'gucu,pc'ı ¼g'dlp'VN'qrctenlkcf g'gf km k vkt 0'

### 30. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

53'Cctcnm'4246'xg'4245'vctkj rgtk'kkdct,{rc.' kngvøp'[ ¼pgvko "Mwtww'dc ncp'xg'Ä'grgtk'rg."i gpgn'o Äf Ä."i gpgn'o Äf Ä"ctf .o,e,rc,"xg'f k gm¼'4"i kdk'Äv'f Ä g' "{¼pgvkekg'ectk'f ¼pgo f g'uc rcp'Äetgv'xg'dgp' g'k'o gphccvgtk'p"vqr rco "vwct,"c c ,f cnki kdk k<"

	31 Aralık 2024		53'Cctcnm'4245"	
	Yönetim Kurulu	Üst Düzey Yöneticiler	[ ¼pgvko " Mwtww' [ ¼pgvkekg' "	Öv'F Ä g' "
¥cn cprct'uc rcp' muc'xcf grk'hc {f cmt "*****"	7065: "	365075; "	40 86"	33: 072"
F k gt'w' wp'xcf grk'hc {f cmt "	/"	570786"	/"	507; 6"
	<b>5.438</b>	<b>179.103</b>	40 86"	344066"
Öv'f ¼pgvko f gnk'nk k'uc { ,u,"	<b>4</b>	<b>9</b>	6"	;

### 31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

I tw øp'vgo gn'hp'cpucn'ctc±rcct,"dcpnc'ntgf krgtk"dqp'kj tc±rcct,."pcnk'xg'muc'xcf grk'o gxf vcvctf cp'qno o cmcf ,t0' U¼' hupwuw'hp'cpucn'ctc±rcct,p'vgo grko ce,I tw øp'k rgo g'hcrc'g'vgtk'p'k'hp'cpug'vgo gmktOI tw øp'f q twf cp'k rgo g' hcrc'g'vgtk'p'p'nc {pcmc'p'v'ectk'dqt±rcct'xg'v'ectk'c'rcemct'i kdk'f k gt'hp'cpucn'ctc±rcct,"f c'o gxewwøt0"

I tw øp'hp'cpucn'ctc±rcct,p,p'i gvt'f k k'cpc'tkumgt'hc'k' tkunk'rk'kf ksg'tkunk'f {cdpe,"r ctc'tkunk'xg'ntgf k'tkunk'kOI tw " {¼pgvko k'xg'f ¼pgvko "mwtww."c c ,f c'dgrtk'v'p'k'umgt'p'f ¼pgvko guk'j wuw'p'f cnk'r qrk'ncrcct,"k'peggo gmg'xg'ncdwa' vgo gmg'f kOI tw ."c {t,ec'dÄv'Äp'hp'cpucn'ctc±rcct,p,p'r c'ct'f g' g'kt'k'um'p'k'f g'i ¼' ¼'Ä'p'f g'dw'p'f vto cmcf ,t0'

#### (a) Sermaye Yönetimi

Ugto c {g'k'f ¼pgvkn'p'I tw øp'j' gf g'grtk'qt'vcmct,pc'hc {f c'uc rco cn'xg'ugto c {g'o crk'g'v'p'k'c' cno cn'co ce,{rc'gp' w'i wp'ugto c {g' {cr ,u,p,"uÄf Äto gni'xg' kngvøp'hcrc'g'vgtk'p'f'g'xco nn ,p,"uc rc {cdk' gmkt0"

I tw ."gn'p'qo kn'nq' wrcct,p'f g k lo k' , , p'f c."ugto c {g' {cr ,u,p," {¼pgvo gmg'xg'f Ä' gno grgt' {cr o cmcf ,t0'I tw " ugto c {g' {cr ,u,p,"f Ä' gprgo gn'xg'nt'wo cn'k'hp'."w'i wp'i ¼'f Ä' Ä'f vto f c"j' ku'gf c'trcct'¼' g'pgegn'vgo gwÄ'vwct,p," dgrtk'rg {gdk'k'." {gp'k'j' ku'grgt'±,nc'cdk'k'k' " {c'f c'ugto c {g'k'j' ku'gf c'trcct' "i g'k'xg'gd'k'k'k' "xg'dqt±rcct'p'c { ,c' cno cn'k'hp' xctn'mct,p,"uc'cdk'k'k'0"

53'Cctcnm'4246'xg'4245'vctkj rgtk'kkdct,{rc."pcnk'xg'pcnk'dgp' g'k'f g' g'grtk'p'xg'muc'xcf grk'hp'cpucn' {cvt,o rct,p' hp'cpucn'dqt±rcct'f Ä' Ä'no guk'rg'j' gucr rcp'p'pgv'dqtewp."vqr rco "¼' g'p'o k'ugto c {g'g'd¼'Ä'p'o guk'kg'dw'p'p'p'dqt± ugto c {g'qtcp,"c c ,f cnki kdk k<"

	31 Aralık 2024	53'Cctcnm'4245"
"Hp'cpucn'dqt±rcct"	<b>49.144.541</b>	7506990: 2"
"Gm'k'P cnk'xg'pcnk'dgp' g'k'f g' g'grtk'xg'muc'xcf grk'hp'cpucn' {cvt,o rct "	<b>(23.349.368)</b>	*530 7308: 9"
"P gv'dqt±"	<b>25.795.173</b>	43074708: 5"
"Vqr rco "¼' g'p'o k'ugto c {g' "	<b>2.798.079</b>	476093"
<b>Net borç / Toplam sermaye oranı (%)</b>	<b>9,22</b>	<b>: 6.84"</b>



**COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar**

\*Vwctnct'cmk'ldgrtkro gf kmrg'VAmNktcu,qp"5VN6+:53'Cctenn4246'ctkj kkkdct,{nc'ucvp'cm c'i AeA'gucu,pc'i 34g'dlp'VN'qrctenlkcf g'gf km k kt0'

**31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)**

**(b) Faiz Oramı Riski**

I twr .hck 'j cf f'kdwmpcp'xctnml'xg'f' AmAo nAnAmgtk'p'cdk'qrf w whck 'qtcprct,p,p'f'g k ko klp'g'vukupf gp'f'q cp'hck " tkunp'g'c±,m,tOI twr .xctnml'xg'f' AmAo nAnAmgtk'p'hck 'qtcprct,p, f'gpi gf g'wwo c'c'±cn cctn'ldwt'kunk'f'3pgo gmgf kt0'

Hkpcuci'dqt±ctrc'ki k'k'qrcp'hck 'qtcprct,p,p'dk't'muo ,r k'cuf c'i g±gt'rk'qrcp'hck 'qtcprct,pc'f'c'c'p'c'cmcf,t0Dwpf cp' f'qrc'f' "I twr "wmucl'xg'wmucl'tctcu,"r k'cucrtf c'hck 'qtcprct,pf'cnk'f'g k kmkmgf gp'g'vukrpo gmgf kt0'I twr wp'hck " qtcprct,pf'cnk'f'g k kmkmgf gp'nc'p'cmr'p'p'r k'cuc't'kunk'p'g'vukrpo guk'3p'egr'knk'qrcten'ldqt±'f' AmAo nAnAmgtk'p'g' l'k nk'f'kt0'

I twr wp'53'Cctenn4246'ctkj kpf g'f' cdepe,'r ctc'dkto k'ekpupf gp'qrcp'f'g k ngp'hck nk'ntgf k'gt'k'p'hck k'322'dcl 'r wcp' { Amgnl'I'f' Am'qmt'xg'f'k'gt'vAo 'f'g k ngp'rt'ucdk'nentuc.'f'g k ngp'hck 'qtcpr'ntgf k'gt'f'gp'nc'p'cmr'p'p'f' Amgnl'I' f' Am'hck 'i' k'gt'k'p'hck .dk'uaqpt'cnk'ter qtrco c'f'3pgo k'qrcp'53'O c'tv'4247'ctkj kpf g'wwo c'g'g'f'3pgo g'ck'xgti k'3p'eguk' netc'g'vuk'c' c ,f'cnk'i k'k'f'kt<

	31 Aralık 2024	53'Cctenn4245"
"WUF"ekpupf gp'ntgf k'hck 'qtcprct,p,p" 3'ctvo cu,"Tc  cm cu,"j'c'k'p'f'g<	6.100	349"
"GWT"ekpupf gp'ntgf k'hck 'qtcprct,p,p" 3'ctvo cu,"Tc  cm cu,"j'c'k'p'f'g<	6.334	; 0732"
"VTN"ekpupf gp'ntgf k'hck 'qtcprct,p,p" 3'ctvo cu,"Tc  cm cu,"j'c'k'p'f'g"	2.954	/"
"RMI"ekpupf gp'ntgf k'hck 'qtcprct,p,p" 3'ctvo cu,"Tc  cm cu,"j'c'k'p'f'g<	57"	/"
"Vqr rco "	15.445	; 0859"

53'Cctenn4246'xg'4245'ctkj rgt'kkdct,{nc.'I twr wp'hck 'qtcpr,pc'f'w'ctn'hkpcuci'ctc±ct,'c'c ,f'cnk'i k'k'f'kt<

Faiz Pozisyonu Tablosu	31 Aralık 2024	53'Cctenn4245"
<b>Sabit faizli finansal araçlar</b>		"
Xcf grk'o gxf wcvct '*P qv'7+'"	15.342.583	450 ; 50 82"
Hkpcuci'f' AmAo nAnAmgt '*P qv': +'"	41.998.317	6: 08: 60697"
<b>Değişken faizli finansal araçlar</b>		"
[ cv,t,o "Hqprct,'*P qv'7+'"	1.497.386	/"
Hkpcuci'f' AmAo nAnAmgt '*P qv': +'"	6.279.354	605; 076; "

**(c) Yabancı Para Riski**

I twr wp.'{ cr v ,k rgo rgtf gp'f'q cp'f'cdepe,'r ctc'tkunk'xctf,t0Dwt'kumgt'I twr wp'k r'gxug'nr ctc'dkto k'f , ,pf'cnk'r ctc' dkto k' ekpupf gp' o'cn' cno , " xg" ucvo , " {cro cu," depnc' ntgf k'k' mwr'p'cu," xg" xcf grk' I' xcf guk' " o'gxf wcv' dwmpf wto cu,pf'cp'nc'p'cmr'p'c'cmcf,t0'I twr " {cdepe,"r ctc'ekpupf gp'xctnml'ct,p,"xg" dqt±ct,p,"f'gpi gf g'wwo c'c'±cn cctn'lxg'v'Agx'k rgo rgt'hwmpcten'f'cdepe,'r ctc'tkunk'p'f'3pgo gmgf kt0'\*P qv'9+'"

	31 Aralık 2024"	53'Cctenn4245"
Vqr rco 'kj tcecv'wvct,"	3.894.085"	404; 0769"
Vqr rco 'kj crv'wvct,"	38.781.754"	62052606; ; "

"

"

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrcrt'cmkldgrtkvko gfkmg'VÄmNktcu,op,p"öVNö+:53"Ctcnn#4246"ctkj kkkdct,{nc"ucv'p'cm c'i ÄeÄ'gucu,pc'i ¼g'dlp"VN"qntctnkkcf g'gf kro k vkt0'

### 31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

#### Yabancı Para Pozisyonu

I twr öwp'xg'k vktcmgtkplp."53"Ctcnn#4246"xg"4245"ctkj rgtk'kkdct,{nc"ucv'p'cm c'i ÄeÄ'gucu,pc'i ¼g'dlp"VN"qntctnkkcf g'gf kro k vkt0' f , .pf cnkrgt+'c c ,f cnk' kdkf k<"

Döviz pozisyonu tablosu				
31 Aralık 2024				
	Toplam TL Karşılığı	USD	Euro	Diğer Yabancı Para TL Karşılığı
30Vlectk'xg" rk nkk'Vctchrtf cp'Crcemct"	958655"	37098"	708: "	/"
4c0RctcucniHpcpucniXctnmct"Mcuc.'Dcpnc" j gucr rct,'Tcj kn"	608: 806; ; "	3360643"	390837"	407: 6"
4d0RctcucniQm c{cp'HpcpucniXctnmct"	/"	/"	/"	/"
50Fk gt'F'þpgp'Xctnmct'xg'Crcemct"	393097"	5042"	30: ; "	85"
<b>4. Dönen Varlıklar (1+2+3)</b>	<b>5.594.207"</b>	<b>133.217"</b>	<b>24.271"</b>	<b>2.647"</b>
70Vlectk'xg" rk nkk'Vctchrtf cp'Crcemct"	/"	/"	/"	/"
8c0RctcucniHpcpucniXctnmct"	/"	/"	/"	/"
8d0RctcucniQm c{cp'HpcpucniXctnmct"	/"	/"	/"	/"
90Fk gt"	827068"	8025"	32026"	3084"
<b>8. Duran Varlıklar (5+6+7)</b>	<b>605.346"</b>	<b>6.503"</b>	<b>10.204"</b>	<b>1.062"</b>
<b>9. Toplam Varlıklar (4+8)</b>	<b>6.199.553"</b>	<b>139.720"</b>	<b>34.475"</b>	<b>3.709"</b>
320Vlectk'xg" rk nkk'Vctchrtf'Dqt±rct"	608804: 8"	: 80687"	4; 0738"	446046"
330Muc'Xcf grk'HpcpucniDqt±rct'xg'W'wp'Xcf grk' HpcpucniDqt±rct,p'Muc'Xcf grk'Muo , "	5096037"	89056"	490524"	/"
34c0RctcucniQmp'Fk gt'I ÄmÄo nÄÄmgt"	35509; "	507: "	48"	/"
34d0RctcucniQm c{cp'Fk gt'I ÄmÄo nÄÄmgt"	40 44"	55"	67"	/"
<b>13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)</b>	<b>7.876.902"</b>	<b>157.290"</b>	<b>56.889"</b>	<b>224.024"</b>
360Vlectk'xg" rk nkk'Vctchrtf'Dqt±rct"	/"	/"	/"	/"
370W'wp'Xcf grk'Mgf kgt"	4608570 ; 4"	85604: "	680669"	/"
370W'wp'Xcf grk'Mcrco c" rgo rgtk"	: 50 72"	30 ; 2"	688"	/"
38c0RctcucniQmp'Fk gt'I ÄmÄo nÄÄmgt"	/"	/"	/"	/"
38d0RctcucniQm c{cp'Fk gt'I ÄmÄo nÄÄmgt"	/"	/"	/"	/"
<b>17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)</b>	<b>24.219.942"</b>	<b>636.418"</b>	<b>46.913"</b>	-"
<b>18. Toplam Yükümlülükler (13+17)</b>	<b>32.096.844"</b>	<b>793.708"</b>	<b>103.802"</b>	<b>224.024"</b>
<b>19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük)</b>	<b>21.546.386"</b>	<b>580.000"</b>	<b>28.500"</b>	-"
<b>Pozisyonu</b>				
3; c0J gf i g'Gf kgp"Vqr rco "XctnmVwct, " "	4307680: 8"	7: 2022"	4: 0722	/
3; d0J gf i g'Gf kgp"Vqr rco 'I ÄmÄo nÄÄmVwct, ""	/"	/"	/"	/"
<b>20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)</b>	<b>(4.350.905)</b>	<b>(73.988)</b>	<b>(40.827)</b>	<b>(220.315)</b>
<b>21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) pozisyonu (TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)</b>	<b>(26.671.090)</b>	<b>(664.178)</b>	<b>(80.574)</b>	<b>(221.440)</b>
<b>22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri</b>	-	-	-	-

qncpfc c'lcrc'k'gv'¼vgtgp'dc n'qtvcmmctf cnk'pgv'cv,t,o rct,p"VÄmNktcu,pc"±gxtkro gukpf gp'ne{pcmncp'f'¼k'k'hw'wt'knkpf gp'htwpo cni co ce,{nc"WUF'ekpuf gp'kj t±±'gf kgp'vcj xkngt'pgv'cv,t,o 'tknkpf gp'htwpo c'tce,"qntctn'vc{lp'gf kro k vkt0'

# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctrcrt'cmkldgrtkvko gfkmg'VÄmNktcu,qp'öVNö+:53'Ctenn#246'ctkj kkkdct,{nc'ucv'p'cm c'ı ÄeÄ'gucu,pc'ı ¼g'dlp'VN'qrctenlkcf g'gf kko k kt0'

### 31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

#### Yabancı Para Pozisyonu (devamı)

Döviz pozisyonu tablosu					
31 Aralık 2023					
	Toplam TL Karşılığı	USD	Euro	Diğer Yabancı Para TL Karşılığı	
30Vlectk'xg" rık nık'Vctchrtf cp'Crcemct"	" 30: 4092"	3: 0 58"	70 ; 7"	/"	"
4c0RctucunHkpcucl'Xctnmet" *Muc.'Depnt" j gucrnt, 'f'cj kn"	" 708470 48"	; : 023: "	42086"	40; 4"	"
4d0RctucunQm c{cp'Hkpcucl'Xctnmet"	" /"	/"	/"	/"	"
50Fk gt'F ¾pp'Xctnmet'xg'Crcemct"	" 56706: 8"	9"	9057"	446"	"
<b>4. Dönen Varlıklar (1+2+3)</b>	" 807750: 4"	3380 83"	5507; 6"	40538"	"
70Vlectk'xg" rık nık'Vctchrtf cp'Crcemct"	" /"	/"	/"	/"	"
8c0RctucunHkpcucl'Xctnmet"	" /"	/"	/"	/"	"
8d0RctucunQm c{cp'Hkpcucl'Xctnmet"	" /"	/"	/"	/"	"
90Fk gt"	" 333042: "	392"	40433"	/"	"
<b>8. Duran Varlıklar (5+6+7)</b>	" 333042: "	392"	40433"	/"	"
<b>9. Toplam Varlıklar (4+8)</b>	" 808860; 2"	339053"	570 27"	40538"	"
320Vlectk'xg" rık nık'Vctchrtf'Dqt±ct"	" 9084806: 9"	3620824"	45084: "	720; 4"	"
330Muc'Xcf grk'Hkpcucl'Dqt±ct'xg'Wj wp" Xcf grk'Hkpcucl'Dqt±ct,p'Muc'Xcf grk'Muo ,"	" 32087; 0 54"	3840 ; ; "	9: 0 69"	/"	"
34c0RctucunQm p'Fk gt'İ ÄmÄo nÄÄmgt"	" 32806: ; "	406; 3"	; "	/"	"
34d0RctucunQm c{cp'Fk gt'İ ÄmÄo nÄÄmgt"	" /"	/"	/"	/"	"
<b>13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)</b>	" 390 ; 40 2: "	5280; 4"	3240: 6"	720; 4"	"
360Vlectk'xg" rık nık'Vctchrtf'Dqt±ct"	" /"	/"	/"	/"	"
3700Wj wp'Xcf grk'Mtcrco c" ngo rgtk"	" 450539025"	6; ; 0 33"	650846"	/"	"
37d0Wj wp'Xcf grk'Mtcrco c" ngo rgtk"	" 3890 8: "	40 26"	3053"	/"	"
38c0RctucunQm p'Fk gt'İ ÄmÄo nÄÄmgt"	" /"	/"	/"	/"	"
38d0RctucunQm c{cp'Fk gt'İ ÄmÄo nÄÄmgt"	" /"	/"	/"	/"	"
<b>17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)</b>	" 4506: 7093"	724037"	660877"	/"	"
<b>18. Toplam Yükümlülükler (13+17)</b>	" 63059: 069; "	: 2: 0 29"	368045; "	720; 4"	"
<b>19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük)</b>	" 4: 0890754"	87; 022"	/"	/"	"
<b>Pozisyonu</b>					
3; c0J gf i g'Gf krp'Vqr rco 'XctnmiVwct, *"	" 4: 0890754"	87; 022"	/	/	"
3; d0J gf i g'Gf krp'Vqr rco 'İ ÄmÄo nÄÄmVwct,""	" /"	/"	/"	/"	"
<b>20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)</b>	" *80680679+	*540698+	*3320656+	*69098+	"
<b>21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) pozisyonu (TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)</b>	" *57089207: 5+	*8; 30 75+	*33; 0 : 2+	*6: 022+	"
<b>22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri</b>	" -	-	-	-	"

¶ qmcpf cdf c'lcrcnk'gv'ı ¾vgtgp'dc n'qtvenmmctf cnk'pgv'cvt,o net,p'VÄmNktcu,pc'±gxtkko gulpf gp'ne {pcmncp'f ¾k'k 'mw'w'tknkpf gp'htwpo cni' co ce,{nc.'WLF'elulpf gp'kj tce±gf krp'vcj xkrgt'pgv'cvt,o 'tknkpf gp'htwpo c'ttce,qrcteni{lp'gf kko k kt0'



# COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

## 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

\*Vwctct'cmk'ldgk'kro g'kmg'VAmNku,op,p"6VN6t"53'Ctenn4246'ctkj kkkdct,{n"ucvp'cm c'ı AeAgucu,pc'ı 34g'dlp"VN'qretcnlkcf g'gf kro k kt0'

### 31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

#### (d) Kredi Riski (devamı)

Hpcpucn'ctc±"vAtgk'kkdct,{n"o ctw "nenpcp"ntgf k'tkumgtk"53'Ctenn4246"xg"4245"vetkj rgtk'kkdct,{n"e c ,f cnk' i kdkf k<

31 Aralık 2024	Alacaklar			
	Ticari Alacaklar ve İlişkili Taraf Alacakları	Diğer Alacaklar	Verilen Avanslar	Bankalardaki Mevduat
Ter qtrno c"vetkj kkkdct,{n"o ctw "nenpcp"ci co Kntgf Ktknk" *C- D- E- F- G+	12.929.093"	773.891"	2.685.092"	23.338.215"
//C  co ktkunlp"vgo lpcv"kr qvgnixg"crecnliki qtvcu,"kg'i Åxgpeg"cnxpc" cnpo , "muo , "	: 0; 30899	/	679035	/
C0Xcf guki g±o go k "c'f c'fg gt"Å ÅmÅ Åpg"w tco co , "Hpcpucn' xctnmct,p'pgv'f ghgt'f g g tk'	330 360; 8	9950 ; 3	408: 702; 4	45055: 0437
D0Mq wmt,"{gplf gp'ı 34Å Åro Å "dwnpcp."cmk'vcnf kf g'xcf guki g±o k " xg{c'fg gt"Å ÅmÅ Åpg"w tco , "uc{ ,reecnHpcpucn'xctnmct,p'f ghgt" f g g tk'	/	/	/	/
E0Xcf guki g±o k "cpcnlf g gt"Å ÅmÅ Åpg"w tco co , "xctnmct,p'pgv' f ghgt'f g g tk'	3083604; 9	/	/	/
//Vgo lpcv"kr qvgnixg"crecnliki qtvcu,"kg'i Åxgpeg"cnxpc"cnpo , "muo , "	783072;	/	/	/
F0F g gt"Å ÅmÅ Åpg"w tc{cp"xctnmct,p'pgv'f ghgt'f g g trgtk'	/	/	/	/
//Xcf guki g±o k "dtÅv'f ghgt'f g g tk"	352.298	/	/	/
//F g gt"Å ÅmÅ Å"±"	(352.298)	/	/	/
//P gv'f g gtlp"vgo lpcv"xu'kg'i Åxgpeg"cnxpc"cnpo , "muo , "	/	/	/	/
//Xcf guki g±o go k "dtÅv'f ghgt'f g g tk"	/	/	/	/
//F g gt"Å ÅmÅ Å"±"	/	/	/	/
//P gv'f g gtlp"vgo lpcv"xu'kg'i Åxgpeg"cnxpc"cnpo , "muo , "	/	/	/	/
G0Dkcp±q" , "ntgf ktkunkk±gtgp"wpwtrct "cmg'f kkhgt"xg"vgo lpcv' o gmw rct,±"	/	/	/	/

53'Ctenn4245"	Creemct"		Xgtkqp" Cxcpurt"	Dcpnertf cnk' O gxf vev'
	Vlectk'Creemct" xg" rk nkk'Vctch' Creemct,"	F k gt" Creemct"		
Ter qtrno c"vetkj kkkdct,{n"o ctw "nenpcp"ci co Kntgf Ktknk" *C- D- E- F- G+	12.726.284"	368.812"	2.574.130"	31.904.605"
//C  co ktkunlp"vgo lpcv"kr qvgnixg"crecnliki qtvcu,"kg'i Åxgpeg"cnxpc" cnpo , "muo , "	: 0 540866"	/"	: 830 33"	/"
C0Xcf guki g±o go k "c'f c'fg gt"Å ÅmÅ Åpg"w tco co , "Hpcpucn' xctnmct,p'pgv'f ghgt'f g g tk'	33047304: 6"	58: 0 34"	407960852"	530 260827"
D0Mq wmt,"{gplf gp'ı 34Å Åro Å "dwnpcp."cmk'vcnf kf g'xcf guki g±o k " xg{c'fg gt"Å ÅmÅ Åpg"w tco , "uc{ ,reecnHpcpucn'xctnmct,p'f ghgt" f g g tk'	/"	/"	/"	/"
E0Xcf guki g±o k "cpcnlf g gt"Å ÅmÅ Åpg"w tco co , "xctnmct,p'pgv' f ghgt'f g g tk'	306970222"	/"	/"	/"
//Vgo lpcv"kr qvgnixg"crecnliki qtvcu,"kg'i Åxgpeg"cnxpc"cnpo , "muo , "	6440665"	/"	/"	/"
F0F g gt"Å ÅmÅ Åpg"w tc{cp"xctnmct,p'pgv'f ghgt'f g g trgtk'	/"	/"	/"	/"
//Xcf guki g±o k "dtÅv'f ghgt'f g g tk"	342.873"	/"	/"	/"
//F g gt"Å ÅmÅ Å"±"	(342.873)"	/"	/"	/"
//P gv'f g gtlp"vgo lpcv"xu'kg'i Åxgpeg"cnxpc"cnpo , "muo , "	/"	/"	/"	/"
//Xcf guki g±o go k "dtÅv'f ghgt'f g g tk"	/"	/"	/"	/"
//F g gt"Å ÅmÅ Å"±"	/"	/"	/"	/"
//P gv'f g gtlp"vgo lpcv"xu'kg'i Åxgpeg"cnxpc"cnpo , "muo , "	/"	/"	/"	/"
G0Dkcp±q" , "ntgf ktkunkk±gtgp"wpwtrct "cmg'f kkhgt"xg"vgo lpcv' o gmw rct,±"	/"	/"	/"	/"

## COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

### 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

#### 31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

##### (e) Likidite Riski

Likidite riski bir şirketin fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Grup, nakit girişlerinin sürekliliğini ve değişkenliğini uzun vadeli banka kredileri, bono ihraçları, nakit ve kısa vadeli mevduat yönetimi aracılığıyla sağlamayı amaçlamaktadır.

Varlık ve yükümlülüklerin vadelerine göre kırılımı bilanço tarihinden vade tarihine kadar geçen süre dikkate alınarak gösterilmiştir. Belirli bir vadesi olmayan finansal varlık ve yükümlülükler "1 - 5 yıl arası" vadeli olarak sınıflandırılmıştır.

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla bilançoya yansıyan finansal yükümlülükler aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2024	Sözleşme uyarınca	Sözleşme uyarınca					
		Defter Değeri	nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)
Sözleşme uyarınca vadeler							
Finansal borçlar	48.277.671	57.222.111	5.575.034	19.539.061	31.379.695	728.321	
Kiralama işlemlerinden borçlar	866.870	857.634	59.981	187.186	610.467	-	
Ticari borçlar	18.345.597	18.345.597	13.414.052	4.927.941	3.604	-	
İlişkili taraflara borçlar	7.517.152	7.517.152	2.831.565	4.685.587	-	-	
<b>Türev olmayan finansal yükümlülükler</b>	<b>75.007.290</b>	<b>83.942.494</b>	<b>21.880.632</b>	<b>29.339.775</b>	<b>31.993.766</b>	<b>728.321</b>	

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca					
		nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)	
Diğer borçlar	3.201.786	3.201.786	3.201.786	-	-	-	
<b>Türev olmayan finansal yükümlülükler</b>	<b>3.201.786</b>	<b>3.201.786</b>	<b>3.201.786</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

31 Aralık 2023	Sözleşme uyarınca	Sözleşme uyarınca					
		Defter Değeri	nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)
Sözleşme uyarınca vadeler							
Finansal borçlar	52.524.024	61.456.076	6.908.945	22.052.939	10.937.541	21.556.651	
Kiralama işlemlerinden borçlar	953.356	953.355	64.734	185.452	703.169	-	
Ticari borçlar	15.752.153	15.752.153	8.821.463	6.923.480	7.210	-	
İlişkili taraflara borçlar	11.437.776	11.437.776	10.889.572	548.204	-	-	
<b>Türev olmayan finansal yükümlülükler</b>	<b>80.667.309</b>	<b>89.599.360</b>	<b>26.684.714</b>	<b>29.710.075</b>	<b>11.647.920</b>	<b>21.556.651</b>	

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca					
		nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)	
Diğer borçlar	3.266.763	3.266.763	3.266.763	-	-	-	
<b>Türev olmayan finansal yükümlülükler</b>	<b>3.266.763</b>	<b>3.266.763</b>	<b>3.266.763</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

## COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

### 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

#### 31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

##### (f) Emtia Fiyat Riski

Grup, şeker, alüminyum, resin gibi belirli emtianın fiyat değişkenliklerinden etkilenebilmektedir. Şirketin operasyonel faaliyetleri daimi bir biçimde bu emtianın alımını gerektirmekte olup, Şirket yönetimi tarafından bu emtianın fiyat riskinin yönetilmesi adına risk stratejileri uygulanmaktadır.

12 aya kadar tahmini kutu alımları baz alınarak, emtia fiyat (alüminyum) riskinden korunmak adına şirket, alüminyum swap işlemleri ve alüminyum swap satın alma opsiyonu gerçekleştirmektedir (Not 7).

15 aya kadar tahmini pet şişe alımları baz alınarak, emtia fiyat (resin) riskinden korunmak adına şirket, resin swap işlemleri ve resin swap satın alma opsiyonu gerçekleştirmektedir (Not 7).

24 aya kadar tahmini üretim baz alınarak, emtia fiyat (şeker) riskinden korunmak adına şirket, şeker swap işlemleri ve şeker swap satın alma opsiyonu gerçekleştirmektedir (Not 7).

#### 32. FİNANSAL ARAÇLAR

##### Gerçeğe Uygun Değer

Gerçeğe uygun değer, zorunlu satış veya tasfiye gibi haller dışında, bir finansal aracın cari bir işlemde istekli taraflar arasında alım-satımına konu olan fiyatını ifade eder. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, bir finansal aracın makul değerini en iyi yansıtan değerdir.

Yabancı para bazlı finansal alacak ve borçlar finansal tablo tarihinde geçerli olan kurlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Grup'un finansal araçlarının gerçeğe uygun değerlerinin tahmininde aşağıda belirtilen yöntemler ve varsayımlar kullanılmıştır:

**Finansal Varlıklar** – Bazı finansal varlıkların gerçeğe uygun değerleri maliyet bedelleri ile finansal tablolarda yer alan nakit ve nakit benzerleri, bunların üzerindeki faiz tahakkukları ve diğer kısa vadeli finansal varlıkları içermektedir ve kısa vadeli olmalarından dolayı, gerçeğe uygun değerlerinin taşınan değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Ticari alacakların, beklenen zararlar karşılığı düşüldükten sonraki taşınan değerlerinin gerçeğe uygun değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir.

**Finansal Yükümlülükler** – Ticari borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin kısa vadeli olmaları nedeniyle gerçeğe uygun değerlerinin taşıdıkları değere yaklaştığı düşünülmektedir. Sabit faizli banka kredileri iskonto edilmiş maliyet ile ifade edilir ve işlem maliyetleri kredilerin ilk kayıt değerlerine eklenir. Değişken faizli kredilerin, üzerlerindeki faiz oranları değişen piyasa koşulları dikkate alınarak güncellendiği için kredilerin gerçeğe uygun değerlerinin taşıdıkları değeri ifade ettiği düşünülmektedir. Ticari borçların kısa vadeli olmalarından dolayı gerçeğe uygun değerlerinin taşıdıkları değere yakın olduğu öngörülmektedir.

## COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

### 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

#### 32. FİNANSAL ARAÇLAR (devamı)

##### Gerçeğe Uygun Değer Hiyerarşi Tablosu

Grup gerçeğe uygun değer ölçümlerini, her finansal araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak, aşağıdaki şekilde sınıflandırmaktadır:

Seviye 1: Aktif piyasada işlem gören piyasa fiyatı kullanılan değerlendirme teknikleri

Seviye 2: Dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerlendirme teknikleri

Seviye 3: Gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerlendirme teknikleri

31 Aralık 2024	Seviye 1	Seviye 2	Seviye 3
<b>a) Gerçeğe uygun değer ile gösterilen varlıklar</b>			
Yatırım fonları	1.497.386	-	-
Türev finansal araçlar	-	37.475	-
<b>Toplam varlıklar</b>	<b>1.497.386</b>	<b>37.475</b>	<b>-</b>

Türev finansal araçlar	-	2.925	-
Hisse satın alma opsiyonu	-	-	83.261
<b>Toplam yükümlülükler</b>	<b>-</b>	<b>2.925</b>	<b>83.261</b>

31 Aralık 2023	Seviye 1	Seviye 2	Seviye 3
<b>a) Gerçeğe uygun değer ile gösterilen varlıklar</b>			
Türev finansal araçlar	-	252.473	-
<b>Toplam varlıklar</b>	<b>-</b>	<b>252.473</b>	<b>-</b>
<b>b) Gerçeğe uygun değer ile gösterilen yükümlülükler</b>			
Türev finansal araçlar	-	406.223	-
Hisse satın alma opsiyonu	-	-	100.306
<b>Toplam yükümlülükler</b>	<b>-</b>	<b>406.223</b>	<b>100.306</b>

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihi itibarıyla seviye 3 altında yer alan hisse satın alım opsiyonunun hareket tablosu aşağıdaki gibidir;

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
1 Ocak bakiyesi	100.306	105.170
Yabancı para çevrim farkları	(17.045)	(4.864)
	<b>83.261</b>	<b>100.306</b>



## COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

### 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

### 33. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)'NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

	31 Aralık 2024
<b>Finansal durum tablosu kalemleri</b>	
Stoklar	563.367
Peşin Ödenmiş Giderler	159.298
Diğer Dönen Varlıklar	429
Maddi Duran Varlıklar	11.423.357
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	7.142.723
İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar	48.360.427
Varlık Kullanım Hakkı	4.219
Peşin Ödenmiş Giderler	115.356
Ertelenmiş Vergi Varlığı / Yükümlülüğü	(885.808)
Ertelenmiş Gelirler	(38.489)
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	(359)
Sermaye Düzeltme Farkları	(4.729.137)
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	(3.831.088)
Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (Giderler)	226.428
Kar / Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (Giderler)	4.341.677
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	(2.738.909)
Geçmiş Yıllar Karları / Zararları	(48.401.632)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	(6.243.579)
<b>Kar veya zarar tablosu kalemleri</b>	
Hasılat	(7.874.144)
Satışların Maliyeti	7.110.862
Genel Yönetim Giderleri	927.119
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	2.172.710
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler-Giderler	(95.266)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler-Giderler	(9.313)
Finansman Gelirleri-Giderleri	1.101.416
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri	1.081.865
<b>Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları)</b>	<b>9.883.529</b>

### 34. BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETE İLİŞKİN ÜCRETLER

Grup'un bağımsız denetim kuruluşlarından verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti	25.250	22.520
Vergi danışmanlık hizmetlerine ilişkin ücretler	5.672	4.693
Diğer güvence hizmetlerinin ücreti	1.661	411
Bağımsız denetim dışı diğer hizmetlerin ücreti	1.842	3.555
	<b>34.425</b>	<b>31.179</b>

## COCA-COLA İÇECEK ANONİM ŞİRKETİ

### 31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

#### 35. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Şirketimizin SPK muhasebe standartlarına göre hazırlanmış konsolide finansal tablolarına göre 2024 mali yılı net dönem kârı 14.813.376 TL olarak gerçekleşmiştir. Yasal mükellefiyetler düşüldükten sonra, tamamı 2024 yılı net dönem kârından karşılanmak üzere toplam brüt 3.000.100 TL'nin 26 Mayıs 2025 tarihinden itibaren ortaklara dağıtılması ve 2024 yılı net dönem kârından kalan kısmın olağanüstü yedek olarak Şirketimiz bünyesinde bırakılması için Yönetim Kurulumuz, Genel Kurul'a teklifte bulunulmasına karar vermiştir.

Yönetim Kurulu'nun yukarıda bahsedilen kâr dağıtım teklifinin Genel Kurul'da benimsenmesi durumunda, Şirketimiz 2024 net dönem kârından tam mükellef kurumlar ile Türkiye'de bir işyeri veya daimi temsilcilik aracılığı ile kâr payı elde eden dar mükellef kurumlara 1 TL nominal değerinde olan 100 adet hisse senedi karşılığında 1,0722 TL brüt (1,0722 TL net), diğer hissedarlara ise 1,0722 TL brüt (0,91137 TL net) nakit temettü ödemesi yapılacaktır (Tam TL).

Türkiye'de, 2 Ağustos 2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 7524 sayılı Kanunla 2025 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlara uygulanmak üzere Yurtiçi Asgari Kurumlar Vergisi düzenlemesi yürürlüğe girmiştir. Bu vergi 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren başlayan hesap dönemlerinde elde edilen kazançlar üzerinden uygulanmaya başlayacağı için, 31 Aralık 2024 tarihli finansallarda cari dönem vergi gideri üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

-----